





A T e
W=

FRAMON

MADE IN ITALY

L’'intero ciclo produttivo dei nostri componenti & totalmente realizzato in ltalia.
Gli articoli vengono sottoposti a controlli accurati e per la maggior
parte timbrati a gravita pressofusa con la certificazione “Made in ltaly”,
sinonimo di autenticita e qualita certificata e garantita nel tempo.

The entire production cycle of our components is done completely in Italy.
The items are submitted to accurate controls and the most are signed
with gravity die casting with the certification “Made in Italy”,
synonym of authenticity and certified and guaranteed over the time quality.

-

A




Le nostre radici, la nostra forza

Framon Components ¢ il frutto di una storia quasi centenaria: affonda le sue radici nell’azienda fondata da Antonio Montini nel 1930 a
Lumezzane, trasformata poi negli anni settanta dai figli del fondatore in Framon S.p.A. e nel tempo ulteriormente sviluppatasi grazie
ad acquisizioni di marchi prestigiosi, fino a presentarsi oggi come Framon Group, leader europeo nella realizzazione di prodotti e
componenti nel settore dell’illuminazione. Framon Components & quindi uno dei marchi aziendali da cui € costituito il gruppo Framon, dal
quale eredita i valori di una qualita e di uno stile produttivi consolidati nel tempo.

La Nostra Missione, Il Nostro Impegno

Framon Components nasce come azienda interamente dedicata alla produzione di componenti in fusione per lilluminazione, con
I'obiettivo di contribuire a razionalizzare la presenza di Framon Group sul mercato nazionale e internazionale e di offrire cosi ulteriori
vantaggi alla clientela.

La nostra missione € la prosecuzione di un lavoro che oggi s’intende incrementare grazie alla competenza acquisita in decenni di
impegno professionale altamente qualificato, all'impiego di livelli tecnologici e di informatizzazione sempre piu elevati, alla capillare rete
vendita internazionale di cui possiamo avvalerci all’interno del gruppo Framon.

Tradizione e qualita del made in italy

Framon Components si sviluppa quindi all’interno della tradizione manifatturiera italiana, rinnovando quotidianamente I'esperienza di quel
Made in Italy che & sinonimo di eccellenza: tutte le fasi di lavorazione dei prodotti, dallo stampaggio dei semilavorati, alla preparazione
per la verniciatura, all’eventuale verniciatura vera e propria in polveri epossidiche; dall'immagazzinamento allo stoccaggio, sono svolte
all'interno delle nostre unita produttive e rispondono ai piu elevati standard qualitativi secondo i principi del Total Quality Management.

Prodotti e progetti per indoor & outdoor

Framon Components produce una vastissima gamma di componenti nel settore illuminazione per esterni e per interni, residenziale
e urbana, realizzati esclusivamente con I'utilizzo di materie prime di alta qualita, con una selezione accuratissima di materiali eco-
compatibili e una spiccata attenzione alle esigenze ecologiche contemporanee. Oltre ai piu di 15.000 articoli e derivati gia a catalogo
e pronti a magazzino per il cliente, Framon Components € in grado di sviluppare e produrre nuovi articoli su specifiche necessita e
richieste, partendo da eventuali prototipi, creando progetti e stampi per la realizzazione del prodotto finito.

4 FRAMON



Fondere, trasformare, creare

Framon Components si avvale di alcune tra le piu importanti
tecnologie di trasformazione della materia prima: dalla
pressofusione alla fusione in conchiglia, con o senza anima; allo
stampaggio a caldo di materie prime diverse come alluminio,
ottone, zama, materie plastiche. Framon Components € in
grado di eseguire qualsiasi tipo di lavorazione meccanica
sulle fusioni prodotte, utilizzando macchinari tecnologicamente
avanzati e continuamente rinnovati, come complessi transfer,
torni a controllo numerico e centri di lavoro.

Framon Components propone i propri articoli con una finitura
superficiale che si ferma volutamente al primo stadio di
burattatura o di sabbiatura; ma fornisce anche i componenti
prodotti con la tipologia di finitura espressamente richiesta dal
cliente.

Una partnership sicura e vantaggiosa

Tradizione e innovazione, qualita e competitivita del prodotto,
capacita imprenditoriale e affidabilita, fanno di Framon
Components un partner importante per tutte le aziende operanti
nel settore dellilluminazione e dell’arredamento. Framon
Components non offre solo prodotti: grazie anche alle risorse
e alle competenze condivise con l'intero gruppo Framon, & in
grado di offrire un servizio integrale qualificato, collaborando
nello sviluppo di nuovi progetti, accompagnando il cambiamento
produttivo e culturale necessario per affrontare le nuove realta
del mercato. Framon Components € quindi una moderna realta
capace di un’offerta ricca di nuovi e importanti vantaggi per la sua
clientela.

FRAMON 5



Our roots, our power

Framon Components is the product of an almost thousand-years old history which has its roots in the company founded by Antonio Montini in
1930 in Lumezzane, then transformed in the Seventies by his sons in Framon S.p.A. and developed during the time thanks to the acquisition of
prestigious brands, until showing today as Framon Group, European leader in the manufacturing of products and components for the lighting
sector. Framon Components is then one of the company brands of the Framon group, from which inherits the values of quality and long-time
established production style.

Our mission, our commitment

Framon Components is born as a company entirely dedicated to the production of lighting casting components, with the goal to contribute to
rationalize the presence of Framon Group in the national and international market and offering further advantages to the customers.

Our mission is going ahead with the work, which today is expected to increase thanks to the competence acquired during decades of high-
qualified professional commitment, the usage of higher and higher technological and digital levels, the widespread international sales network,
which we can take advantage on in the Framon group.




Tradition and quality of Made in Italy

Framon Components develops inside the Italian manufacturing tradition, renewing every day the experience of that Made in Italy which is
synonym of excellence: all the products processing steps, from semifinished products casting, the preparation for the paint process, the
possible real paint with epoxy powder coatings, warehousing, to storage, are done inside our production units while meeting the highest
quality standards according to the principles of Total Quality Management.

Products and Projects for indoor & outdoor

Framon Components manufactures a very wide range of components in the indoor and outdoor lighting sector, residential and urban settings,
using high quality raw materials and selecting eco-compatible materials and paying deep attention to the contemporary environmental
requirements. With more over than 15.000 items and derivatives already in the catalogue and ready in the warehouse for the customer, ,
Framon Components can develop and manufacture new items based on specific needs and requests, starting from possible prototypes,
creating projects and moulds for the realization of the finished product.

Casting, transforming, creating

Framon Components takes advantage from some of the most
important raw material transformation technologies: from die
casting to shell casting, with or without core, to hot stamping of
different raw materials, such as aluminium, brass, zamak, plastic
materials. Framon Components can do every type of mechanical
work on the casting produced, using technological innovative
machinery and continually renewed, like complex transfers,
numerical control lathes and machining centres.

Framon Components offers its own items with a superficial
finishing which intentionally stops at the first step of tumbling or
sandblasting; but supplies also the manufactured components
with the finishing requested by the customer.

A convenient and safe partnership

Tradition and innovation, quality and competitiveness of the product,
entrepreneurial ability and reliability make Framon Components an
important partner for all the companies in the lighting and furniture
sector. Framon Components does not offer just products: thanks to
the resources and the competences shared with the entire Framon
group, it can offer a complete and qualified service, cooperating in
the development of new products, accompanying the manufacturing
and cultural change necessary to face the new realities of the
market. Framon Components, then, is @ modern reality which offers
new and important advantages for its customers.

FRAMON 7



BRACCI E PLACCHE
ARMS & PLATES

GABBIE E CAPPELLI 35
CAGES & COVERS

LAMPADE A PARETE 81
WALL LAMPS
PLAFONIERE 97

CEILING LAMPS

PORTASFERE - DIFFUSORI 115
SPHERE HOLDERS - DIFFUSERS

ACCESSORI 121
ACCESSORIES

BASI E PALI 135
BASES & POLES

8 FRAMON




COMPONENTI ARCHITETTURALE
ARCHITECTURAL COMPONENTS

LAMPADE CONTEMPORANEE 227
CONTEMPORARY LAMPS

COMPONENTI IN OTTONE
BRASS COMPONENTS

COMPONENTI TECNOPOLIMERI
POLYMERS COMPONENTS

COMPONENTI AMBIANCE 287
AMBIANCE COMPONENTS

INDICE 312
INDEX

FRAMON 9



Caratteristiche dei materiali

Materiali componenti:
Pressofusione di alluminio lega ENAB46100

Pali:
Estruso di alluminio UNI EN 573-3

Materiali diffusori:

PC Policarbonato: Chiaro Trasparente - Opale

PMMA per Globi/Sfere: Opale - Trasparente

Vetro

Riflettori - Frangiluce: Alluminio anodizzato

Box elettrici: Polipropilene

Guarnizioni: Silicone espanso - Silicone stampato
Viteria: Acciaio inox

Materials main features

Lantern components materials:
ENAB46100 die-cast aluminium

Poles:
Extruded aluminium UNI EN 573-3

Diffusers materials:
PC Polycarbonate: Clear transparent - Opal

PMMA for Globes/Spheres: Opal - Transparent

Glass

Reflectors - Lightframes: Anodized aluminium

Electrical box: Polypropylene

Gaskets: Expanded silicone - Moulded silicone

Scews kit: Stainless steel



ALUMINIUM
COMPONENTS







ARMS AND
PLATES




FRAMON

1000-A “Kit 7175-A pag. 29

int. 65

M10x1

——160——

—140——

1001-A *Kit 7195-A pag. 29

185

M10x1

1040-A *Kit 7195-A pag. 29

int. 90
/\ M10x1
g |
'o] o o
0
—120— ——155——

1002-A *Kit 7195-A pag. 29

int. 90

m M10x1

190

195

—125——

14 FRAMON'

1030-A °*Kit 7175-A pag. 29

M10x1

1031-A “Kit 7195-A pag. 29

int. 90

U @ M10x1
|

—— 170

190

— 15—+



BRAGER Y SR ———

1086-A *Kit 7194-A pag. 29 1087-A ’Kit 7204-A pag. 29 1008-A 1009-A
a7
25,5 M1‘0x1 35,5 M10x1 Q7 M10x1
Go \
3 \
© \ © o |
“' M10x1 3 M10x1 & ! S M10x1
N7 T ‘
25,5
—70 ——— 160 —— —100— — 230 20— —90— —190

1017-A  “Kit 7195-A pag. 29 11921-A
int. 90 int. 90
M10x1
| x N\ M1‘0x1
§ “ @
— 120 — 265 — 123 — 230

1005-A “Kit 7195-A pag. 29 1084-A ’Kit 7169-A pag. 29
int. 90 Fori - Holes @8 int. 65 M10x1
‘ M10x1
!i l |

270

— 10— 280

—125—— 230

FRAMON 15



1077-A *Kit 7175-A pag. 29

Fori - Holes @6,5 int. 65

Fori - Holes @7 int. 30

—30-

1081-A ’Kit 7175-A pag. 29

Fori - Holes @6,5 int. 65

o}
=]
8 8
<
S
—103— -30-

1076-A

M10x1

M10x1

- Thread M6 int. 30
— 10—

200

Filetti

1080-A

-
x
S
=4
=
e}
©
5}
<
£
'_
]
e}
E=1
2
T

M10x1

M10x1
—138——

1071-A ’Kit 7195-A pag. 29

& Fori- Holes @7 int. 90

E

N~

Q

1%

(0]

2

D 210,5

S -20-

— Q10—

16 FRAMON'

Filetti - Thread M6 int. 38

1070-A

M10x1

M10x1

175

1073-A “Kit 7175-A pag. 29

Fori - Holes @6 int. Bcg
@
£ D
N~
Q
[}
2
o
T
5 .
g
-30

- Thread M6 int. 38 3
N
»
>

Filetti

175

M10x1

M10x1

1075-A *Kit 7175-A pag. 29

Fori - Holes @6,5 int. 65

«©

<

E

ot

o @©
g -8
o

o

‘ 10 T

—99— S 25

1079-A *Kit 7175-A pag. 29

Fori - Holes @6,5 int. 63

o
E
SN g
2 e ielel S
- = o
N
a1 v
5

—102— WL -25

Fori - Holes @5 int. 41

1074-A

Filetti - Thread M6 int. 48

1078-A




F

*Box 7095-A
pag. 28
1097-A
M10x1
§ =
%] ) —
[0} o o
3 3 '
£ - ’/
T £
L w

300

*Kit 7195-A pag. 29 *Kit 7195-A pag. 29
1006-A Per globo - For globe @200 1007-A Per globo - For globe @250
Fori - Holes
@6int. 90
Fori - Holes @6
int. 90

~ 2105
— o140 —

210 280

1065-A “Kit 7066-A pag. 29 2590-A *Kit 7195-A pag. 29
o
int. 55 < A ‘
E :
| M10x1 g ( . 4
© | 3 &
i ]
| T o125
— 81— 192 & —180——

BRAGER Y SR ———

=

1096-A

M10x1

i

—170——
Fori - Holes @6
=
3
X

e L]
1
Per / For 2590-A
7491-A 7491-A-T
Vetro ambra Vetro Trasparente
Amber glass Tansparent glass

FRAMON 17



FRAMON

1058-A

1057-A

M10x1

225

G¢ I 9N pealy] - a4

M10x1

)

=

G¢ UL 9N PESIYL - 9|l

—165

1060-A

1059-A

Gce

M10x1

460

M10x1

350

gve——

==

G¢ I 9N peaiy] - a4

1016-A

1015-A

1
x
S
2
=

400

G2 "I 9N pedJyl - a4

M10x1

300

G2 "I 9N pedJyl - a4

18 FRAMON'



BRAGER Y SR ———

1019-A 1020-A 1028-A

Q [Te)
g 8
£ 4 ©

c -
g_dg M10x1 é M10x1 %
g F \ X
© = o I s
g i g T 3 M10x1
N } = 3 3 \
2 < Pt ==
= ° (') (L T—T
i 205 i 260 = V< [

T
275

1013-A 1014-A 1910-A
Yo} 7o}
g | 8
€ o S
£ 9 E
© . ©
s E I =
3 ] 3
@ M10x1 = E 3 2
= 8 o £ o M10x1
T $ 8 = B
- = ™ L
5 = M10x1 £
o = | T
175 B
ic 210
&

290

FRAMON 19



FRAMON

s 3
= s
~ ~—
_
o el
8 2
(2]
/ L %8
\\H_ -
08l
A\
< . <
W SHXBHA PERIYL - OBl L  SIX8LA PEaIyL - Onalld
™ ™
o (=} o
- ™ o
~
X 5 -
e -2
s =
B
2 B
o SN pealyL - ONa|i4
Seo g/¢ pealy - old|i4
GZ WUl QI pe8lyl - me|id GZ Ul 9N peaIy] - el
A\
< < <
- - ©
< < T7)
o o o
- - -

20 FRAMON



BRAGER Y SR ———

=t

1022-A 11960-A 8103-A 1023-A
Riduzione per 11960-A
Adaptor for 11960-A

a12
Est. M18x1,5

| |
0

‘CH 22 380

Filetto - Thread

M10x1 M18x1,5 M10x1

n
w
o

Thread M6 - int. 25
—0—={30
— 130 ﬁ
Filetto - Thread M 18x1,5
— 115 ——
- 18 —

Filetti -

1027-A 1026-A 1026-A-1
Fori - Holes @8,5 - int. 90
z: a 5 §:v: g) (;/4
s > as
3 LT
o = 0 —
S © g=
- = o PN
1 £ o 3 U 65
o 28 0 ° j
L 2 8 |1
L S
5 = [
] L2
ic
"
—7 V. § 7°F 585
70— — 130 —

FRAMON 21



FRAMON

1037-A 1038-A 1039-A
Placca fissaggio a palo @75 il braccio 1036-A Placca fissaggio a palo @75 il braccio 1036-A Placca fissaggio a muro art. 1036-A
Plate for fixing art. 1036-A to pole @75 Plate for fixing art. 1036-A to pole @75 Plate for wall fixing art. 1036-A

Fori - Holes @11 - int. 98

,% o—| § :"j ‘K_’ ]
o
— - (%]
o (© c £ —o ®
: © 0 E
2 [=) § o lg ip' 3
N 3 % 2 E 16,5 ]c:>
9 © T £ =
- o s}
o 5 - s
T S 2 \
e T [
-50- Fori - Holes @11 - int. 98
—130—
1036-A 5296-A 8105-A
| Finale - Finial Kit di fissaggio
8 i Fixing kit
|
-0 65—
|
@ INT.
43

340

660

Fori - Holes ©@8,5
int. 35

22 FRAMON



1047-A-1 Fissaggio a muro - Wall fixing

ad M6 int. 25

- Thr

Filetti

M10x1

225

BRAGER Y SR ———

1047-A Per palo @60 - For pole @60 6096-A-601/602/603

M10x1

- Thread M6 int. 25

225

Filetti

1046-A-1 Fissaggio a muro - Wall fixing

Filetti - Thread M6 int. 60

216

O

M10x1

350

1046-A Per palo @75 - For pole @75 6098-A-601/602/603

O] O
Filetto

Thread M6

M10x1

216

350

Foro @6,5 con sede per dado @12,5xh6
Hole @6,5 with housing @12,5xh6

FRAMON 23



FRAMON

1045-A

0

Y

E

©

=

o

©

o |

= M10x1
E,

il

300

1051-A *Kit 7195-A pag. 29

|
] 3/8 Gas
<

[

Fori-Holes ||
26int.90 @20

120 2565

24 FRAMON

097-DL02

1052-A

Fori - Holes @5,5 int. 180

J

Fori - Holes @6 int. 189

480

295

|
3/8 Gas

Yol
(]
N

1600-A H400 x L230
1610-A H460 x L230

]
3/8 Gas

400/460

||
@20
—230——

b

1351-A 1050-A

Filetti - Thread

M5INT.70
P N I
. < ‘ 3 3/
Q Q Gas
19 © ‘
K I
20 -100- 5 ok b -
orl - Holes
06 int. 70 020
—110— 295 ——




BRAGER Y SR ———

1068-A Fissaggio a muro - Wall fixing 1069-A Fissaggio a muro - Wall fixing

475 595

1066-A Per palo - For pole 1064-A Per palo - For pole
1% M13x1 » M13x1
© ©
0] | 0] |
© = ©
& ® — m [ﬂ[% L
o [e]
c c N
| G :
= £ X ‘
L L
2 450 2 570

FRAMON 25



FRAMON

M20x1,5

filetto interno 3/8 Gas

Per / For 1067-A

1616-A 8100-A
Tubo - Tube L400 mm Raccordo 3/8 GAS

Joint 3/8 GAS
1617-A o
Tubo - Tube L500 mm

int. M10x1
Est. 3/8 Gas
L
& [
CH21:

1355-A

Retro-placca per fissaggio a parete
Back-plate for wall fixing

1029-A-3

Placca - Plate

26 FRAMON

Per / For 1064-A / 1066-A / 1067-A

6081-A-51 1 luce- 1light
6081-A-52 2 luci- 2 lights
6081-A-53 3 luci- 3lights

Mazzocca per innesto @45
Joint for @45

180 ——

6082-A-51 1 !luce-1light
6082-A-52 2 luci-2 lights
6082-A-53 3 luci- 3 lights

Mazzocca per innesto J60
Joint for @ 60

interno
M13x1
34,5
2 we |||
- § t_ ey
£l S
o
M8 s 1
- 2
113 E
1067-A 5297-A
Decoro fiorato per braccio Finale - Finial
Flowery decoration for arm
[”% 121,5
675

375



BRAGER Y SR ———

1620-A-2 1620-A-1

H40

60 35
Foro - Hole @50

260

900

@ int. 19

900
o=

Est.
, M30x2

¥ L,

CH 36

d

o
W
o

585

dod

595

FRAMON 27



FRAMON

o o =il

*Kit 7195-A pag. 29 *Kit 7195-A pag. 29

1300-A 1301-A 1302-A Foro - Hole ¢ 17,5 1500-A
1302-A-1 Foro - Hole o 10

Fori - Holes @6 int. 90 | Fori - Holes @6 int. 90 20
@ e

o

N

Q — 65—
Fori - Holes @4,5 int. 41 ~30-

@17,5/010

—35—

Filetti - Thread M4 int. 41

L

1010-A *Kit 7195-A pag. 29 1011-A “Kit 7195-A pag. 29 1911-A *Kit 7195-A pag. 29

Fori - Holes @5 int. 90 Fori - Holes @5,5 int. 90 Fori - Holes @7 int. 90

190

Fori - Holes @7 int. 25
200
o
ol

Fori - Holes @7 int. 25

— 165

Fori - Holes @7 int. 25

—25- 135 —— ~25- ———135—— —25— ——120—

28 FRAMON



BRAGER Y SR ———

Per For
1023-A/1035-A/1035-A-1/1056-A

“ "

1351-A 1350-A *Kit 7145-A pag. 29 1012-A “Kit 7145-A pag. 29 1012-A-2 *Kit 7145-A pag. 29
Filetti - Thread M5 INT. 70 Fori - Holes @6 INT. 70 Fori - Holes @6 INT. 70 Fori - Holes 06 INT. 70
2 &
= o E S
£ I o} 0, £
8 o Fori - Holes o 5 0 E
ro} » 3 @21 Q » S o
Q 2 I\ 2 5]
N ) [¢] T
T I L
D) E
hs hs
L L o L]
—20— —— 100 — —90—  —— 110 — -27- 10 — 125 o7 110 &5
Per For Per For Per For
1023-A/1035-A/1035-A-1/1056-A 1028-A 1046-A-1
1029-A-1 *Kit 7145-A pag. 29 1029-A “Kit 7145-A pag. 29 1029-A-2 *Kit 7145-A pag. 29
Fori - Holes @6 INT. 70 Fori - Holes @6 INT. 70 Fori - Holes @6 INT. 70
N N E=
N = fa N —
Q © (%)
19 ] 2 19 ] 3 3
E z b
F S o ~
2 £ 9 8 g O\l 3
N K R T ° %
= S v T
o v o S <
6,5 s
L = 9 7k 2 =
7 U = 6,5 U =4 w 010,5
~25- — 15— ~25- — 115 —— B 5

FRAMON 29



ERAMON soxERpRACCH

80 @

7170-A 7171-A 7190-A 7191-A 7065-A
Per / For 1065-A pag. 18

int. 65 ‘ int. 65‘ int. 90
Q0
—@75— -20- —@75— -2- o100 o v 4g
7160-A-1 7159-A 7160-A 7159-A 7142-A 7095-A
Per / For 6014-A pag. 154 Per / For 6016-A pag. 156 Per / For 1095-A pag. 18
int. 107 int. 107 int. 140 int. 107
90
—@120—— -5- —@120—— -5- —@127— -15- _30-
& a I
7031-A 7032-A 7033-A 7034-A 7140-A 7141-A
Per / For 1086-A pag. 16 Per / For 1087-A pag. 16
| A } . int. 70 int. 70 |
8 s |\@ : e
@ = (O] P
—43- —26- \
3 —60— ~36- S | s [b I
v ik
o Lo |
~57—-  —33- -23- —80— —4—

30 FRAMON



7175-A

Kit composto da - Kit composed by:

n. 1 pcs 7000-A

.1 pcs 7170-A

.1pcs7171-A

. 2 pcs F1273-01-012 Viti - Screw 5 MAx25
. 2 pcs F1273-02-012 Dadi - Nuts M5

. 1 pcs Morsetto - Fixing

3 3 333

s
4

7194-A Per/For 1086-A pag. 16

Kit composto da - Kit composed by:

n. 1 pcs 7000-A

.1 pcs 7031-A

.1 pcs 7032-A

. 2 pcs F1273-01-012 Viti - Screw 5 MAx25
. 2 pcs F1273-02-012 Dadi - Nuts M5

. 1 pcs Morsetto - Fixing

5 3333

7169-A
Per / For 1084-A pag. 16

7195-A

Kit composto da - Kit composed by:

n. 1 pcs 7000-A

n. 1 pcs 7190-A

n. 1 pcs 7191-A

n. 2 pcs F1273-01-013 Viti - Screw M5x30
n. 2 pcs F1273-02-012 Dadi - Nuts M5

n. 1 pcs Morsetto - Fixing

2
N

7204-A Per/For1087-Apag. 16

Kit composto da - Kit composed by:

n. 1 pcs 7000-A

n. 1 pcs 7033-A

n. 1 pcs 7034-A

n. 2 pcs F1273-01-070 Viti - Screw M5x35
n. 2 pcs F1273-02-012

n. 1 pcs Morsetto - Fixing

7165-A

Kit composto da - Kit composed by:

n. 1 pcs 7000-A

n. 1 pcs 7159-A

n. 1 pcs 7160-A

n. 2 pcs F1273-01-013 Viti - Screw M5x30
n. 2 pcs F1273-02-012 Dadi - Nuts M5

n. 1 pcs Morsetto - Fixing

BOX PERBR Kb —

7145-A

Kit composto da - Kit composed by:

n. 1 pcs 7000-A

n. 1 pcs 7140-A

n. 1 pcs 7141-A

n. 2 pcs F1273-01-013 Viti - Screw M5x30
n. 2 pcs F1273-02-012 Dadi - Nuts M5

n. 1 pcs Morsetto - Fixing

*
>

7066-A Per/For 1065-A pag. 18

Kit composto da - Kit composed by:

n. 1 pcs 7000-A

.1 pcs 7065-A

. 2 pcs F1273-01-012 Viti - Screw 5 MAx25
. 2 pcs F1273-02-012 Dadi - Nuts M5

. 2 pcs F1273-05-020 Rondella Washer @5,5
. 1 pcs Morsetto - Fixing

5 3333

FRAMON 31



FRAMON

5909-A UTILIZZO 5909-A 1510-A UTILIZZO 1510-A

Piastra per attacco a palo 5909-A USE Per-For 1600-A / 1610-A pag. 25 1510-A USE
Fixing plate to pole
1013-A/1014-A

1045-A /1910-A
@21

o b

0
?
@12

Foro per passaggio filo @11

= /& Cable hole @11
o hd .
2 Al E
2 |
= o)
o s [ —60 —
Q Q@ Filetti - Thread M6 int. 25
» s}
@ L]l =
i
s = 8
26- o 40~ Filetti - Thread M6 int. 45
per fissaggio tubo @20
for tube fixing @20
|
#TN
¥ -
1531-A 1530-A

Per attacco a palo 3pcs
Pole fixing accessories 3pcs

Filetti - Thread M8 / nt. 48
Foro - Hole @20

o

“65
o B N UTILIZZO 1531-A+1530-A
S P 1531-A+1530-A USE
Fori @8,5 / Int. 48
& Holes @8,5/ Int. 48

Fori @8,5 int. 94 per fissaggio
su centro palo 5075-A o placca 1027-A

Holes @8,5 int. 94 for center pole fixing
5075-A or plate 1027-A

32 FRAMON



ACGESSPER BRAGEl——

1352-A UTILIZZO 1352-A
Supporto per braccio 1352-A USE

Arm support

\
Fori - Holes
g21

205

Fori - Holes @6 int. 189

~50—

FRAMON 33






CAGES AND
COVERS

ananananananan



FRAMON

2200-A

3200-A

MIGNON

36 FRAMON

2210-A

7720-A PC Trasparente - Transparent PC
7720-A-0O PC Opale - Opal PC

052-0007 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0007-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit



CABREL S OV ———

2261-A

3261-A 7721-A PC Trasparente - Transparent PC
7721-A-0O PC Opale - Opal PC
052-0008 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0008-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

SMALL

245

FRAMON 37



FRAMON

2201-A

3201-A

SMALL

38 FRAMON

2211-A

255

2231-A

7721-A PC Trasparente - Transparent PC
7721-A-0O PC Opale - Opal PC

052-0008 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0008-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit




CABREL S OV ———

2201-A

2211-A

2221-A 2231-A

5030-A Cornice - Frame 7471-A Vetro trasparente - Transparent Glass

SMALL
?5 85 110 110
=" —15 —15 —15
o n
8 2 8 8
19 ° 195 © 105 i 185
L 130 o - -
175 L 130 L 130 — L 130
175 175 175
F G H I

FRAMON 39



moe

2202-A 2212-A 2222-A

2232-A 2252-A 2272-A
Da abbinare a cornice 5032-A
To combine with frame 5032-A

MEDIUM

40 FRAMON



5032-A

Cornice per - Frame for art. 2272-A

3202-A

MEDIUM

CABREL S OV ———

4 pcs per - for 2272-A

7672-A PC Trasparente - Transparent PC
7672-A-0O PC Opale - Opal PC

052-0023 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0023-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

7722-A PC Trasparente - Transparent PC
7722-A-0 PC Opale - Opal PC

052-0009 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0009-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

FRAMON 41



e

2203-A 2213-A 2223-A

LARGE

360
405
440

N B
285 — |
285 -
285
A B C

42 FRAMON



CABREL S OV ———

/ \
5033-A 4 pes per - for 2243-A
Cornice per art. 2243-A - Frame for art. 2243-A 7673-A PC Trasparente - Transparent PC

7673-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0021 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit

052-0021-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

3203-A 4 pes per - for 3203-A
7723-A PC Trasparente - Transparent PC
7723-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0010 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0010-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

LARGE

435
420

FRAMON 43



FRAMON

2215-A 2245-A 2255-A

5515-A Per - For 2245-A - 2255-A

S it
5035-A 5036-A 5505-A Per - For 2245-A - 2255-A
Cornice per / Frame for Cornice per / Frame for
2245-A / 2255-A 2245-A / 2255-A
1|15
— ~ |30 N
135
165 E 135 -
Koo s |15
T 7 ] '\ I‘ 15
n
<
©
0
3 3
295 295 295
130 “ 8o 8
340 350 355

44 FRAMON



3205-A

5504-A

5505-A-1
Con foro di drenaggio per art. 3205-A
With drain hole for art. 3205-A

EXTRA LARGE

e

490

30

340

5085-A
Griglia - 4 pcs per 1 gabbia completa
Grid - 4 pcs for 1 complete cage

5504-OTT

Supporti per unita’ elettrica - Electrical unit support

8151-A

CABREL S OV ———

052-0011

Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit

052-0011-01

Kit vetri satinati - Satined glass kit

7705-A PC Trasparente - Transparent PC
4 pcs per - for 3205-A

4 pcs per - for 2245-A

7676-A rc Trasparente - Transparent PC
052-0022 «it vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0022-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

8150-A

FRAMON 45



FRAMON

2256-A 8153-A
Versione senza filetti - Without threads Supporto per unita elettrica IP44
2256-A-1 Support for electrical unit IP44
Con filetti per art 8111-A - With threads for art 8111-A
3206-A 5086-A
Gabbia - Cage Griglia - 4 pcs per 1 gabbia completa
Grid - 4 pcs for 1 complete cage

MADRID

760

760

105

Foro ragno - Hole @11

Foro ragno - Hole @11
450

B

450

A

46 FRAMON



CABREL S OV ———

7706-A 052-0026

PC trasparente fondo chiuso - Transparent PC, Closed bottom Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
7706-A-0 052-0026-01

PC opale a fondo chiuso - Opal PC, Closed bottom Kit vetri satinati - Satined glass kit

5507-A 7306-A-N 5516-A 5516-A-1
Copertura - Cover Finale - Finial Finale con foro 3/4GAS
Finial with hole 3/4GAS

O <

7807-A 7806-A 7030-A

Guarnizione in silicone per 5516-A - 5516-A-1 Guarnizione per 7706-A -7706-A-O Fermavetri N.2 pcs per 1 gabbia completa
Silicon Gasket for 5516-A - 5516-A-1 Gasket for 7706-A - 7706-A-O Glass-block N.2 pcs for 1 complete cage
8116-A 8111-A 8108-A

Cerniera -4 pezzi per assemblato 4 pcs per - for 2256-A-1 N.4 pcs per 1 gabbia completa

Hinge-4 pcs for assembled N.4 pcs for 1 com-plete cage

FRAMON 47



Fanon® M DRID - accessori - s1stema di elettrificazione
I [ |

DRID - accessroy - electrical system

7916-A 5046-A 5047-A
Parabola riflettente - Reflector Coperchio in alluminio Cornice in alluminio
Aluminium support Aluminium frame

7876-A 7250-A 5049-A
Vetro temperato 9272 Supporto in policarbonato per unita elettrica Porta-reattore - Ballast holder
Temperate glass 0272 Polycarbonate support for electrical unit
[N
A
s PLE
D N\?\’\ \/\pN\
eS® _om€

7817-A 097-TM105 7012-A Portalampada - Lampholder E27
Guarnizione per 2256-A Guarnizione per 5046-A - Gasket for 5046-A 7013-A Portalampada - Lampholder E40

Gasket for 2256-A

o g 8 >

8118-A 7010-A 8122-A 7004-A
Rondella - Whasher 6pcs Chiavistello in PC - 2pcs Pressacavo - Gland cable Passacavo per 7250-A
Polycarbonate Latch - 2pcs Cable pass for 7250-A

5048-A 7= ]
Staffa porta-spina H
Accessory H
Q-
8119-A 7011-A F1273-06-046 7307-A-N
Spina - Plug Isolanti per piastra Kit viti - Screw kit Copri filo - Wire cover

Insulator for plate

48 FRAMON



CABREL S OV ———

5516-A

{:} 7807-A

8 8111-A

2256-A

senza fori e senza art. 8111-A
2256-A-1

con fori per art. 8111-A

7012-A for E27
e or
7013-A for E40

7012-A for E27
or
7013-A for E40

7916-A
7010-A =D

— 5048-A
7011-A—— ==

5049-A— —— 8119-A
, =

5046-A

- - _"8118-A

3206-A

——7307-A-N

7306-A-N

5507-A

8108-A

12250-A-100 P65 MADRID 12250-A-105 P65

FRAMON 49



FRAMON

2100-A

3100-A

MIGNON

50 FRAMON

215

165

7700-Arc Trasparente - Transparent PC
7700-A-0 pc Opale - Opal PC

052-0005 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0005-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit




2101-A

3101-A

SMALL

260

205

CABREL S OV ———

2501-A

7701-A rC Trasparente - Transparent PC
7701-A-0 pc Opale - Opal PC

052-0001 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0001-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

255

170

FRAMON 51



FRAMON

2102-A

2502-A
\_ ) = )/)' f
11
'|I ! )II
| j
i 4
3102-A 7702-A PC Trasparente - Transparent PC
7702-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0006 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0006-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit
MEDIUM

315
315

250

52 FRAMON



CABREL S OV ———

2103-A

3103-A 6 pcs per - for 3103-A
7703-A PC Trasparente - Transparent PC

7703-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0003 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit

052-0003-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

LARGE

Ll AN

420

300

FRAMON 53



FRAMON

2001-A 2011-A 2021-A

2301-A 2401-A

290

245
3
o
240

170
170

54 FRAMON



CABREL S OV ———

2401-A

7701-A PC Trasparente - Transparent PC

7701-A-0 PC Opale - Opal PC = _
052-0001 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit

052-0001-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

7421-A PC Trasparente - Transparent PC for 2401-A
7421-A-G PC Giallo - Yellow PC per 2401-A

\ 4

3001-A 5591-A
Fondello per 7421-A
Top end for 7421-A

SMALL SMALL
90
i 170 T 170 160
N7 20
— — — 55— —
210 210 210
D E F

FRAMON 55



e

2002-A 2012-A 2022-A

2402-A 2032-A

MEDIUM

o,

—
265

A B C

325
315

56 FRAMON



CABRIESAS EOVS

7712-A PC Trasparente - Transparent PC
7712-A-0 PC Opale - Opal PC

052-0002 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0002-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

3002-A

MEDIUM

360
350

290

FRAMON 57




FRAMON

2003-A 2013-A 2023-A

6 pcs per - for 3003-A
7703-A PC Trasparente - Transparent PC

3003-A
7703-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0003 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0003-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

LARGE
/ \ 120 e
g B |
N~
260 ¥
260
55 _
_ 60
310 _
305
C

58 FRAMON



CABREL S OV ———

2005-A 8152-A

Supporti per unita’ elettrica - Electrical unit support

5524-A
Optional per art. 3005-A
Optional for art. 3005-A

3005-A 5525-A 052-0004
Con foro di drenaggio per art. 3005-A  Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
With drain hole for art. 3005-A 052-0004-01

Kit vetri satinati - Satined glass kit

EXTRA LARGE
155
i 325
35

FRAMON 59



FRAMON

2802-A

3901-A

SMALL

260

60 FRAMON

2901-A

=

7901-A PC Trasparente - Transparent PC
7901-A-0 rc Opale - Opal PC

265

@190




2902-A

3902-A

MEDIUM

325

CABREL S OV ———

>

7902-A PC Trasparente - Transparent PC
7902-A-0 Pc Opale - Opal PC

FRAMON 61



FRAMON

2702-A
2704-A 2703-A
l"\.
2705-A
7162-A 7450-A
Guarnizione per 7450-A
Gasket for 7450-A
LARGE -
85
155
| | _|
' - /' 50
170
120
A

62 FRAMON



2706-A
Kit 3 pcs per 1 gabbia completa
Kit 3 pcs for 1 complete cage

2708-A
Accessorio per palo @75
Pole @75 accessory

CABREL S OV ———

7161-A

2707-A

Supporto con foro @65
Support with hole @65
2707-A-1

Supporto con foro @60
Support with hole @60

2710-A
Accessorio per applique
Wall lamp accessory

- @65 -

i

D INT. 14
— Q75—

FRAMON 63



FRAMON

5202-A
2803-A 8114-A
3803-A 2 pes per 1 gabbia completa - 2 pcs for complete cage
2 pz per 1 gabbia completa 7431-A PC Trasparente - Transparent PC
2 pcs for 1 complete cage
MEDIUM
75
60
o
<
270

64 FRAMON



2804-A

3804-A
2 pz per 1 gabbia completa
2 pcs for 1 complete cage

LARGE

CABREL S OV ———

5203-A

8114-A

2 pcs per 1 gabbia completa - 2 pcs for complete cage
7432-A PC Trasparente - Transparent PC

480

FRAMON 65



FRAMON

2802-A

3802-A
2 pz per 1 gabbia completa
2 pcs for 1 complete cage

7167-A

2901-A

2 pcs per 1 gabbia completa - 2 pcs for complete cage
7430-A PC Trasparente - Transparent PC
7430-A-0 PC Opale - Opal PC

e

8112-A

Con foro di drenaggio - With drain hole

7164-A 7167-A-1
2 pz per 1 gabbia completa
2 pcs for 1 complete cage

MEDIUM
1
NW/7//4
A D195 N

66 FRAMON

Senza foro di drenaggio - Without drain hole

400

|

7165-A-N Nero - Black
7165-A-B Bianco - White

@195 B



CABREL S OV ———

2351-A

5901-A

Sotto-cappello per 2351-A e 50380
Under-cover for 2351-A e 50380

7951-A

Riflettore - Reflector

SMALL

240

L @120 !
@300

50380-A Rame lucido - Polished copper
50380-A-1 Rame grezzo - Raw copper

7391-A PC Trasparente - Transparent PC
7391-A-0 PC Opale - Opal PC

230

L @120 !
@300

2348-A

7370-A-N Nero - Black
7370-A-B Bianco - White
7370-A-T Trasparente - Transparent
7370-A-A Antracite - Anthracite

150
Lol o |

@300

FRAMON 67



FRAMON

2353-A

7391-A PC Trasparente - Transparent PC

7391-A-0 PC Opale - Opal PC

MEDIUM

68 FRAMON

260

5906-A

Con foro di drenaggio per art. 3005-A
With drain hole for art. 3005-A

7951-A

Riflettore - Reflector

S

U

5908-A

5907-A

L @120 ]
@ 400




CABREL S BV ———

FRAMON 69



FRAMON

2352-A

2350-A

300

L—g155—

@275

A

70 FRAMON

L@ 155—!

@275

325

50370-A

50350-A

Rame lucido - Polished copper

50350-A-1

Rame grezzo - Raw copper

50350-A-10-B

Rame brunito foro 11

Burnished copper hole 11

L —o@155—

@ 250

325

Rame lucido - Polished copper

50370-A-1

Rame grezzo - Raw copper

&

=)

L —g155—

@ 250

D




CABREL S OV ———

L

50362-A

Rame lucido - Polished copper

50362-A-1

Rame grezzo - Raw copper

50360-A

Rame lucido - Polished copper

50360-A-1

Rame grezzo - Raw copper

7950-A

Riflettore - Reflector

7390-A PC Trasparente - Transparent PC

7390-A-0 PC Opale - Opal PC 7380-A-N Nero - Black

7380-A-B Bianco - White

SMALL

270

L g5
@ 260

FRAMON 71



FRAMON

2902-A 2922-A

1602-A 7390-A PC Trasparente - Transparent PC
7390-A-0 PC Opale - Opal PC

SMALL

310
2
o
280
| @
o

- L —
(IS @ 155
200 200
0235 0220

72 FRAMON



7380-A-N Nero - Black
7380-A-B Bianco - White

5902-A

Sotto-cappello - Under-cover

CABREL S OV ———

Tappo per art. 1602-A - Plug for art. 1602-A
7302-A-N Nero - Black
7302-A-B Bianco - White

7950-A

Riflettore - Reflector

FRAMON 73



FRAMON

2357-A 50402-A 2354-A

Rame lucido - Polished copper

50402-A-1

Rame grezzo - Raw copper

1603-A 7452-A ©250 PC Trasparente - Transparent PC
7452-A-0 ©250 PC Opale - Opal PC

MEDIUM Con art. 5904-A-2 - With art. 5904-A-2
Con art. 5904-A-2 - With art. 5904-A-2 Con art. 5904-A - With art. 5904-A
— 220
150
C ) — ]
o
150 3
o
«
< 0
8 —
300 300
135
| | - 2 | .
320 gsgg 320
3 350 @ 350

74 FRAMON



CABREL S OV ———

50400-A 2356-A 50401-A

Rame lucido - Polished copper Rame lucido - Polished copper
50400-A-1 50401-A-1

Rame grezzo - Raw copper Rame grezzo - Raw copper

Tappo per art. 1603-A - Plug for art. 1603-A
7311-A-N Nero - Black

7311-A-B Bianco - White

7311-A-A Antracite - Anthracite

o

5904-A 5002-A

Senza fori - Whitouth holes
5904-A-2
Con 2 fori per 1603-A - 2 holes for 1603-A

MEDIUM

Con art. 5904-A - With art. 5904-A Con art. 5904-A - With art. 5904-A

220

Con art. 5904-A-2 - With art. 5904-A-2

( )] —
° 225
o
[Te]
o
© o
@ )
300 —
135
@ 250 ’ 320 ‘ o 0 250
2350 @350 0 350

FRAMON 75



FRAMON

2359-A

-,

1607-A

MEDIUM

610

U—»
QI est. 7‘5

QllNT. 6‘0
[

Foro - Hole
0105 @45

@ 450

A
76 FRAMON

50412-A Rame lucido - Polished copper
50412-A-1 Rame grezzo - Raw copper

7453-A 0300 PC Trasparente - Transparent PC
7453-A-0 @300 PC Opale - Opal PC

445

@ 450



CABREL S OV ———

2358-A 50411-A Rame lucido - Polished copper
50411-A-1 Rame grezzo - Raw copper

Tappo per art. 1607-A - Plug for art. 1607-A
7311-A-N Nero - Black

7311-A-B Bianco - White

7311-A-A Antracite - Anthracite

e

5910-A Senza fori - Whitouth holes 5003-A
5910-A-2 Con 2 fori per 1607-A - 2 holes for 1607-A

MEDIUM
290 N
290
o [
)
o
<
Foro - Hole ©10,5
oro-roe {44 @ 450
@ 450
C D

FRAMON 77



FRAMON

2355-A 5905-A Senza fori - Whitouth holes
5905-A-2 Con 2 fori per art. 1604-A - 2 holes for art. 1604-A

1604-A 7395-A
Policarbonato Trasparente
Transparent policarbonate

7870-A Vetro Trasparente temperato - Temperate transparent glass 7130-A
7870-A-0 Vetro Opale - Opal glass

78 FRAMON



12350-A-1000

Riflettore assemblato
Assembled reflector

8117-A

Riduzione in ottone per fissaggio (2 pcs)
Brass fixing accessory (2 pcs)

NT.8MA -EST.20-1,5

660

@ 430
@ 540

Standard

Componenti - Components
N. 1 pcs art. 2355-A
N. 1 pcs art. 5905-A
N. 1 pcs art. 7130-A
N. 1 pcs art. 12350-A-1000

- 12350-A-1000 composto da:
- 12350-A-1000 composed by:

CABRIESAS EOVS

——
B
8115-A 8115-A-1 7990-A
8115-A-2
Tappo per art. 1604-A - Plug for art. 1604-A
7311-A-N Nero - Black
7311-A-B Bianco - White 04

7311-A-A Antracite - Anthracite

845

A B

EXTRA LARGE

F ro‘-H le
10,
045
0485

@ 540

Con optional - With optional

Componenti - Components
N. 1 pcs art. 2355-A

Per diffusore in policarbonato - For polycarbonate diffusor

N. 1 pcs 7395-A
Per vetro - For glass:

N. 1 pcs art. 7870-A-O - 7870-A-T

.1 pcs art. 5905-A-2

.1 pcs art. 7130-A

. 1 pcs art. 12350-A-1000
.1pcsart. 7311-A-N /-B / -A
.1 pcs art. 1604-A

.2pcs art. 8117-A

22Z2Z2Z2

Per diffusore in policarbonato - For polycarbonate diffusor

N. 1 pcs 7395-A

Per vetro - For glass:

N. 1 pcs art. 7870-A-O - 7870-A-T

FRAMON 79







WALL LAMPS




FRAMON

7975-A Riflettore - Reflector

2625-A 3625-A 7725-A PC Trasparente - Transparent PC
7725-A-0 PC Opale - Opal PC

. - :

Portalampada E14 - Lampholder E14 Supporto per E14 - Support E14 7000-A
7122-A-N Nero - Black 7105-A-N Nero - Black Passacavo per Box @21
7122-A-B Bianco - White 7105-A-B Bianco - White Grommet for Box @21
ANDROMEDA

340

A

A

82 FRAMON



LAMPADE A PARETE—

| o

7940-A Riflettore - Reflector

2650-A 3650-A 7610-A PC Trasparente - Transparent PC
7610-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0018 it vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0018-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

n . &

Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 Supporto E27 portalampada ceramici
7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black E27 Support ceramic made lampholder
7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White 7110-A-N Nero - Black

7110-A-B Bianco - White

@ @
7001-A 7000-A
Passacavo per Piastra @26 Passacavo per Box @21
Grommet for Plate @26 Grommet for Box @21
ANDROMEDA
— =
0
&
225
=L
] L/
245 150
B

FRAMON 83



FRAMON

5075-A Riflettore - Reflector

2675-A 3650-A

Portalampada E27 - Lampholder E27
7121-A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White

4 .

7001-A

Passacavo per Piastra @26
Grommet for Plate @26

Supporto per E27 - Support E27
7120-A-N Nero - Black
7120-A-B Bianco - White

Supporto E27 portalampada ceramici
E27 Support ceramic made lampholder

7101-A-N Nero - Black
7101-A-B Bianco - White

ARIES

415

235

84 FRAMON

155 ——

=
—

7940-A Riflettore - Reflector

7675-A PC Trasparente - Transparent PC
7675-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0024 «it vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0024-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

7610-A PC Trasparente - Transparent PC
7610-A-0 PC Opale - Opal PC

052-0018 it vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0018-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21



LAMPADE A PARETE——

2630-A 3630-A 3631-A

7600-A PC Trasparente - Transparent PC
7600-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0015 Kit vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0015-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

7930-A Riflettore - Reflector

I . IR

Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 Supporto E27 porta_lampada ceramici

7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black E27 Support ceramic made lampholder
=A-N Nero - Black

7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White 7100-A-N Nero - Blac

7100-A-B Bianco - White

* ] ¢

Supporto E27 portalampada ceramici 7001-A 7000-A

E27 Support ceramic made lampholder Passacavo per Piastra @26 Passacavo per Box @21
7101-A-N Nero - Black Grommet for Plate @26 Grommet for Box @21
7101-A-B Bianco - White

CASSIOPEA

360
|
|
N
g"l
360

175

95—

FRAMON 85



FRAMON

7930-A Riflettore - Reflector

-

2690-A 3690-A 7790-A PC Trasparente - Transparent PC
7790-A-0 PC Opale - Opal PC

o 8

Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 Supporto E27 portalampada ceramici
7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black E27 Support ceramic made lampholder

. ) . ) 7100-A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White 7100-A-B Bianco - White

" 2 ® ‘

Supporto E27 portalampada ceramici 7001-A 7000-A
E27 Support ceramic made lampholder Passacavo per Piastra @26 Passacavo per Box @21
7101-A-N Nero - Black Grommet for Plate @26 Grommet for Box @21

7101-A-B Bianco - White

ANDROMEDA

g

N/ _

C 200 — 110 ——

385

86 FRAMON



2695-A

a8

Portalampada 2 luci - 2 lights lampholder
7196-A-N Nero - Black
7196-A-B Bianco - White

ANDROMEDA

520

3695-A

7000-A

Passacavo per Box @21

Grommet for Box @21

=

165

LAMPADE A PARERE —

r
rd

7980-A Riflettore - Reflector

052-0025 it vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0025-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

8146-A
Fermavetri - N.2 pcs per 1 gabbia completa -
Glass holder - N.2 pcs for 1 complete cage

300

FRAMON 87



FRAMON

2615-A

Portalampada E14 - Lampholder E14
7122-A-N Nero - Black
7122-A-B Bianco - White

SMALL

88 FRAMON

320

3615-A

-

Supporto E14 - Supporto E14
7105-A-N Nero - Black
7105-A-B Bianco - White

185

7975-A Riflettore - Reflector

-
7715-A PC Trasparente - Transparent PC
7715-A-0 PC Opale - Opal PC

7000-A

Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

— 100 —



LAMPADE A PARERE —

3601-A
{
©

2600-A 3600-A 3602-A
Portalampada E27 - Lampholder E27 Cappuccio per 7121-A - Cap for 7121-A
7121-A-N Nero - Black 7123-A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White 7123-A-B Bianco - White

052-0027

Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
MEDIUM

PRI

0
g
205
100
_ @
A 280 170

FRAMON 89



FRAMON

5210-A
5550-A
3611-A
5560-A
3600-A 3612-A
Portalampada E27 - Lampholder E27 Cappuccio per 7121-A - Cap for 7121-A
7121-A-N Nero - Black 7123-A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White 7123-A-B Bianco - White
052-0027
Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
MEDIUM
—
55
_
25
30
=
100
205
15
|
C 280 170

90 FRAMON



2620-A

Portalampada E27 - Lampholder E27
7121-A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White

\ 4

Supporto E27 portalampada ceramici
E27 Support ceramic made lampholder

7101-A-N Nero - Black
7101-A-B Bianco - White

CASSIOPEA

460

3620-A

5

Supporto per E27 - Support E27

7120-A-N Nero - Black
7120-A-B Bianco - White

7001-A

Passacavo per Piastra @26

Grommet for Plate @26

LAMPADE A PARERE —

4

7920-A Riflettore - Reflector

7590-A PC Trasparente - Transparent PC
7590-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0014 «it vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0014-01 kit vetri satinati - Satined glass kit

Supporto E27 portalampada ceramici
E27 Support ceramic made lampholder

7100-A-N Nero - Black
7100-A-B Bianco - White

7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

130

FRAMON 91



FRAMON

7975-A Riflettore - Reflector

2635-A 3635-A 7715-A PC Trasparente - Transparent PC
7715-A-0 PC Opale - Opal PC

ol - .

Portalampada E14 - Lampholder E14 Supporto E14 - Supporto E14 7000-A
7122-A-N Nero - Black 7105-A-N Nero - Black Passacavo per Box @21
7122-A-B Bianco - White 7105-A-B Bianco - White Grommet for Box 021
SMALL
AN
o
>
o7 =
A 195 — 105 ——

92 FRAMON



LAMPADE A PARETE——

Y

7920-A Riflettore - Reflector

_.'I
2640-A 3640-A 7590-A PC Trasparente - Transparent PC
7590-A-0 PC Opale - Opal PC

052-0016 Kit vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0016-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

H 8 ;

Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 Supporto E27 porta!ampada ceramici

7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black E27 Sup;ort ceramic made lampholder
=-A-N Nero -

7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White 7100-A-N Nero - Black

7100-A-B Bianco - White

" 4 e .

Supporto E27 portalampada ceramici 7001-A 7000-A
E27 Support ceramic made lampholder Passacavo per Piastra @26 Passacavo per Box @21
7101-A-N Nero - Black Grommet for Plate @26 Grommet for Box @21

7101-A-B Bianco - White

HYDRA
-\..‘\1
Y— T e \“j
-
3
285
E_..?a'
Hﬁ—f
A L
255 140 ——

FRAMON 93



®
P
FRAMON
I |

7430-A PC Trasparente - Transparent PC

2670-A 3670-A
7430-A-0 PC Opale - Opal PC

4 8 .

Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 7001-A
7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black Passacavo per Piastra 026
7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White Grommet for Plate @26
ANTLIA
J— —
o
¥
280
A 190 — 105 ——

94 FRAMON



LAMPADE A PAlXETlg
WALL LAMP

FRAMON 95






CEILING LAMPS




FRAMON

4002-A
.
l
e 3 r
.
4000-A 7960-A Riflettore - Reflector 7400-A PC Trasparente - Transparent PC
Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 Supporto E27 porta_lampada ceramici
7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black E27 Support ceramic made lampholder
=A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White 7100-A-N Nero - Blac

7100-A-B Bianco - White

* @ o

Supporto E27 portalampada ceramici 7001-A 7000-A

E27 Support ceramic made lampholder Passacavo per Piastra @26 Passacavo per Box @21
7101-A-N Nero - Black Grommet for Plate @26 Grommet for Box @21
7101-A-B Bianco - White

285 140

285 140

98 FRAMON



SRR ———

v
B ——d?
- - iflettore - Reflector - rasparente - Transparent
7980-A Rifl Refl 7415-A PCT T PC
7415-A-0 PC Opale - Opal PC
Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 Supporto E27 portalampada ceramici
7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black E27 Support ceramic made lampholder

7100-A-N Nero - Black
7100-A-B Bianco - White

* ® .

7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White

Supporto E27 portalampada ceramici 7001-A 7000-A

E27 Support ceramic made lampholder Passacavo per Piastra @26 Passacavo per Box @21
7101-A-N Nero - Black Grommet for Plate @26 Grommet for Box @21
7101-A-B Bianco - White

[y

280

I—r ]

o —/

280 — 150 ——

A
FRAMON 99



FRAMON

4301-A

4300-A

7801-A Guarnizione - Gasket

HEZE
0 |
£ =X
f
2N
160 —— 130 —

A

100 FRAMON

4302-A

r’

I

7991-A Riflettore - Reflector

5

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

BEID

180

280 — 180 —

4303-A

4

7800-A Vetro Trasparente - Transparent Glass
7800-A-0 Vetro Opale - Opal Glass

CURSA

280 — 130 —




SRR ———

4311-A 4312-A

4310-A 7970-A Riflettore - Reflector 7810-A Vetro Trasparente - Transparent Glass
7810-A-0 Vetro Opale - Opal Glass

R

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

7801-A Guarnizione - Gasket 7000-A

Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

CASTOR DENEB

a
J
265

@ 240 —— 140 —— 240 —130——

FRAMON 101



4321-A

4320-A

7809-A Guarnizione - Gasket

@280

A

102 FRAMON

4322-A

7992-A Riflettore - Reflector

5

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

4323-A

7820-A-0 PC Opale - Opal PC

280




SR YRR ——

FRAMON 103



FRAMON

4102-A 4101-A Con fori per art. 4102-A - With hole for art. 4102-A

4101-A-1 Senza fori - Without hole

4100-A

7993-A Riflettore - Reflector

7850-A PC Trasparente - Transparent PC
7850-A-0 PC Opale - Opal PC

5

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

[
7186-A Guarnizione - Gasket 7000-A

Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

IZAR

Con art. 4102-A ] Senza art. 4102-A
With art. 4102-A Without art. 4102-A

300
300

170

170 — 120 —

104 FRAMON



SRR ———

4112-A 4111-A Con fori per art. 4112-A - With hole for art. 4112-A

4111-A-1 Senza fori - Without hole

J

7994-A Riflettore - Reflector

;[‘
Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

4110-A 7860-A PC Trasparente - Transparent PC

7860-A-0 PC Opale - Opal PC

7187-A Guarnizione - Gasket 7000-A

Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

MIRA

SARIN

Con art. 4112-A Senza art. 4112-A
~ With art. 4112-A Without art. 4112-A

@270 — 1380 —— @270 — 120 —

FRAMON 105



aon

10100-A

Copertura - Cover

10102-A
Diffusore PC Satinato - Satined PC Diffuser

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

THULE

106 FRAMON

10101-A

Piastra di fissaggio - Fixing plate

10103-A

Riflettore - Reflector

10105-A

Confezione minuterie - Small parts kit

130

270

147



SRR ———

10110-A

Copertura - Cover

10112-A

10113-A
Diffusore PC Satinato - Satined PC Diffuser Riflettore - Reflector

) -

. '
)

Portalampada E27 - Lampholder E27 10115-A
051-0008-B Bianco - White

Confezione minuterie - Small parts kit

THULE

—— 100 —

110 ——

200

FRAMON 107



FRAMON

O O

10121-A 10120-A
Copertura - Cover Corpo - Body
10123-A 10122-A
Riflettore - Reflector PC Opale - Opal PC

e 8
\ .1
10124-A 10127-A

Guarnizione - Gasket Confezione minuterie - Small parts kit

180

108 FRAMON



10131-A 10135-A 10130-A

Copertura - Cover Copertura - Cover Corpo - Body

10133-A 10132-A
Riflettore - Reflector PC Opale - Opal PC
s
10134-A 10137-A
Guarnizione - Gasket Confezione minuterie - Small parts kit

280 —100 — 280 108 —

FRAMON 109




FRAMON

>,

10141- 10140-A
Copertura - Cover Corpo - Body

10143-A 10142-A
Riflettore - Reflector PC Opale - Opal PC
]
10144-A 10147-A
Guarnizione - Gasket Confezione minuterie - Small parts kit

110 FRAMON



SRR ———

4021-A 7970-A Rifletiore - Reflector

4010-A 4020-A 7410-A PC Trasparente - Transparent PC
7410-A-0 PC Opale - Opal PC

1] s <

Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 Supporto E27 portalampada ceramici
7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black E27 Support ceramic made lampholder

7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White 7100-A-N Nero - Black
7100-A-B Bianco - White

* ® o

Supporto E27 portalampada ceramici 7001-A 7000-A
E27 Support ceramic made lampholder Passacavo per Piastra @26 Passacavo per Box @21
7101-A-N Nero - Black Grommet for Plate @26 Grommet for Box @21

7101-A-B Bianco - White

MATAR
| g8
| I
2310 _;110

>
=

FRAMON 111



FRAMON

7492-A

Vetro ambra - Amber glass

4050-A

5

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

112 FRAMON'

— 120 ——

— 110 —



SRR ———

7493-A 4061-A
Vetro ambra - Amber glass Supporto per 4060-A- Support for 4060-A

4070-A 4060-A

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

<

&8
01“@
(s ®

FRAMON 113






SPHERE HOLDER
& DIFFUSERS




FRAMON

P —]
—@105—
5001-A
Per Globo @200- For globe @200
5001-A-1
Senza fori - Whitout holes
20—
—@125—
5002-A
Per Globo @250 - For globe @250
5002-A-1
Senza fori - Whitout holes
20 [ ]
— Q@ 150—
5003-A
Per Globo @300 - For globe @300
5003-A-1
Senza fori - Whitout holes
PO —
— Q0 185——
5004-A
Per Globo @400 - For globe @400
5004-A-1

Senza fori - Whitout holes

116 FRAMON'

5041-A
Per Globo @200 - For globe @200

5042-A
Per Globo @250 - For globe @250

5043-A
Per Globo @300 - For globe @300

— @ 115—



5101-A
Per Globo @200 - For globe @200

5102-A
Per Globo @250- For globe @250

5103-A
Per Globo @300 - For globe @300

SR REERERS PHFRARR ——

@220

——175

@270

210

@330

FRAMON 117



FRAMON

Globi in policarbonato
Polycarbonate globes

@200

~— 5

Jint. 85

7451-A PC Trasparente - Transparent PC
7451-A-0 PC Opale - Opal PC

@ 350

@ int. 130

7456-A PC Trasparente - Transparent PC
7456-A-0 PC Opale - Opal PC

118 FRAMON

@ 250

~— 5

@int. 120

7452-A PC Trasparente - Transparent PC
7452-A-0 PC Opale - Opal PC

@ 400

@ int. 180

7454-A PC Trasparente - Transparent PC
7454-A-0 PC Opale - Opal PC

@300

‘ @ int. 140

7453-A PC Trasparente - Transparent PC
7453-A-0 PC Opale - Opal PC

@ 500

@ int. 220

7455-A PC Trasparente - Transparent PC
7455-A-0 PC Opale - Opal PC



 SHRIAAOERES RBFHAR ——

FRAMON 119






ACCESSORIES




FRAMON

5225-A

5210-A

5251-A

5211-A

122 FRAMON

Tutti i finali sono filettati M10x1 - All the finials are threaded M10x1

=

-@30-

=0

—30 -

==

— 30—

o

40—

-

[E@_

35

5201-A

C=
=

— 30 —

5220-A
Xl
T
40—
5221-A
\
U
-35-
5278-A

097-DLO1



AGEESS R ——

Tutti i finali sono filettati M10x1 - All the finials are threaded M10x1

Z

-@30-

[0
[

5230-A 5275-A

8 A 4

-@25-
5231-A 5290-A
a ‘ =
- 1 |
-@35-
40 —
5261-A 5206-A
\
" s { .
£ "B 25- :
— 080 —
\
5280-A 5550-A 8 =
Parte sopra per 5560-A

upper part for 5560-A

]

— Q@70 —

(@
I>

5560-A
Parte sotto per 5550-A
Lower part for 5550-A

5205-A

FRAMON 123



FRAMON

— @15 —
- @55 —
‘ Q)
: |
| 4MA O |
M1 - 1 M10x1
5340-A-1 5420-A
— 110 —— 80—
| |
| |
Foro - Hole ©10,5 M10x1
5310-A 5410-A
—— @120 ——
’ M10x1

Foro - Hole @10,5

5330-A

500

— @105 ——

Foro - Hole ©10,5

70 —

5300-A 5430-A

— 100 ——

A4

Foro - Hole ©10,5

70 ——

5320-A

124 FRAMON



Terminale in alluminio per tubo @ 20x2
Aluminium top end finial for tube @ 20x2

5298-A Alluminio - Aluminium

— 30 —

Terminale in plastica per palo @ 60
Plastic top end finial for pole @ 60

7311-A-A  Antracite - Anthracite
7311-A-B  Bianco - White
7311-A-N  Nero - Black

Terminale in plastica per tubo @ 20x2
Plastic top end finial for tube @ 20x2

7300-A-A Antracite - Anthracite
7300-A-B Bianco - White
7300-A-N Nero - Black
7300-A-V Verde - Green

—25 —

Terminale in plastica per palo @ 75
Plastic top end finial for pole @ 75

7312-A-A Antracite - Anthracite
7312-A-B Bianco - White
7312-A-N Nero - Black

ASGSESSRES

Terminale in plastica per palo @ 60x3
Plastic top end finial for pole @ 60x3

7310-A-A Antracite - Anthracite
7310-A-B Bianco - White
7310-A-N  Nero - Black
7310-A-V  Verde - Green

5

Terminale in alluminio per palo @ 75
Aluminium top end finial for pole @ 75

5678-A Alluminio - Aluminium

— Q@90 —

155

©

(BINT. 76|

FRAMON 125




FRAMON

5675-A 5675-A-1 5500-A 5570-A
Foro - Hole ©10,5 Foro - Hole ©10,5 Fori - Holes Foro - Hole
| @10,5 01?,5
| | o |
N~ R
: ; P2 F
| (D | = O INT. 46
| 556 O INT. 46
filetto interno 2” Gas @ INT. 60 —063—
internal thread 2” Gas —090—
—090—
5680-A 5680-A-1 5681-A 5690-A 5690-A-1
M10x1 M10x1 M10x1 —@ 100— —@ 100—
| M10x1 M10x1
‘ JT | T | T | |
o 2 g | |
o o
‘ 0 o | | T N | 1 o 1 (t‘) !1‘)
| \ |
@ INT. 46 filetto interno M50x3 @ INT. 60 |
— 60— internal thread M50x3 — Q73— Per tubo rigato @75 Per tubo liscio @75
60— For ruled tube @75 For smooth tube @75
5640-A 5645-A 5650-A 5660-A 5670-A

Foro - Hole ©10,5 Foro - Hole ©10,5
|

| |
3 | Filetto M6 3 o | Filetto M6
| Thread M6 | Thread M6
O INT. 43 @ INT. 39
@52 Q44—

126 FRAMON

Foro - Hole ©10,5

Foro - Hole @10,5
|

— 110

Filetto M6 2 | Filetto M6
© 1 Thread M6 “' © 1 Thread M6
@ INT. 45 @ INT. 55
~-@50— — Q60—

Foro - Hole ©10,5

Filetto M6

© [ Thread M6

— 110 ——

|
@ INT. 60
— 065



5701-A

Foro - Hole @ 20,5

8100-A
Per articoli: - Match with art:
1050-A 1055-A 1610-A
1051-A 1056-A 1616-A
1052-A 1600-A 1617-A
1053-A 1606-A 5801-A
1054-A 1609-A
int. M10x1 Est. 3/8 Gas
L
o * O
CH 21
8145-A

Piastrina fissaggio vetri
Glass fixing plate
art. 2245-A

5702-A

8102-A 8103-A
Per articoli: - Match with art: Per articoli: - Match with art:
1600-A 1023-A 11960-A
1610-A 1035-A 11980-A
1035-A-1
int. M10x1 912
Est. M18x1,5
Est. 3/8 Gas [ | |
L 2
. = - L
| CH 22
5000-A 5800-A
Per tubo - for tube @ 20
@ int. 20 \
| | v [~
\ \
3 ~ @45
\
— @50~

5703-A

Fori - Holes @ 20,5

S
: (25) :
| ' \

Fori - Holes @ 20,5

@ 54
—Q065—

AGEESS R ——

8103-A
Per articoli: - Match with art:
1620-A-1
Q@ int. 19
Est. M30x2
\
©
<
| —8
CH 36
N
2/
5801-A

Per tubo - for tube @ 20

—~ @45~
g 0L
|

Est 3/8 Gas

FRAMON 127



FRAMON

5021-A

Bullone inox per 5020-A
Inox screw bolt for 5020-A

5020-A

Tirante zincato
Zinc-plated tie-rod

M 10
o
\
M 10
Din 1587
o
o
N
5120-A 5025-A
Accessorio per fissaggio angolare per 7190-A Accessorio per palo
Corner fixing accessory for 7190-A Pole accessory
@int. 46
° . .
o o
@ |~
(=]

— 0110 —

128 FRAMON



AGEESS R ——

5013-A 5014-A
Dima di fissaggio per base 6040-A Dima di fissaggio per base 6041-A - 6032-A - 6058-A
Fixing accessory for base 6040-A Fixing accessory for base 6041-A - 6032-A - 6058-A

230

340

340

O O
M10 M10
M10 O
230

5015-A 5016-A
Dima di fissaggio per base 6042-A - 6031-A Dima di fissaggio per base 6046-A - 6036-A
Fixing accessory for base 6042-A - 6031-A Fixing accessory for base 6046-A - 6036-A
O O
M10 M10
o [Xo}
a I
M10
O
215
290

FRAMON 129



FRAMON

Portalampada E27 - Lampholder E27
7121-A-N Nero - Black

7121-A-B Bianco - White

18

J®

- 038 —

45

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

e

Portalampada E27 - Lampholder E27
7021-A  Bianco - White

130 FRAMON'

E27 Portalampada - Lampholder E27

w

Cappuccio per E27 - Cap E27
7123-A-N Nero - Black
7123-A-B Bianco - White

Supporto per E27 - Support E27
7120-A-N Nero - Black

7120-A-B Bianco - White
- 038 — ‘
- v

M10x1 h5

—30

Portalampada E27 P113- Lampholder E27 P113

051-0076
051-0001-B Bianco - White

per articoli TOT

E27 ceramic lampholder with V stirrup
for TOT articles
— Q47 -

— 575 —

0

M10x1

Kit assemblato portalampada E27 composto da:
E27 Lampholder-Kit composed by:

N. 1 pcs art. 051-0006-N

N. 1 pcs art. 051-0004-N

N. 1 pcs art. 051-0007-N

051-0003-B Nero - Black
051-0003-N Bianco - white

Portalampada E27 in porcellana con staffa a V



Supporto E27 portalampada ceramici
E27 Support ceramic made lampholder

7100-A-N Nero - Black
7100-A-B Bianco - White

Per art. - For art.

3690-A 4015-A 3630-A
3640-A 4010-A 3631-A
4000-A 4020-A 3620-A
o
(o]

N

— 130

]

Frutto per pl. E27 con blocco antisvitamento
E27 Lampholder accessory

051-0006-B Nero - Black
051-0006-N Bianco - White

14

— \
13%9;018
— \

[

23,5
7000-A
Gommino per art - Plastic rubber for art
7100-A-N 7140-A 7190-A
7101-A-N 7160-A 2695-A
7105-A-N 7160-A-1 9700-A
7110-A-N 7170-A

®© I
-@20- -8-

E27 Supporti - Supports E27

Supporto E27 portalampada ceramici
E27 Support ceramic made lampholder

7110-A-N Nero - Black
7110-A-B Bianco - White

Per art. - For art.
3650-A

-~ 80—

95—

Camicia per portalampada E27
E27 Lampholder accessory

051-0004-B Nero - Black
051-0004-N Bianco - White

3 [

(s2]

\

-@375-
7001-A
Gommino per art - Plastic rubber for art
2615-A 2640-A 2690-A
2620-A 2650-A 4000-A
2625-A 2660-A-5 4010-A
2630-A 2670-A 4015-A
2635-A 2675-A 4020-A
-@30- -8-

ASGSESSRES

Supporto E27 portalampada ceramici
E27 Support ceramic made lampholder

7101-A-N Nero - Black
7101-A-B Bianco - White

Per art. - For art.

3630-A 3690-A 4015-A
3631-A 3640-A 4010-A
3620-A 4000-A 4020-A
‘ L4
[
0
T

115

Cappello per portalampada E27
Cap for E27 Lampholder

051-0007-B Nero - Black
051-0007-N Bianco - White

-0 37-
\
N -
|

M10x1 h5

FRAMON 131




FRAMON

Portalampada E14 - Lampholder E14
7122-A-N Nero - Black
7122-A-B Bianco - White

Per art. - For art.
3625-A
3615-A
3635-A

—43,5—

-026,5-

Kit assemblato portalampada E14 composto da:

E14 Lampholder-Kit composed by:
N. 1 pcs art. 051-0009-N
N. 1 pcs art. 051-0002-N
N. 1 pcs art. 051-0011-N

051-0005-B Nero - Black
051-0005-N Bianco - White

L]

Frutto per pl. E14 con blocco antisvitamento
E14 Lampholder accessory

051-0009-B Nero - Black
051-0009-N Bianco - White

13,57 %
\ \

20

132 FRAMON

Cappuccio per E14 - Cap for E14
7125-A-N Nero - Black
7125-A-B Bianco - White

-026,5-

M10x1

E14 Accessori - Accessory E14

Camicia per portalampada E14
E14 Lampholder accessory

051-0002-B Nero - Black
051-0002-N Bianco - White

]

-@ 27—

—37,5—

E14 Portalampada - Lampholder E14

-

Supporto E14 - Supporto E14
7105-A-N Nero - Black
7105-A-B Bianco - White
Per art. - For art.

3625-A

3615-A
3635-A

75—

Cappello per portalampada E14
Cap for E14 Lampholder

051-0011-B Nero - Black
051-0011-N Bianco - White

-0 26-

i

M10x1 h5

—26,5—



ASGSESSRES

GU10 Portalampada - Lampholder GU10

7014-A-1
GU10 senza fili per articoli TOT
GU10 without wire for TOT articles

FRAMON 133







BASES & POLES

FFFFFFFFF



FRAMON

d 4

5340-A *Box 7195-A pag. 29 6010-A *Box 7195-A pag. 29 6019-A Box 7195-A pag. 29
Foro - Hole
X 10,5
Filetto - Thread Foro - Hole |
@1?,5 @1?,5
0
[s0) 0
‘ o N
«
— @115 — ‘
0120 — —— @130 —

4 &

6024-A *Box 7195-A pag. 29 6011-A *Box 7195-A pag. 29 6014-A ’Box 7165-A-1 pag. 31
Foro - Hole Foro - Hole
10,5 10,5
Foro - Hole
— @150 ——

— 01256 —

136 FRAMON



s AR Wbtk ———

® O O

6013-A 6012-A-1 6012-A
Sottobase per 6012-A
Underbase for 6012-A
M56x2 Q54
o4
O O ‘ ‘
o o
(o) o
0 | |
——— @155 -10— @ 165 @ 165
6022-A 6022-A-1 6023-A
Tornita @ 54 per tubo @ 60 Filetto - Thread M60x3
Tuorned @ 54 for tube @ 60 097-DL08
Filetto - Thread 55x1,5
M60x3
Q54 55x1,5 @ INT. 60
| | | |
| | |
T = = :
\ \ b |
— Q115 —— — Q@115 —— @170

FRAMON 137



FRAMON

6017-A 6018-A 6015-A 6015-A-1
Per tubo @ 45 Per tubo & 60 Tornita @ est. 54 per tubo @ 60 Filetto M56x2
For tube @ 45 For tube @ 60 Tuorned ext. @ 54 for tube @ 60 Thread M56x2

Q@ 54 @54 M56x2

85—

o115 —— 0115 ——

6016-A *Box 7165-A pag. 31 6016-A-1 *Box 7165-A pag. 31 6035-A 6021-A *Box 7195-A pag. 31
Per tubo liscio @ 45x2

For smooth tube @ 45x2

oM
M10x1 ‘ ‘
‘ o4
52 |
| ]
o 3 |
‘l: — v
g 8
L ) = ‘
190 190 190 140 ——

138 FRAMON'



s AR Wbtk ———

6030-A 6031-A 6031-A-1
Per tubo @ 60
For tube @ 60

0 54 @ int. 60 @ int. 75

160

— 125 —
— 125 ——

290 Q245 - @245

6034-A 6034-A-1
Per tubo M50x3 Per tubo @ 50
For tube M50x3 For tube @ 50

FRAMON 139



FRAMON

6042-A 6043-A 7166-A 5015-A
Finestra per - Window for 6042-A  Guarnizione - Gasket for 6042-A  Dima fissaggio per 6042-A
Fixing accessory for 6042-A

800

330

290

©)
— 145 — 290

140 FRAMON



s AR Wbtk ———

6033-A 6039-A
Finestra per 6032-A Finestra per 6040-A
Window for 6032-A Window for 6040-A

6032-A 5014-A 6040-A 5013-A
Dima fissaggio per 6032-A Sottobase per 6032-A Dima fissaggio per 6040-A
Fixing accessory for 6032-A Underbase for 6032-A Fixing accessory for 6040-A

— 130
O O
O S)
‘ I'{ ‘\
o
U g
o (e}
0 =
‘ ¢! ‘ f ) O
230 370 340

FRAMON 141



FRAMON

6059-A
Finestra per 6059-A
Window for 6059-A

6038-A
Finestra per 6037-A
Window for 6037-A

6037-A 5015-A 6058-A 5014-A
Dima fissaggio per 6042-A Dima fissaggio per 6058-A
Fixing accessory for 6042-A Fixing accessory for 6058-A

235

770
——148——

165~

495

143

@)
©

290

— 230

230

0320 290 0 230

142 FRAMON



6046-A

— 215 ——

5016-A
Dima fissaggio per 6046-A
Fixing accessory for 6046-A

6036-A

——135——

s AR Wbtk ———

5016-A
Dima fissaggio per 6036-A
Fixing accessory for 6036-A

M10  M10

M10/

— 215 ——

@ 235 215

FRAMON 143



FRAMON

565

— Q@115 -

6094-A-1
1 luce - 1 light

6094-A
0,50mt

144 FRAMON

1065

— Q115 —

6095-A-1
1 luce - 1 light

6095-A

mt

1765

— @115 —

6096-A-3
3 luci - 3 lights
6096-A-2
2 luci - 2 lights
6096-A-1
1 luce - 1 light

6096-A
1,7mt

2065

— @115 -

6097-A-3
3 luci - 3 lights
6097-A-2
2 luci - 2 lights
6097-A-1

1 luce - 1 light
6097-A

2mt

1700

Per - For 1047-A

6096-A-603
3 luci - 3 lights

6096-A-602
2 luci - 2 lights

6096-A-601
1 luce - 1 light

Interasse - Wheelbase 60

Q75

Interasse - Wheelbase 60

2000

Per - For 1046-A

6098-A-603
3 luci - 3 lights

6098-A-602
2 luci - 2 lights

6098-A-601
1 luce - 1 light



6098-A-10
6098-A-11

6098-A-12
6098-A-13
6098-A-14
6098-A-18
6098-A-16
6098-A-22
6098-A-21
6098-A-20
6098-A-23
6098-A-24
6098-A-25
6098-A-26
6098-A-53
6098-A-54
6098-A-55

@45x2x500
J45x2x600
@45x2x750
@45x2x1000
J45x2x1500
@45x2x1800
@45x2x2000
J60x3x500
J60x3x600
@60x3x750
J60x3x1000
J60x3x1500
@60x3x1700
J60x3x2000
@110x2x240
@110x2x490
@110x2x990

6099-A-11
6099-A-12
6099-A-13
6099-A-14
6099-A-16
6099-A-22
6099-A-21
6099-A-20
6099-A-23
6099-A-24
6099-A-25
6099-A-26
6099-A-33
6099-A-35
6099-A-36
6099-A-38

@45x2x600
@45x2x750
@45x2x1000
@45x2x1500
@45x2x2000
@60x3x500
©60x3x600
©60x3x750
@60x3x1000
©60x3x1500
@60x3x1700
@60x3x2000
@75x2x1000
@75x2x1700
@75x2x2000
@75x2x3000

s AR Wbtk ———

FRAMON 145



FRAMON

6056-A 6057-A 6055-A 6053-A-1
Per tubo liscio @ 60 Per tubo liscio @ 75
For smooth tube @ 60 For smooth tube @ 75
@69
260 054 @75 | |
| | | |
\ \
2 [
| © | e
— @130 — 2 — @130 — T
‘ ©
= ——
— @10 — — 2110 —
Esempi - Examples
Q eq ‘Q 75‘
N M
B 6057-A 6053-A-1
—_— -
( —— 6056-A | 6055-A
[*] [*]
—i—— 6038-A —r—— 6038-A

Q h Q h

146 FRAMON



6050-A 6052-A

Per tubo rigato e liscio @ 45

For striped and smooth tube @ 45

@ INT. 46 “341‘
8
—Tr—71
— @110 —
Esempi - Examples
045

6043-A

s AR Wbtk ———

6051-A 6053-A
Per tubo rigato @ 75
For striped tube @ 75

@ INT. 76 | o |
\ \
S
| 8
—— Q125 —— o
—Ir—71
— @110 —
Q75

‘M H—GOS(S-A

FRAMON 147



FRAMON

6061-A 7210-A 6060-A

i
I

s ]

|
— 6061-A ‘ ‘ ‘ ‘ @ INT. 45
@ INT. 75 @ INT. 45
—7210-A
é 5 ——6060-A
L
~J
— @75
—6062-A
— 7211-A
A g 6062-A 7211-A
11 % Q75
L |
+ =
] \
| |
@ INT. 75
—— @125 ——
6043-A
—— 6042-A

Altezza Regolabile - Adjustable height

Palo telescopico 75/45 - Telescopic pole 75/45

148 FRAMON



s AR Wbtk ———

o

6063-A 7210-A-1 6056-A 6057-A
Per tubo liscio @ 60
For smooth tube @ 60
J 45 @60 J54
|| | | .
\ ‘ ‘
f e Ly
M6‘8x2 O INT. 45 —— @130 —— @
— Q0 86— ©
‘ —
— 2110 —
45
| |
——6098-A-130
—— 6063-A
éé ;— 7210-A-1
A A
6098-A-130 6098-A-200
@60 — ——6098-A-200 @ 45 M68x2
|| \ \
4N =
m 6057-A
| 6033-A B 3
t —— 6032-A 1
Altezza Regolabile - Adjustable height —
I I
Palo telescopico 60/45 - Telescopic pole 60/45 60
—

FRAMON 149



[ ]
Esterno - External M50x3
Q@45
[
g E M50x3
‘645‘ N A LA~ A
o o
o o
[ee] [ee]
o
~
©
Filetto int. - Int. Thread — | i
M50x3 E Interno - Internal M60x3 Interno - Internal M60x3
6044-A 6048-A 6048-A-1 M60x3 M60x3
Palo sopra - Upper pole M50x3 Palo sopra - Upper pole Palo sopra - Upper pole
Filetto est. - Ext. Thread MB0X3
X
g - - ="
Filetto est. - Ext. Thread NP
M50x3 r
0
8 g
— @115 — J U U
—0120—

6045-A 6049-A
Palo sotto - Under pole Palo sotto - Under pole

150 FRAMON'



s AR Wbtk ———

Interno - Internal M30x15 Esterno - External M56x15
| \

Q@ int 28,5
M30x15 @int 28,5
\ \
—— E=3 M56x15
P
: ||| |
o o
o) «©
nAA
o
<
<
o U U U ‘
P oy
\ \ g E Filetto int. - Int. Thread E
Interno - Internal M55x1,5 Interno - Internal M55x1,5 M50x3
| | \
6078-A 6078-A-1 @ int 54 @int 54 6047-A M50x3
Palo sopra - Upper pole Palo sopra - Upper pole M55x1,5 M55x1,5

Prolunga - Joint
Optional

Filetto est. - Ext. Thread

M50x3
M55x1,5 E  wssxis % e

Wal:

D

Filetto est. - Ext. Thread

M50x3
| °
<
<
o
8
ACA
\
M50x3
@120
Filetto int. - Int. Thread
M50x3
6077-A 6047-A-1

Palo sotto - Under pole Prolunga - Joint

Optional

FRAMON 151



FRAMON

6097-A

@320
20000-A-060

152 FRAMON

6099-A-36

2825

6053-A

—0320—

20000-A-061

2300

—@ 230

20000-A-064

6098-A-1

060 o7
I I 7311-AN ‘=‘ 7312-A-N
6098-A-26 6098-A-60
wn [Te}
[ (9}
oo} oo}
[aV) [aV)
6057-A | 6053-A-1
6056-A 6055-A
6038-A 6038-A
6037-A 6037-A
— @320 — @320
20000-A-062 20000-A-063
060
L 7311-AN
6098-A-26
o
o
[s¢]
[aV]
—@ 230
20000-A-065



2060

20000-A-033

700

— @235 —

20000-A-066

6094-A

6036-A

2460

6044-A

6047-A-1

6042-A

20000-A-034

1200

20000-A-

I

2355

20000-A-038
@60
[
6095-A
— @235 —
067

6048-A

6049-A

s R btk

P4
!
6047-A
6048-A-1
8 %
N
6049-A

20000-A-039

260
I

2200

6097-A

i 6036-A

— @235 —

20000-A-068

FRAMON 153



FRAMON

0 45
[

Q45
[ —— 6044-A

—— 6044-A

2155

1755

1120

20000-A-040 20000-A-041 20000-A-042

2050

—— 6049-A

1310

20000-A-044 20000-A-046

154 FRAMON



s R btk

045
[ ]
u
?4‘5 ——— 6044-A
]
—— 6044-A S
M50x3 ”
—— B045-A
—— 6046-A
— 240 —
20000-A-012 20000-A-013 20000-A-014

| N
[6)]

—— 6048-A

@ 45

1695

—— 6049-A

950

20000-A-016 20000-A-018

FRAMON 155




FRAMON

2702-A
2703-A
2701-A
—— |
5676-A...
AA
6007-A
8160-A H360xL 90
Piastra in ferro per fissaggio reattori
Ballast holder plate (iron made)
6006-A
—@150—
il
6002-A
6005-A [' "
> U\, §
— 3
6004-A o N
o —@D
6004-A-1 ——
<
) | |
g
135
6003-A l/l \
(@ D)
270
e
6002-A
6001-A 77 M\
)i Il [ 1
o
6001-A — I \ ]

Struttura esterna Palo - External pole structure

350

156 FRAMON



s AR Wbtk ———

6004-A

6004-A-1 6005-A 6006-A 6007-A

a75 @60 @60

280

/\

e

>

\\_//
900
900
900

5 J v J J U vo
— @105 — ~@ 90— — Q75

FRAMON 157



FRAMON

2702-A
2703-A
2701-A
5676-A...
AA
6007-A
6006-A
o
6005-A
- ct
—
6004-A (E&S
or - ( )
6004-A-1 ol
) 1\
6003-A
[
6002-A
[
6001-A — I

<

2702-A

\ &

2703-A

2701-A

5676-A

5676-A-1
5676-A-2
5676-A-3
5676-A-4

Struttura esterna Palo - External pole structure

158 FRAMON

@
|

Centrale per fissaggio

Lamp post - Arm fixing accessory

Centrale per fissaggio 1 luce

:

—080—

—@ 80—

—/

@ INT. 44

Q‘ INT. ‘45

200

Filetto interno 2” Gas
Internal thread 2” Gas

—@90—

Filetto interno 2” Gas
Internal thread 2” Gas

=

260

>

| \
O INT. 62
—@90—

Lamp post - Arm fixing accessory 1 light

Centrale per fissaggio 2 luci

Lamp post - Arm fixing accessory 2 lights

Centrale per fissaggio 3 luci

Lamp post - Arm fixing accessory 3 lights

Centrale per fissaggio 4 luci

Lamp post - Arm fixing accessory 4 lights



s AR Wbtk ———

8172-A %
{ l 8163-A Ferro zincato - Zincate iron
Barra per avvitare e interrare
Bar to screw and plant
8168-A
@10 I
500
8171-A
_=T
8165-A
O
8170-A 77
T
8165-A
Applicazione art. 8162-A / 8163-A
Application ex. art. 8162-A / 8163-A o
]
8170-A
|| < 8163-A
8165-A ’H
8173-A
8162-A
8170-A —
8166-A - L 055
|
8170-A
8174-A
8162-A Ferro zincato - Zincate iron
Chiave per fissaggio art. 8174-A
Fixing accessory for art. 8174-A
8164-A—
7
8163-A— ]
A

Struttura interna Palo - Internal pole structure

FRAMON 159



FRAMON

8172-A 4%

8168-A

8171-A —%

8165-A

8170-A

8165-A

8170-A

8165-A

8173-A

8170-A

8166-A

8170-A
8174-A

8164-A

8163-A ¢

E— )

A

2

8164-A

Tubo per fissaggio

ferro zincato

Fixing tube zincate iron

900

Struttura interna Palo - Internal pole structure

160 FRAMON

17 172
\

.

@45

8165-A

Tubo per fissaggio

ferro zincato

Fixing tube zincate iron

900

17 172
\

=

17 1/2
@45

8168-A

Tubo per fissaggio
ferro zincato

Fixing tube zincate iron

17 ‘1/4

=

795

17 1/4
— 45—



s AR Wbtk ———

8167-A 8169-A 8159-A 8166-A

Tubo per fissaggio Tubo per fissaggio Tubo per fissaggio Tubo per fissaggio
ferro zincato ferro zincato ferro zincato ferro zincato

Fixing tube zincate iron Fixing tube zincate iron Fixing tube zincate iron Fixing tube zincate iron

17 1/4

L =

450
510

300
270
L]

= 3 = =

1172 1 14 17 172 17 172
~@50— ~@ 45— ~ @50 — ~@50-

FRAMON 161



FRAMON

8172-A—%

8168-A
8170-A
Manicotto in ferro zincato
Zincate iron accessory
8171-A
|
5[]
[T
7007-A b
17 1/2
8165-A
8170-A —
8173-A Alluminio - Aluminium
Disco di centraggio tornito
7006-A Tourned centering disk
50
\ \
8165-A ——t ———=
—Q@130——
8170-A H
7005-A —Lﬁ O
8165-A
8173-A
7006-A Nylon
Adattatore tra 6005-A e 6006-A
Adapter between 6005-A and 6006-A
8170-A 10
\
8166-A |
8170-A
8174-A
8159-A
8161-A ///////j%:f///////////

222

-

8171-A
Manicotto in ferro zincato
Zincate iron accessory

17 1/4

8174-A Alluminio - Aluminium

Disco di centraggio filettato
Threaed centering disk

050
F” 1/2‘
|

—— @130 ——

7005-A Nylon

8172-A

Dado di bloccaggio
in ferro zincato
Zincate iron nut

|
3 %
™
|
|
on

7007-A Nylon
Adattatore tra
6006-A e 6007-A
Adapter between
6006-A and 6007-A

Adattatore tra 6004-A-1 e 6005-A
Adapter between 6004-A-1 and 6005-A

wn
N

—— 105 ——

Struttura interna Palo - Internal pole structure  8161-A  Ferro zincato - Zincate iron
Piastra per fissaggio - Ground fixing plate

162 FRAMON

328

@50
17 172

328



s R btk

Esempi Ponza Serie 20300 - Ponza Example Serie 20300

Q
o
— S

n -

— 8
o
— O

2 [

4085

3800

2900

—————

F* 1 fﬁ | | ﬁ
-~ 350 —— — 350 —— — 350 ——
— 350 —
20300-A-002 20300-A-003 20300-A-004 20300-A-005

FRAMON 163




FRAMON

260
(-_3
/' i\
L1
—350
20300-A-002
260
11
20300-A-004

164 FRAMON

Struttura interna per fissaggio palo
Pole Assembly: Internal fixing structure

O —— g172:A

—— 8168-A

— —— 8171-A

—— 8165-A

—— 8170-A

—— 8165-A

H —— 8170-A
— 8165-A

Ll _— 8173-A

8170-A
8166-A

8170-A
8174-A

—— 8164-A

——8163-A
/

20300-A-012

0 —s172-A

—8168-A

) —8171-A

—8165-A

— —8170-A

—8165-A

[ —8170-A
—8165-A
|| _8173-A
—

—8170-A
—8166-A

—8170-A
—8174-A
—8159-A
|l __st161-A

20300-A-017

Struttura interna per fissaggio palo
Pole Assembly: Internal fixing structure

o) —8172-A

—8168-A

7y —8171-A

—8165-A

H —8170-A
—8165-A

|| _—8173-A
—

] —8170-A
0| —s166-A
5 —8170A

—8174-A

—8164-A

>8163-A
/

20300-A-014

) —8172-A

—8168-A

3 —8171-A

—8165-A

[ —8170-A
—8165-A

__8173-A

—

—8170-A

—8166-A
—8170-A

= —si7a-A

——8159-A
Ll __s161-A

—

20300-A-019

Struttura interna per fissaggio palo
Pole Assembly: Internal fixing structure

o0 -
o 5 8172-A B —s172-A
—— 8169-A ——8169-A
) —— 8171-A ) —8171-A
= ——— 8165-A ——8165-A
—] —— 8170-A —] —8170-A
g — ——— 8165-A ——8165-A
=]
[l
[ — 8170-A [ —8170-A
—— 8165-A —8165-A
d || _— 8173-A || _—8173-A
ﬁ fam— 0
—— 8170-A ——8170-A
L) —— 8166-A ——8166-A
—— 8170-A ——8170-A
—— 8174-A ——8174-A
——8159-A
8164-A || __—si61-A
350
: L
‘ ' —8163-A
r T
20300-A-003 20300-A-013 20300-A-018
Struttura interna per fissaggio palo
Pole Assembly: Internal fixing structure
000
=t ) —s8172-A 0 —8172-A
A
—8169-A —8169-A
— —8I71-A T —8171-A
—8185-A —8165-A
S — —8170-A -] —8170-A
S -
N
—8165-A —8165-A
— 8173-A ;
N L —8173-A
—8170-A
—8166-A
—8170-A
—8174-A
L A
Il o
350
‘ ' ———8163-A
C ,
20300-A-005 20300-A-015 20300-A-020



AR P ——

‘Q INT. 11(\)

.o

220

— 140 —

205
@ INT. 11

0
6103-A

520
380

160

300

300
‘ Q@ INT. 225 | ‘

DI

LLJL

350

—160—

6101-A

6102-A
Base parte superiore Finestra - Window
Base above part
6105-A 6106-A 6107-A
Per 4 mt - For 4 mt Per 4 mt - For 4 mt
Per 5 mt - For 5 mt Per 5 mt - For 5 mt
Per 6 mt - For 6 mt Per 6 mt - For 6 mt
Q@ INT. 75 @ INT. 110
‘Q INT. 75‘ \ \ \ \
\ \
| (=] 0
§ = N
6100-A ——100— 40— —125——
Base parte sotto - Base lower part

FRAMON 165



FRAMON

6027-A O INT. 75

Giunto per - Joint for
6223-A / 6224-A / 6225-A

6025-A-1 O INT. 75
Giunto per - Joint for
6222-A / 6218-A / 6219-A

6025-A O INT.95

Giunto per - Joint for
6220-A / 6221-A

6029-A

Base parte sotto - Base lower part

166 FRAMON

6028-A O INT. 60

Anello per - Ring for
6223-A / 6224-A / 6225-A

6026-A & 95 6220-A
Giunto per - Joint for H 1510 & 95
6220-A / 6221-A 6221-A

H 1017 & 95

6009-A

Finestra - Window

637

6222-A 6223-A
H 2505 J 75 H 1600 & 75
6218-A 6224-A
H 3200 & 75 H 2220 J 75
6219-A 6225-A
H 4300 & 75 H 3200 &J 75
Dint 75‘
e B int 95
——
— Q75— —— @296 —
Bint7s oint 95

AN\

— 0296 — — 0296 ——

637
filetto - thread 8MA

5,5

E — 93 —
o 5MA
=
154
o 5MA
98 —

@ 296

55

270




s R btk

075
I
075
[
— 6225-A
? 7‘5 ? 7‘5 — 6224-A
— — ~
~
[}
<
— 6222-A —— 6223-A 5 . B027-A . B027-A
g @ —— 6026-A @ —— 6026-A
[aV} <
< n
» Q
— 6027-A
Ll 6026'A
=
,,,,,,,, 295 0%
7777777 295
— 6221-A — 6220-A — 6220-A
6025-A-1 6025-A || 6o25-A || 6025-A
@ 6009-A @ 6009-A [I 1 6009-A HIH 6009-A
= = = =
—— 0296 —— @296 0296 —— @296
6226-A 6227-A 6228-A 6229-A

FRAMON 167



FRAMON

90

6075-A

5]

@10.,5

140

Foro - Hole @18.5

Forl - Holes @7 INT, 25

@ INT 50 6072-A 6072-A-2 2lci-2lights  §072-A-12 2 luci- 2 lights
85— Centropalo - Center pole
6072-A-3  3luci-3lights 6072-A-13 3 luci-3lights

6075-A

@10,5

Foro - Hole @18.5

140

Fori- Holes @7 INT, 25

@ INT. 46 ggn'tlgr:;-l\o_cemerpde 6076-A-2  2luci- 2 lights 6076-A-12 2 luci- 2 lights
8% 6076-A-3  3luci-3lights 6076-A-13 3luci- 3lights

6080-A

3 o
! Q
2 A g
5 % 5
B
Q‘; N, 4L 6081-A 6081-A-1  1luce-1lght  O81-A-11 1luce-1light
Centropalo - Center pole
95 6081-A-2 2 luci - 2 lights 6081-A-12 2luci-2lights

6081-A-3  3luci- 3lights 6081-A-13 3 luci- 3 lights
168 FRAMON



- 35 -

185

215

47 -

200

6082-A

Centropalo - Center pole

6090-A

6079-A

CETERPERES & AGSRSEREE FER btk ——

210.5

Foul - Heles @7 INT, 25
Forg - Hole @18.5

6082-A-2 2 luci- 2 lights 6082-A-11 1 luce -1 light
6082-A-3  3luci-3lights 6082-A-12 2luci- 2 lights

6082-A-13 3luci- 3 lights

6091-A

Per - For 1096-A/1097-A 6073-A L45x H170
6085-A senza fori - no holes Finestra per 6085-A-...

6085-A-41 1 luce - 1 light Window for 6085-A-...
6085-A-42 2 luci- 2 lights
6085-A-43 3 luci- 3 lights

FRAMON 169



FRAMON

6083_ @105
G Y
o ] i
=]
o]
o
- 3
" 2
e
\"E_-':j‘; Fil.est
= 30x1,5
6084-A 1 luce -1 light UTILIZZO 6084-A
6084-A-2 2 uci- 2 lights 6084-A USE
6084-A-3 3uci- 3 lights
0‘28,‘5
n
&
—100—
5704-A UTILIZZO 5704-A
Prolunga centrale 5704-A USE
Central extension Compatibile mazzocche 6072-A / 6076-A / 6081-A / 6082-A
anche nelle versioni a 2 o 3 luci
Compatible with our articles 6072-A / 6076-A / 6081-A / 6082-A
and 2 lights or 3 lights versions
— 3
ged— o
‘ @
-]
(o]
2
o =
& =
>
S
g
2L
IS
N

Filetto interno 55x1,5
Internal threaed 55x1,5

6098-A-331 1 Iuce - 1 light
6098-A-332 2 luci- 2 lights
6098-A-333 3 luci - 3 lights

170 FRAMON



EROTERRERE) & AGGRSSRREFER b2k

FRAMON 171






ARCHITECTURAL
COMPONENTS




FRAMON

L]

13410-A 13412-A 13411-A

Corpo - Body Cornice chiusa per versione 1 luce Cornice - Frame

100x110x82 Blind cover for 1 light version 89x89X5
13418-A

Riflettore - Reflector

13416-A 13415-A 13417-A

Vetro - Glass Guarnizione per - Gasket for 13416-A Guarnizione - Gasket

-
13413-A 13414-A 7003-A

Base fissaggio a muro - Wall fixing base Guarnizione - Gasket Passacavo - Grommet
92x45x74

7156-A-1 7157-A
Staffa per G9 - G9 Stirrup Portalampada G9
Lampholder G9

SCRIGNO

g 216
. 217

174 FRAMON



—

13400-A
Corpo - Body
210x110x82

[

13401-A

Cornice - Frame 199x89x5

13406-A

Vetro - Glass

COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

13402-A
Cornice chiusa per versione 1 luce
Blind cover for 1 light version

13407-A

Guarnizione - Gasket

1\

Guarnizione per - Gasket for 13406-A 051-0008-B

4

a7

Portalampada - Lampholder E27

Bianco - White

13408-A 13403-A 13404-A 7003-A
Riflettore - Reflector Base fissaggio a muro - Wall fixing base Guarnizione - Gasket Passacavo
202x47x74 Grommet
SCRIGNO
@)
110 o
@)
218
82 210 2 1 9

FRAMON 175



FRAMON

Versione a 2 luci - 2 lights version

13420-A

Corpo alluminio - Aluminium body

13420-ASS-N Nero - Black
13420-ASS-B Bianco - White
13420-ASS-G Grigio - Grey
13420-ASS-A Antracite - Anthracite

Corpo verniciato e vetro assemblati

Painted body and glass assembed

Esempio - Example:13420-A-N + 13421-A-N
13420-A-B + 13421-A-B
13420-A-G + 13421-A-G
13420-A-A + 13421-A-G

A T D R S
[=g=lol=f =l = =h il = =
R 0 T O i, T

F1273-11-026
Kit LED 3000K

F1273-11-029
Kit LED 4000K

13422-A
Piastra portacomponenti
Plate holder components

TECNO

Versione a 1 luce - 1 light version

13430-A

Corpo alluminio - Aluminium body

13430-ASS-N Nero- Black
13430-ASS-B Bianco - White
13430-ASS-G Grigio - Grey
13430-ASS-A Antracite - Anthracite

Corpo verniciato e vetro assemblati

Painted body and glass assembed

Esempio - Example:13430-A-N + 13421-A-N
13430-A-B + 13421-A-B
13430-A-G + 13421-A-G
13430-A-A + 13421-A-G

7015-A-2
Portalampada Rx7s - Lampholder Rx7s

13423-A

Guarnizione - Gasket

13421-A-N Nero - Black
13421-A-B Bianco - White
13421-A-G Grigio - Grey

Vetro serigrafato con bordo nero - bianco - grigio
Serigraphy glass with board black - white - grey

7000-A

Passacavo - Grommet

i!

051-0008-B
Portalampada E27 - Lampholder E27

13424-A

Retroplacca - Back plate

13424-A-NS
Retroplacca nera con serigrafia made in ltaly
Black back plate with serigraphy made in ltaly

70

176 FRAMON

209

180

309



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

4401-A 4402-A 4403-A 4404-A

€Hrlm:\\
AR L
4400-A 7865-A 7887-A 7887-A-T
@140 x H30 Vetro satinato - Satined glass PC Opale - Opal PC PC Trasparente - Transparent PC
@
7000-A
Passacavo - Grommet
Elettrificazione G9 - G9 electrical system Elettrificazione GX53 - GX53 electrical system
ol
7156-A &
Staffa - Stirrup ~y <=
1_.-“'/
7867-A Portalampada G9 - Lampholder G9 Portalampada GX53 - Lampholder GX53
Guarnizione in silicone (optional) 7157-A Bianco - White 7147-A Bianco - White
Silicone gasket (optional)
TRACCIA
— 0140 — 48— — @140 — — 50— —— 0140 — 53—

001 002 003 004

FRAMON 177



FRAMON

10161-A 10165-A
copertura alluminio 101627A policarbonato
vetro satinato polycarbonate

aluminium cover !
satined glass

10163-A 10164-A 10160-A
riflettore guarnizione placca a muro
reflector gasket wall plate

MERIDIAN

120

135 250

4500

178 FRAMON



COMPORERN N AR TEH PSRN ——

=4

10151-A 10151-A-1 10152-A
copertura alluminio copertura alluminio vetro satinato
aluminium cover aluminium cover satined glass

Bl [ ]

10153-A 10154-A 10150-A

riflettore guarnizione placca a muro

reflector gasket wall plate
MERIDIAN PLUS

) ® @ )

_— B q I:DL@ @
0

170 310 7

310

4550 4560

FRAMON 179



FRAMON

10020-A
Corpo di fissaggio - Fixing body

10021-A

Copertura - Cover

] (I

10022-A

Vetro serigrafato con bordo nero
Serigraphy glass with black board

10026-A

Vetro oscurante
Darken glass

£ )

10024-A

Guarnizione - Gasket

10025-A

Vetro temperato trasparente
Temperate transparent glass

NOTA

281
282

——200— ——205——

180 FRAMON

10022-A

10023-A

Riflettore - Reflector

10027-A

Vetro serigrafato con fessura piccola
Serigraphy glass with little slot

i

10028-A

Confezione minuterie
Small parts kit

10026-A 10027-A



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

et 4

13618-A 13617-A 13205-A 13616-A

Cornice chiusa per versione 1 luce Cornice - Frame Guarnizione - Gasket Vetro - Glass

Blind cover for 1 light version

- ]
13615-A 13614-A 13621-A 13613-A
Guarnizione - Gasket Ghiera - Frame Riflettore - Reflector Guarnizione - Gasket

13611-A 13612-A 13620-A 13610-A
Placca a muro - Wall plate Guarnizione - Gasket Piastra alimentatori Braccio - Arm

Power supply plate

13600-A-1 13619-A 13623-A 13624-A
Corpo - Body Blocco sostegno - Support block Kit per G12 Kit 3 tiranti 6 dadi inox

G12 kit Kit 3 rods 6 stainless steel nuts
TOT

221 263 141

290

FRAMON 181



FRAMON

® O -

13112-A 13105-A 13111-A 13113-A
Cornice per versione 1 luce Cornice - Cover Guarnizione - Gasket Vetro - Glass
Cover for 1 light version

> 0O O O

13106-A 13107-A 13108-A 13114-A
Guarnizione - Gasket Ghiera - Frame Guarnizione - Gasket Ghiera ferma vetri
Locks glasses frame

A ™)
/ o/

13014-A 13011-A 13009-A 13110-A 13017-A 13100-A
Passacavo Placca - Plate Guarnizione - Gasket Braccio - Arm Guarnizione - Gasket Corpo - Body
Cable pass

,;J:-#,_ ey
== B ;
-2 %3 L ) xi J
S i ¥ I
F1273-06-050 13019-A 7014-A-1 13018-A 051-0076
Kit viti per fissaggio vetri Supporto per GU10 Portalampada GU10 Supporto per E27 Portalampada E27 in
Screws kit for glass fixing GU10 support GU10 Lampholder E27 Lampholder support porcellana con staffa a v
E27 ceramic lampholder
with V stirrup

165——

182 FRAMON



13103-A 13104-A 13105-A

Ghiera a soffitto Placca a soffitto Cornice - Cover

Ceiling frame Ceiling plate

13106-A 13107-A 13108-A

Guarnizione - Gasket Ghiera - Frame

13130-A 7003-A F1273-06-050
Corpo - Body Passacavo - Grommet Kit viti per fissaggio vetri
Screws kit for glass fixing
13018-A 051-0076

Portalampada E27 in porcellana con staffa a V
E27 ceramic lampholder with V stirrup

Supporto per E27
E27 Lampholder support

TOT

—100——

204 100

&

Guarnizione - Gasket

COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

C D

13113-A

Vetro - Glass

@

13114-A
Ghiera ferma vetri
Locks glasses frame

13111-A

Guarnizione - Gasket

-5 .l
13019-A 7014-A-1
Supporto per GU10 Portalampada GU10
GU10 support GU10 Lampholder

FRAMON 183



FRAMON

mR O o = O

13012-A 13005-A 13001-A 13013-A 13006-A

Cornice per versione 1 luce Cornice - Cover Guarnizione - Gasket Vetro - Glass Guarnizione - Gasket
Cover for 1 light version

Ll [ s

13007-A 13008-A 13020-A 13014-A 13011-A
Ghiera - Frame Guarnizione - Gasket Ghiera ferma vetri Passacavo Placca - Plate
Locks glasses frame Cable pass

N
\/

.

13009-A 13010-A 13017-A 13000-A
Guarnizione - Gasket Braccio - Arm Guarnizione - Gasket Per for mod. 200 - 201
13025-A

Per for mod. 202 - 203 - 204

‘3 ﬁ [ '| < h -
= || A B ) v
F1273-06-050 13019-A 7014-A-1 13018-A 051-0076 13024-A
Kit viti per vetri Supporto per GU10 Portalampada GU10  Supporto per E27 ngfglmgac%i Est2a7ﬂ2a v Palo per 204
Screws kit for glass GU10 support GU10 Lampholder E27 Latmpholder [ pmmliet lampholder Pole for 204
suppor with V stirrup
—271—
TOT o
T e
165 165 |
100

275 E 100 ‘

20 202 0
201 203 = 204

184 FRAMON



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

)

13003-A 13004-A 13005-A 13001-A 13013-A
Ghiera a soffitto Placca a soffitto Cornice - Cover Guarnizione - Gasket Vetro - Glass
Ceiling frame Ceiling plate
13006-A 13007-A 13008-A 13020-A
Guarnizione - Gasket Ghiera - Frame Guarnizione - Gasket Ghiera ferma vetri

Locks glasses frame

13120-A 7003-A F1273-06-050 13019-A 7014-A-1
Per for mod. 245 Passacavo - Grommet Kit viti per fissaggio vetri Supporto per GU10 Portalampada GU10
Screws kit for glass fixing GU10 support GU10 Lampholder

1 ¥

13018-A 051-0076

Supporto per E27 Portalampada E27 in porcellana con staffa a V

E27 Lampholder support E27 ceramic lampholder with V stirrup
——100——

204 100

245

FRAMON 185



FRAMON

7003-A

Passacavo - Cable pass

1354-A

Placca - Plate

o

7189-A

Guarnizione - Gasket

8144-A

Piastra porta-componenti

097-TM125

Guarnizione - Gasket

Components holder plate

7188-A

Guarnizione - Gasket

—

.

7879-A Vetro temperato - Temperate glass
7879-A-0 Vetro opale - Opal glass

PAPILLON

@125

186 FRAMON

5965-A

Ghiera - Frame

D

7184-A

Guarnizione - Gasket

——250——

300

—— 190 —

-

@125

1032-A

Braccio per 2 luci - 2 lights arm

1032-A-1

Braccio per 1 luce - 1 light arm

2300-A

Corpo in alluminio - Cluminium body

7911-A

Riflettore - Reflector

5975-A

Cornice in alluminio - Aluminium cover

445

212
213

250



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

1353-A 7003-A 8133-A 1033-A
Placca - Plate Passacavo - Cable pass Guarnizione - Gasket Braccio per 2 luci - 2 lights arm
1033-A-1

Braccio per 1 luce - 1 light arm

C D g

097-TM125 8143-A 097-TM120
Guarnizione - Gasket Piastra porta-componenti Corpo in alluminio - Cluminium body
Components holder plate

D <>

097-TM105 5960-A 7910-A

Guarnizione - Gasket Ghiera - Frame Riflettore - Reflector

7880-A Vetro temperato - Temperate glass ~ 7183-A 5970-A
7880-A-0 Vetro opale - Opal glass Guarnizione - Gasket Cornice in alluminio - Aluminium cover
PAPILLON
—320 ——
-
S i
8

* 214

e 215

320 ——

FRAMON 187



FRAMON

5008-A

Ghiera - Frame

7189-A

Guarnizione - Gasket

7188-A

Guarnizione - Gasket

-

7879-A Vetro temperato - Temperate glass

7879-A-0 Vetro opale - Opal glass

PAPILLON

188 FRAMON

5009-A

Placca a soffitto - Ceiling plate

N

7003-A

Passacavo - Cable pass

5965-A

Ghiera - Frame

7184-A

Guarnizione - Gasket

——100—

190

230

2300-A-1

Corpo in alluminio - Cluminium body

7021-A-3
Portalampada E27 fissagio a tige
Lampholder E27 for pipe fixing

7911-A

Riflettore - Reflector

5975-A

Cornice in alluminio - Aluminium cover

247



COMP RN AR LERPERN A ——

4411-A 4412-A

4410-A 7875-A PC Opale - Opal PC 7877-A

Guarnizione - Gasket

! ] ®

Portalampada E27 - Lampholder E27 7002-A 7000-A

051-0008-B Bianco - White Passacavo in gomma - Rubber cable-pass Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

LUNA

@270 —90—— @270 — 100 —

007 008

FRAMON 189




FRAMON

13500-A 13501-A 13504-A-B per 13505-A 13505-A-N
Corpo - Body Cornice - Frame Copertura bianca in policarbonato Base in policarbonato
Polycarbonate White cover Polycarbonate base

13504-A-N Nera - Black
13504-A-A Antracite - Anthracite
13504-A-G Grigia - Grey

o ©

13511-A 13503-A 13510-A 14022-A

Guarnizione per 13505-A-N Perno - Accessory Vetro temperato - Tempered glass Guarnizione - Gasket
Gasket for 13505-A-N

= -
b .

7159-A 7160-A-1 F1273-08-052 F1273-10-031

Guarnizione - Gasket Box per base - Base box Molla di compressione Anello elastico @ 26 UNI7435

Spring Ring @ 26 UNI7435Minuterie
==
- = "3
F1273-08-053 13508-A 13509-A 7014-A-1
O-ring Supporto GU10 lampada corta Supporto GU10 lampada lunga Portalampada GU10 senza fili
GU10 support short lamp GU10 support long lamp GU10 Lampholder without wire

ABILIS

527

190 FRAMON



COMP RN AR LER PR

13500-A
Corpo - Body

13501-A

Cornice - Frame

13507-A-N Nero - Black
Anello per picchetto
Picket ring

13507-A-B Bianco - White
13507-A-A Antracite - Anthracite
13507-A-G Grigia - Grey

=,

o ©

13503-A

Perno - Accessory

13510-A

Vetro temperato - Tempered glass

14022-A

Guarnizione - Gasket

& v

13509-A
Supporto GU10 lampada lunga
GU10 support long lamp

7014-A-1
Portalampada GU10 senza fili
GU10 Lampholder without wire

13508-A
Supporto GU10 lampada corta
GU10 support short lamp

ABILIS

Picchetto in policarbonato

CON STAMPA MADE IN ITALY
Polycarbonate picket

WITH MADE IN ITALY PRINT

13506-A-N Nero - Black
13506-A-B Bianco - white
13506-A-A Antracite - Anthracite
13506-A-G Grigia - Grey

Picchetto in policarbonato

SENZA STAMPA MADE IN ITALY
Polycarbonate picket

WITHOUTH MADE IN ITALY PRINT

13506-A-N-10 Nero - Black
13506-A-B-10 Bianco - White
13506-A-A-10 Antracite - Anthracite
13506-A-G-10 Grigia - Grey

FRAMON 191




FRAMON

9400-A
Corpo - Body

9402-A
Staffa - Stirrup

9405-A
Riflettore e componenti
Reflector & accessories

RADAR

192 FRAMON

\
9410-A 9409-A 9401-A
Guarnizione Vetro temperato Cornice liscia
Gasket Temperate glass Smooth frame
9403-A 9404-A
Base - Base Sottobase - Underbase
%
9406-A 9406-A-1
Kit minuterie per E27 Kit minuterie per GY6,35
E27 accessories GY6,35 accessories
—0150—

9408-A

Cornice frangiluce
Lightbreak frame

[]

9405-A-1
Staffa interna
Internal stirrup

9411-A

Guarnizione per versione LED
Gasket for LED version



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

< v 0 0

9400-A 9410-A 9409-A 9401-A 9408-A
Corpo - Body Guarnizione Vetro temperato Cornice liscia Cornice frangiluce
Gasket Temperate glass Smooth frame Lightbreak frame

|

9402-A 9407-A
Staffa - Stirrup Picchetto in policarbonato
Polycarbonate picket

9405-A 9406-A 9406-A-1
Riflettore e componenti Kit minuterie per E27 Kit minuterie per GY6,35
Reflector & accessories E27 accessories GY6,35 accessories

FRAMON 193



FRAMON

—
|
@

10073-A 10076-A 10071-A
Cornice acciaio Micron Cornice alluminio Micron Cornice alluminio Micron
Micron steel frame Micron aluminium frame Micron aluminium frame
10074-A 10072-A 10065-A 10070-A
Guarnizione - Gasket Vetro - Glass Corpo esterno plastica Corpo interno alluminio

Plastic external body Aluminium internal body

(e ]

Q& / 4
10069-A 10067-A 10068-A
Accessori e portalampada per G9 Confezione minuterie e parti elettriche Gx53 Confezione minuterie
Lamp holder and accessory for G9 Gx53 small parts and electrical parts kit Small parts kit
~ 50 - - 50 - - 50 -
@
\ \ \
8‘0 ® ® 8‘0 : 8‘0 o "
@
— 65 — 125 — 70 — 125 84 — 125

255 256 257

194 FRAMON



10173-A

|

Copertura per tubo - Tube cover

10175-A
Tubo - Tube 500mm

10176-A
Tubo - Tube 900mm

~

Base per - Base for 10175-A/ 10176-A

10174-A

GAMMA

95 _

|

(&)
o

e

0

—180—

95 _

8¢

260
261

COMP RN AR LER PR

Componenti per Paletti - Nanetto - Picchetto
Components for Poles - Small Post - Picket

Y

10172-A
Giunto per attacco a corpo lampada
Joint for connection at lamp body

10171-A

Giunto per attacco a 10170-A
Joint for connection at 10170-A

10170-A 9417-A
Piastra di fissaggio - Fixing plate Picchetto - Picket

259

FRAMON 195




FRAMON

QO @€

10063-A

Cornice acciaio Omega
Omega steel frame

O

10064-A

Guarnizione - Gasket

10069-A

Accessori e portalampada per G9
Lamp holder and accessory for G9

ALFA

-~ 50 -

.65

196 FRAMON

10066-A

Cornice alluminio Omega
Omega aluminium frame

10062-A 10065-A
Vetro - Glass Corpo esterno plastica
Plastic external body
10067-A

Confezione minuterie e parti elettriche Gx53
Gx53 small parts and electrical parts kit

- 50 -

=
=

— 125

265

10061-A

Cornice alluminio Omega
Omega aluminium frame

10060-A
Corpo interno alluminio
Aluminium internal body

{3

.-_‘j*.

10068-A

Confezione minuterie
Small parts kit

- 50 -

80

84 125

267



COMP RN AR LER PR

Componenti per Paletti - Nanetto - Picchetto
Components for Poles - Small Post - Picket

|

10173-A

Copertura per tubo - Tube cover

Y

10172-A
Giunto per attacco a corpo lampada
Joint for connection at lamp body

10175-A 10171-A

Tubo - Tube 500mm Giunto per attacco a 10170-A
10176-A Joint for connection at 10170-A

Tubo - Tube 900mm

~

10174-A 10170-A 9417-A
Base per - Base for 10175-A/10176-A Piastra di fissaggio - Fixing plate Picchetto - Picket
ALFA

95 _

95
! g

890

(&)
o

e

& 270
e == 7]

269

FRAMON 197




FRAMON

10058-A

Cornice acciaio Gemini

Gemini steel frame

C

10054-A

Guarnizione - Gasket

10055-A
Corpo esterno plastica
Plastic external body

198 FRAMON

B [

10051-A

Cornice alluminio Recta
Recta aluminium frame

10052-A

Vetro - Glass

10052-A-10

Policarbonato - Polymers

10050-A

Corpo interno alluminio
Aluminium internal body

DALIA

10056-A

Cornice alluminio Recta
Recta aluminium frame

10053-A

Riflettore - Reflector

10057-A
Confezione minuterie
Small parts kit

10057-A-10
Confezione minuterie Gemini
Gemini small parts kit

_80

268

95

100

252



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

10041-A 10046-A

Cornice - Frame Cornice - Frame

C D)

10044-A 10042-A 10043-A

Guarnizione - Gasket Vetro - Glass Riflettore - Reflector

10045-A 10040-A 10047-A
Corpo esterno plastica Corpo interno alluminio Confezione minuterie
Plastic external body Aluminium internal body Small parts kit
DALIA
— 93 93
| |
== b - L B|
318 —108 — 318 —108 —

253 254

FRAMON 199



FRAMON

incasso a muro corpo
wall insert body
riflettore

reflector portalampada

lampholder
guarnizione

gasket vetro

glass

4450-A

Kit assemblato - Assembled Kit

4451-A 4452-A

Cornice in alluminio Cornice in alluminio
Aluminium cover Aluminium cover

TABULA

27 27

— 130 ——

20 20
280 — 110 — 280 —110—

015 016

200 FRAMON'



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

14251-A 14250-A 14252-A

L 280 x L 150 x H 25 L 280 x L 150 x H 25 L265x L 135xH 4
Cornice in alluminio Cornice in alluminio Vetro - Glass
Aluminium cover Aluminium cover

14254-A 7877-A 7003-A

Riflettore - Reflector Guarnizione - Gasket Passacavo - Cable pass

14255-A 14256-A
L270xL140x H 75 L270xL140x H 75
Corpo interno in alluminio Corpo esterno in policarbonato
Aluminium internal body Polycarbonate external body
27 27
|| | |
‘ ?=9
s |
ﬁ I
————————
‘ =
| |
20 20
280 — 110 — 280 —110—

FRAMON 201



FRAMON

14300-A
Corpo - Body

14303-A
Copertura led
Led cover

14301-A (16 pcs)
Confezione lenti led
Led lens kit

202 FRAMON'

110

14304-A (2 pcs)

Piastrina per fissaggio

Fixing plate
|- 3
14302-A
Corpo led
Led body
30
7 88
8‘0 L ¢ 4
142

' P

i

14305-A (2 pcs)
Molla - Spring

14302-A-10
Copertura led-kit montato
Assembled kit - led cover



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

14200-A 14201-A

@228 xH9 @228 xH9
Cornice in alluminio Cornice in alluminio
Aluminium cover Aluminium cover

14210-A @195 x H16 - Per 14200-A - 14201-A
Vetro trasparente - Transparent glass

14210-A-O ©195 x H16 - For 14200-A - 14201-A
Vetro opale - Opal glass

14202-A 14203-A 14204-A

@228 x H 39 @ 228 x H 54 @ 228 x H 54
Cornice in alluminio Cornice in alluminio Cornice in alluminio
Aluminium cover Aluminium cover Aluminium cover

14211-A 2195 x H32 - Per 14202-A - 14203-A - 14204-A
Vetro trasparente - Transparent glass

14211-A-O 3195 x H32 - For 14202-A - 14203-A - 14204-A
Vetro opale - Opal glass

14111-A 14223-A 7003-A

Piastra porta componenti Guarnizione - Gasket Passacavo - Cable pass

Components holder plate

14224-A @228 x H 100

Corpo interno in policarbonato
Polycarbonate internal body

CIRCUS

14225-A © 228 x H 100
Corpo esterno in policarbonato
Polycarbonate external body

244

FRAMON 203



FRAMON

| &

14001-A

Cornice quadra in acciaio INOX
STAIN LESS steel square cover

14001-AS

Cornice quadra in acciaio INOX con logo framon
STAIN LESS steel square cover with framon logo

14003-A

Anello in alluminio,
accessorio per cornici acciaio
Aluminium ring,

accessory for steel cover

7997-A
Riflettore per G9
Reflector for G9

14006-A

Corpo interno in alluminio
Aluminium internal body

14006-A-10

Corpo interno senza rivetti
Internal body without rivets

ORMA

14007-A
Corpo esterno in policarbonato
Polycarbonate external body

-
‘g‘.-

14002-A

Cornice tonda in acciaio INOX
STAIN LESS steel round cover

14002-AS

Cornice tonda in acciaio INOX con logo framon
STAIN LESS steel round cover with framon logo

14004-A

Vetro temperato - Temperate glass

14004-AS

Vetro serigrafato - Serigraphy glass

&

14012-A
Piastra orientabile per GU10 e GU5,3
Adjustable plate for GU10 & GU5,3

14011-A

— 122

192,5
©
o

— 79 —

204 FRAMON'

Piastra porta componenti
Components holder plate

-

14000-A
Cornice tonda in alluminio
Aluminium round cover

i

14005-A

Guarnizione - Gasket

—
i

14009-A

Kit viteria - Screw kit

14010-A (2 pcs)
Pressacavo
Cable gland

220
e 221
YY)



/-

14101-A

Cornice quadra in acciaio INOX
STAIN LESS steel square cover

14101-AS
Cornice quadra in acciaio INOX con logo framon
STAIN LESS steel square cover with framon logo

-

COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

,L Ly
14102-A 14100-A
Cornice tonda in acciaio INOX Cornice tonda in alluminio
STAIN LESS steel round cover Aluminium round cover

14102-AS
Cornice tonda in acciaio INOX con logo framon
STAIN LESS steel round cover with framon logo

C D @

14103-A 14104-A 14105-A 7995-A
Anello in alluminio, Vetro temperato - Temperate glass ~ Guarnizione - Gasket Riflettore per Rx7s
accessorio per cornici acciaio 14104-AS asimmetrico

Aluminium ring,

Vetro serigrafato

Reflector for Rx7s

accessory for steel cover Serigraphy glass asymmetrical

® w ‘H ;
7996-A 7998-A 14112-A 14115-A
Riflettore per - Reflector for Riflettore per Rx7s simmetrico Riflettore orientabile per G12 Riflettore orientabile per Rx7s
GX24d-3 / G12 / G855 Reflector for Rx7s symmetrical Adjustable reflector for G12 Adjustable reflector for Rx7s

14109-A

Kit viteria - Screw kit

¥

14106-A 14107-A 14111-A 14010-A (2 pcs)
Corpo interno in alluminio Corpo esterno in policarbonato Piastra porta componenti Pressacavo
Aluminium internal body Polycarbonate external body Components holder plate Cable gland

ORMA

245

245

{ ]
WUITT 7Yy

223
w224
225

FRAMON 205



FRAMON

r"
-

10038-A 10035-A 10033-A

Cornice quadra in acciaio INOX Cornice tonda in acciaio INOX Cornice tonda in alluminio

STAIN LESS steel square cover STAIN LESS steel round cover Aluminium round cover

10032-A 10034-A 7986-A 10036-A

Vetro temperato Guarnizione - Gasket Riflettore - Reflector Piastra porta componenti
Temperate glass Components holder plate

10030-A 10031-A 10037-A
Corpo interno alluminio Corpo esterno plastica Confezione minuterie
Aluminium internal body Plastic external body Small parts kit

ORMA

275

@275 275

[ |
WUTITTYY

350
N
©
a

206 FRAMON'



-

14026-A

Cornice quadra in acciaio INOX
INOX steel square cover

14026-A-316

Cornice quadra in acciaio AISI
AlSI steel square cover

14026-AS-316

Cornice quadra in acciaio AISI
con logo Framon

AlSI steel square cover

with Framon logo

14023-A

Corpo interno alluminio
Aluminium internal body

ORMA

€ b

14020-A 2 100

Cornice tonda in acciaio INOX
INOX steel round cover

14020-A-316 @ 100

Cornice tonda in acciaio AlISI
AISI steel round cover

14020-AS-316 o 100
Cornice tonda in acciaio AlSI
con logo Framon

AlSI steel round cover

with Framon logo

14027-A o110
Cornice tonda in acciaio INOX
INOX steel round cover

14027-A-316 @110
Cornice tonda in acciaio AlISI
AlSI steel round cover

14027-AS-316 o 110
Cornice tonda in acciaio AlISI
con logo Framon

AlSI steel round cover

with Framon logo

14025-A

Corpo esterno plastica
Plastic external body

— 100 —

177

HI-HS

COMP RN AR LER PR

14021-A

Vetro temperato
Temperate glass

14024-A

Piastra porta componenti
Components holder plate

L

8124-A (2pcs)
Pressacavo M16x1,5
Cable gland M16x1,5

— @100 —

-

14022-A

Guarnizione - Gasket

7014-A
Portalampada GU10
GU10 Lampholder

228

229

FRAMON 207




FRAMON

14200-A 14201-A 14202-A 14203-A 14204-A
@228xH9 @228xH9 @228 x H 39 @228 x H 54 @228 xH 54
Cornice in alluminio Cornice in alluminio Cornice in alluminio Cornice in alluminio Cornice in alluminio

Aluminium cover Aluminium cover Aluminium cover Aluminium cover

.

Aluminium cover

14210-A @195 x H16 - Per 14200-A - 14201-A 14211-A 3195 x H32 - Per 14202-A - 14203-A - 14204-A
Vetro trasparente - Transparent glass Vetro trasparente - Transparent glass

14210-A-O 9195 x H16 - For 14200-A - 14201-A 14211-A-O @195 x H32 - For 14202-A - 14203-A - 14204-A
Vetro opale - Opal glass Vetro opale - Opal glass

7996-A 7998-A 14111-A 14212-A
Riflettore per - Reflector for Riflettore per Rx7s simmetrico Piastra porta componenti Guarnizione - Gasket

GX24d-3 / E27 Reflector for Rx7s symmetrical Components holder plate

14214-A ©230 x H 240 14107-A 14010-A (2 pcs)

Corpo interno - internal body Corpo esterno in policarbonato Pressacavo
Polycarbonate external body Cable gland

FENICE

Q245 Q245 @245 @245

ZS

N

350 365 365

234 23 238

208 FRAMON'



14240-A
@160xH9
Cornice in alluminio
Aluminium cover

14211-A © 135 x H 15 - Vetro trasparente - Transparent glass
14211-A-O © 135 x H 15 - Vetro opale - Opal glass

O ©

14242-A

Guarnizione - Gasket

14243-A © 160 x H 137

Corpo interno - internal body

14244-A © 104 xH 36

Corpo interno - Internal body

L |

14245-A © 165 x H 235
Corpo esterno in policarbonato
Polycarbonate external body

COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

14246-A

Guarnizione - Gasket

8122-A (2 pcs)
Pressacavo
Cable gland

FRAMON 209



FRAMON

13203-A

Corpo esterno - External body

13204-A

Accessorio - Accessory

7003-A

Passacavo - Cable pass

FANTE

210 FRAMON'

13201-A

Corpo interno - Internal body

13201-A-1
Corpo interno per versione a LED
Internal body for LED version

13207-A

Riflettore - Reflector

)

13205-A

Guarnizione - Gasket

250 120

250

13200-A

Cornice - Cover

| -

13202-A
Policarbonato trasparente
Transparent polycarbonate

13202-A-0
Policarbonato opale
Opal polycarbonate

7852-A
Vetro trasparente
Transparent glass

13206-A

Guarnizione - Gasket

300



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

Componenti per Bollard
Components for Bollard

E3

13219-A

Copertura - Cover

13218-A L310mm

Base - Base

13220-A H500 13225-A H500 13220-A-10 H500 13209-A L 346 mm
13221-A H 750 13226-A H 750 13221-A-10 H750 gase th”thtti 'atlera”
13222-A H 1000 13227-A 1000 13222-A-10 + 1000 aee i eera serew
F1273-06-051 13208-A per/for 13209-A
Confezione 4 tiranti per 13209-A Accessorio di fissaggio
Kit 4 tie-rod for 13209-A Fixing accessory
Con/With 13218-A Con/With 13209-A

. = L =
__ = — B

——346——

1000

346 346

301 302 303

FRAMON 211



FRAMON

13213-A 13211-A 13210-A
Corpo esterno - External body Corpo interno - Internal body Cornice - Cover
13211-A-1

Corpo interno per versione a LED
Internal body for LED version

- -

13214-A 13207-A 13202-A

Accessorio - Accessory Riflettore - Reflector Policarbonato trasparente
Transparent polycarbonate
13202-A-0

Policarbonato opale
Opal polycarbonate

7852-A
Vetro trasparente
Transparent glass

D (

7003-A 13205-A 13216-A

Passacavo - Cable pass Guarnizione - Gasket Guarnizione - Gasket

FANTE

250

310

212 FRAMON'



ES

13219-A

Copertura - Cover

i |

13220-A H 500 13225-A
13221-A H 750 13226-A
13222-A H 1000 13227-A

Con/With 13218-A

@ | =]
=

1000

‘E‘ 750

500

COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

Componenti per Bollard
Components for Bollard

13218-A L310mm

Base - Base

13220-A-20 H 500 13209-A L 346 mm
13221-A-20 H 750 Base con viti laterali
13222-A-20 H 1000 Base with lateral screw

[

F1273-06-051 13208-A per/for 13209-A
Confezione 4 tiranti per 13209-A Accessorio di fissaggio
Kit 4 tie-rod for 13209-A Fixing accessory

Con/With 13209-A

— 10— %

=
=i
311 312 313

FRAMON 213



FRAMON

O = .

3pcs 3pcs

13300-A 13301-A 13303-A 13305-A F1273-02-016
Cappello serie Mignolo Cappello serie Siluretto Trasparente - Transparent Tige - Nipple Dado M4 per 13305-A
Mignolo cover serie Siluretto cover serie 13303-A-0 M4x185 M4 Nut for 13305-A

Opale - Opal
13307-A 13302-A 13308-A 13335-A 13304-A
Anello superiore Guarnizione - Gasket Piastra - Plate Guarnizione per 13308-A Frangiluce
Upper ring Gasket for 13308-A Lightbreak

7003-A
Passacavo - Grommet
-
13320-A 13337-A 7021-A-3
Supporto portalampada Kit riflettore conico E27 fissagio a tige
Lampholder support Conical Reflector Kit E27 for nipple fixing
g; Q Q @
3pcs 3pcs
13314-A o180 13312-A 13313-A @325 13326-A F1273-05-048
Base - Base Accessorio di fissaggio Base - Base @ 180 x H 270 mm Tige - Nipple M6 x 300
Fixing accessory 13311-A 13310-A
perfor 13314-A @ 180 x H 790 mm Tige - Nipple M6 800mm

F1273-02-042

v Dado inox - Inox nuts M6
.3

3pcs 3pcs
5016-A 5020-A 5021-A
Accessorio di fissaggio Tirante zincato Bullone inox
Fixing accessory Zinc plated tie-rod  Inox screw bolt

per/for 13313-A

214 FRAMON'



>

545

—180 —

MIGNOLO 321

-
[os}
o

525 ‘

—180 —

SILURETTO 320

o

-
[e]
o

>

_

545
270

—235—

31

@9

e
o]
o

525 ‘

—235—

330

COMP?

RUTARRAL Lo GRS

1095

1045

» 4“8 N

o

—180 —

326

75

180

790

—180 —

325

1095

1045

>

790

—235—

75

180

790

—235—

335

FRAMON 215




FRAMON

13350-A
Cappello serie Forma
Cover Forma serie

H 190mm
13358-A

PC Trasparente - Transparent PC

13358-A-0
PC Opale - Opal PC

13353-A o140

13351-A
Cappello serie Cupola
Cover Cupola serie

F1273-05-055
Tiranti 2pcs

per 13358-A/O
Tie-rod 2 pcs

for 13358-A/0O

13352-A
Cappello serie Linea
Cover Linea serie

H 342mm F1273-05-056
13359-A Tiranti 2pcs
PC Trasparente - Transparent PC per 13359-A/0

Tie-rod 2 pcs

13359-A-0 for 13359-A/0

PC Opale - Opal PC

Frangiluce cromato - Crome plated lightbreack
8pcs per - for 13358-A / 15 pcs per - for 13359-A

13353-A-B o140

Frangiluce policarbonato bianco

White polycarbonate lightbreack

8pcs per - for 13358-A / 15 pcs per - for 13359-A

2 pcs
F1273-02-042

Dado inox - Inox nuts M6

13364-A 13365-A
Lamiera alimentatori @ 140 x H 180 mm
Feeding sheet metal 13366-A
@ 140 x H 360 mm
13367-A

216 FRAMON'

@ 140 x H 587 mm

13362-A 13363-A

Flangia testa Flangia corpo

Head flange Body flange

13371-A 13372-A

Base - Base Dima di fissaggio a terra

Fixing ground accessory



FORMA

CUPOLA

LINEA

D S)
N
| o

256

476

220

2188

351

@140

256

476

220

2188

341

@140

221

441

220

2188

361

2140

256

400

2188

352

@140

256

400

2188

342

@140

221

400

2188

362

C OMPA

2140

256

626

2188

353

2140

256

626

2188

343

@140

221

847

626

188

363

N ARRAT EGHPERAS

@140

408

808

400

188

355

2140

408

808

400

2188

345

2140

373

773

400

188

365

@140

408

1034

626

2188

356

@140

408

626

188

346

@140

373

999

626

= =)
2188

366

FRAMON 217



FRAMON

13352-A
Cappello serie Linea
Cover Linea serie

2 pcs

F1273-05-056

Tiranti - Tie-rod

13362-A
Flangia testa
Head flange

13371-A

Base - Base

218 FRAMON'

H 590mm

13360-A PC Trasparente - Transparent PC
13360-A-0O PC Opale - Opal PC

2 pcs
F1273-02-042

Dado inox - Inox nuts M6

13363-A

Flangia corpo
Body flange

13372-A
Dima di fissaggio a terra
Fixing ground accessory

15 pcs
13353-A @140

Frangiluce cromato
Crome plated lightbreack

13353-A-B o140
Frangiluce policarbonato bianco
White polycarbonate lightbreack

13364-A
Lamiera alimentatori
Feeding sheet metal

13373-A
Dima in ferro
Iron fixing ground

13368-A
@ 140 x 1350 mm

13369-A
@ 140 x 360 mm

13370-A
@ 140 x 587 mm



2140

610
i

1390

2188

LINEA 367

20

00

610

1890

2140
I

i

2188

COMP RN AR LER PR

2500

368

610

2390

2140
I

i

2188

369

3000

FRAMON 219



FRAMON

- ™

13301-A 13302-A 13315-A
Cappello serie Siluro Guarnizione - Gasket Frangiluce - Lightbreak
Cover Siluro serie 25 pcs

13307-A
Anello superiore
Upper ring

H 536mm F1273-05-047 13308-A
13325-A Tige - Nipple - 3pcs Piastra - Plate
PC Trasparente - Transparent PC

13325-A-0

PC Opale - Opal PC

ﬂ ’3 i b - -

(P;lg;amcz\t/o '\D/Iz:(élxq%llson - Nylon nuts Pressacavo - Gland cable Anello interno - Internal ring
P -
— = 13331-A
@ 180 x 1500 mm
13332-A
(6]
13318-A 13335-A 13324-A 13319-A 13} ;c; i’ 3{)0 mm
Finestra - Window Guarnizione - Gasket Rotaia - Din rail Scatola elettrica @ 180 x 2500 mm
Electric box
13334-A
@ 180 x 3000 mm
13339-A

@ 180 x 3500 mm

9

3
F1273-02-025 5020-A 3pcs 13317-A 13312-A 2pcs
3 pes Tirante zincato Base in ferro zincato Accessorio fissaggio a terra

Zinc-plated tie-rod Iron Base Fixing ground accessory

220 FRAMON'



F1273-13-011 F1273-13-012
Kit unita elettrica - Electric unit kit

2G11 E27
SILURO

600

600

26

1500
2000

2100

00

400 400
—1 —1
2180 @180

316 317

600

2500

COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

Kit unita elettrica - Electric unit kit

400

—1
@180

318

600

3000

F1273-13-013

Kit unita elettrica - Electric unit kit
G5

—

—1
2180

3600

180

400

319

600

N

3500

—1
2180

41

180

400

315

FRAMON 221

00




FRAMON

10003-A
Giunto per corpo body

| H H H Joint for body

10000-A 10001-A 10008-A 3pcs  10002-A
Cappello - Cover Parabola - Dish Aste porta-parabola  Giunto per palo
Dish-holder bars Pole joint

O

10009-A 10098-A 10007-A

Anello - Ring Guarnizione - Gasket Vetro - Glass

10019-A 10005-A 10004-A

Riflettore - Reflector Ghiera corpo - Ferrule body Corpo - Body
O 1';1 I‘

10018-A 10097-A 10006-A 10099-A

Guarnizione - Gasket Staffa - Stirrup Guarnizione - Gasket Confezione minuterie

Small parts kit

VENTO

@700

700

373

222 FRAMON'



10014-A
Giunto - Joint @ 75

A

10011-A

Base - Base

I

10010-A

Sottobase - Underbase

&

10088-A
Piastra centraggio palo
Plate center pole

VENTO

10013-A
Giunto - Joint @ 120

10015-A

Blocca-tubo - Lock tube

O

COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

10086-A H5mm
piastra fissaggio a terra
ground plate fixing

Lo

10087-A

Ghiera - Ferrule

10012-A per/for 10011-A

Finestra - Window

i

10091-A
Staffa - Stirrup

10016-A Hsmm

Piastra fissaggio a terra

@320

Ground plate fixing 10093-A 10095-A
Tubo - Tube Tubo - Tube
@75 x 1500 @120 x 1000
T~ 10092-A 10094-A
| Tubo - Tube Tubo - Tube
;‘ A @75 x 2000 @120 x 2000
|, i i .
10090-A 10089-A
Confezione tiranti Confezione minuterie
Tie-rod kit Small parts kit
2000
a75
2000
@75 a —
1500
3700 — 4700
2000
1000 1000 2120
@120
700 Q 700 /@\ 700

372

FRAMON 223



FRAMON

097-TM030

Braccio - Arm

F1273-06-053
Kit viteria
Screws kit

-
=

097-SA070
Passacavo
Grommet

OPERA

224 FRAMON'

0 B

097-TM010 097-TMO11 097-TM015

Corpo - Body Guarnizione - Gasket Vetro - Glass

E

097-TM012 097-TM013 097-TM014

Riflettore - Reflector Separatore - Accessory Portalampada - Lampholder

® o Q

097-TM090 097-TM075 097-TM070

4 pz per gabbia Guarnizione Grigio - 2 pz per gabbia

4 pcs for cage per 097-TM070 Gray - 2 pcs for cage
Gasket 097-TM070-N

for 097-TM070 Nero - 2 pz per gabbia

Black - 2 pcs for cage

365

180

s /270/ 5 1 0

P
d

097-TM080

Grigio - 2 pz per gabbia
Gray - 2 pcs for cage
097-TM080-N
Nero - 2 pz per gabbia
Black - 2 pcs for cage



COMPONENT ARGHI TS TFYBALE——

097-TM060 097-TM040 097-TM041 097-TM045

Braccio - Arm Corpo - Body Guarnizione - Gasket Vetro - Glass

F1273-06-054 097-TM047 097-TM042 097-TM043 097-TM044
Kit viteria Piastra porta-cablaggi Riflettore - Reflector Separatore - Accessory Staff - Stirrup
Screws kit Plate cable-holder

B = | o e °?

097-TM046 097-SA070 097-TM090 097-TM075 097-TM070 097-TM080
Portalampada Passacavo 4 pz per gabbia Guarnizione Grigio - 2 pz per gabbia  Grigio - 2 pz per gabbia
Lampholder Grommet 4 pcs for cage per 097-TM070 Gray - 2 pcs for cage Gray - 2 pcs for cage
Gasket 097-TM070-N 097-TM080-N
for 097-TM070 Nero - 2 pz per gabbia Nero - 2 pz per gabbia
Black - 2 pcs for cage Black - 2 pcs for cage

OPERA

S00

FRAMON 225






CONTEMPORARY
LAMPS

222222222



FRAMON

5951-A
G Coperchio - Cap
7189-A
Guarnizione in silicone
O Silicon Gasket
2300-A 7911-A
Cappello - Cover Riflettore - Reflector

LY

A\

7188-A
Guarnizione in silicone
Silicon Gasket

5965-A

Cornice - Frame

7184-A
Guarnizione in silicone
Silicon Gasket

7879-A

Vetro temperato
Temperate glass
7879-A-0
Vetro opale
Opal glass

5975-A
Contro-cornice
Frame

0000C

228 FRAMON'



260

360

20101-A-110

Componenti base - Basic components
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.

22222222222

2280

5951-A
7189-A
2300-A
7911-A
7188-A
5965-A
7184-A
7879-A
5975-A
1012-A
1047-A

760

1 @60

—230——

20

30

LAMPAD WP RN

215

190

20101-A-100

Componenti base - Basic components
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.
.1 pcs art.

222222222

20101-A-1 1 luce- 1 light
20101-A-2 2 luci- 2 lights
20101-A-3 3 luci- 3 lights

Componenti base - Basic components
. (1-2-3pcs) pes art. 5951-A

. (1-2-3pcs) pces art. 7189-A

. (1-2-3pcs) pces art. 2300-A

. (1-2-3pcs) pes art. 7911-A

. (1-2-3pcs)pces art. 7188-A

. (1-2-3pcs) pces art. 5965-A

. (1-2-3pcs) pes art. 7184-A

. (1-2-3pcs) pces art. 7879-A

. (1-2-3pcs) pcs art. 5975-A

. (1-2-3pcs) pes art. 1047-A

.1 pcs art. 7311-A-N

. 1 pcs art. 6096-A-601/602/603
. 1 pcs art. 6057-A

. 1 pcs art. 6056-A

. 1 pcs art. 6059-A

. 1 pcs art. 6058-A

— LoD

222222222222 Z2Z2Z22

5951-A
7189-A
2300-A
7911-A
7188-A
5965-A
7184-A
7879-A
5975-A

20

FRAMON 229




FRAMON

5950-A
Coperchio - Cap

097-TM125
Guarnizione in silicone
Silicon Gasket

097-TM120 7910-A

Cappello - Cover Riflettore - Reflector

097-TM105

Guarnizione in silicone
Silicon Gasket

5960-A

Cornice - Frame

7183-A

Guarnizione in silicone
Silicon Gasket

7880-A

Vetro temperato
Temperate glass
7880-A-O0
Vetro opale
Opal glass

5970-A
Contro-cornice
Frame

230 FRAMON



2850

360

480

20102-A-110

componenti base - basic components

1

zzzzzzzzzzZz

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.

pcs art
pcs art

5950-A
097-TM125
097-TM120-1
097-TM105
7910-A
5960-A
7183-A
7880-A
5970-A

. 1029-A-2

. 1046-A-1

1000

+— 975

25|

—320——

00

LAMPAD WP RN

275

260

20102-A-100

componenti base - basic components
1 pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.
pcs art.

zzzzzzzzz

1
1
1
1
1
1
1
1

20102-A-1 1 luce - 1 light
20102-A-2 2 uci - 2 lights
360 20102-A-3 3 luci - 3 lights

5950-A
097-TM125
097-TM120-1
097-TM105
7910-A
5960-A
7183-A
7880-A
5970-A

J componenti base - basic components

. (1-2-3pcs) pcs art. 5950-A
. (1-2-3pcs) pcs art. 097-TM125

)
)
. (1-2-3pcs) pcs art. 097-TM105
. (1-2-3pcs) pcs art. 7910-A

. (1-2-3pcs) pcs art. 5960-A

. (1-2-3pcs) pcs art. 7183-A

. (1-2-3pcs) pcs art. 7880-A

. (1-2-3pcs) pcs art. 5970-A

. (1-2-3pcs) pcs art. 1046-A

. 1 pcs art. 6037-A

. 1 pcs art. 6038-A

. 1 pcs art. 6055-A

. 1 pcs art. 6053-A-1

. 1 pcs art. 6098-A-601/602/603
.1 pcs art. 7312-A-N

222Z2Z2Z2Z2Z2Z222Z2Z2Z2Z22

—
75

. (1-2-3pcs) pcs art. 097-TM120-1

20

15

FRAMON 231




FRAMON

2903-A 3903-A @200 x H185 7903-A PC Trasparente - Transparent PC

7903-A-0O PC Opale - Opal PC
9215-A

7903-A-F PC fume - Fume PC
Griffa superiore per tubo

Upper accessory for tube

&y

6098-A-53 @110 x H250 9205-A @170 x H60 9208-A-10 9205-A+6098-A-53 @170 x H250
6098-A-54 @110 x H500 Base - Base 9209-A-10 9205-A+6098-A-54 G170 x H500
6098-A-55 @110 x H1000 9210-A-10 9205-A+6098-A-55 @170 x H1000
l
65
185
[v] 25
250
500
1000
&=

@220

232 FRAMON'



LAMPAD WP RN

x',

2903-A 3903-A 2200 x H185 7903-A  PC Trasparente - Transparent PC
7903-A-0 PC Opale - Opal PC
7903-A-F PC fumé - Fumeé PC

1085-A 7142-A 7143-A
Box di fissaggio per 1085-A Kit completo di viti e mammut per 1085-A
Fixing box for 1085-A Fixing accessories kit for 1085-A

N B
Tk
185
o
o
®» - —
130

315

FRAMON 233




FRAMON

o I [

9200-A ©135xH75 9201-A @140 x H160 Per - for 9201-A
9207-A
PC Trasparente - Transparent PC
9207-A-O0
PC Opale - Opal PC

9204-A ©145x H75
Accessorio superiore per tubo
Upper accessory for tube
g ’

6098-A-53 9110 x H250 9205-A 9170 x H60 F1273-05-003 F1273-02-022
6098-A-54 @110 x H500 Base - Base Tige - Nipple - 2pcs Dadi - Nut - 2 pcs
6098-A-55 @110 x H1000 M4 x 155mm Inox M4
L 12800-A-011 H425
] N. 1 pcs art. 9200-A
75 N. 1 pes art. 9201-A
] N. 1 pcs art. 9207-A
N. 1 pcs art. 9208-A
120 12800-A-012 H725
N. 1 pcs art. 9200-A
| N. 1 pcs art. 9201-A
— N. 1 pcs art. 9207-A
N. 1 pcs art. 9209-A
250 12800-A-013 H1225
500 N. 1 pcs art. 9200-A
1000 N. 1 pcs art. 9201-A
N. 1 pcs art. 9207-A
N. 1 pcs art. 9210-A
| I —
9208-A 9204-A+9205-A+6098-A-53 @170 x H250 0170

9209-A 9204-A+9205-A+6098-A-54 @170 x H500
9210-A 9204-A+9205-A+6098-A-55 3170 x H1000

234 FRAMON'



LAMPAD WP RN

<

9202-A @155 x H20
Frangiluce - Lightbreak

6 pcs

9200-A 2135xH75 9203-A-1 ©@145xH20 Per - for 9202-A - 9203-A-1
Accessorio per 9202-A 7391-A
Accessroy for 9202-A PC Trasparente - Transparent PC

7391-A-O0
PC Opale - Opal PC

9204-A-1 @145 x H75

Accessorio superiore per tubo
Upper accessory for tube

g o

6098-A-53 0110 x H250 9205-A 0170 x H60 F1273-05-003 F1273-02-022
6098-A-54 @110 x H500 Base - Base Tige - Nipple - 2pcs Dadi - Nut - 2 pcs
6098-A-55 ©110xH1000 M4 x 155mm Inox M4

— 0155

2800-A-001 Ha42s

. 1 pcs art. 9200-A

. 6 pcs art. 9202-A

. 1 pcs art. 9203-A-1

. 1 pcs art. 7391-A

.1 pcs art. 9208-A-20

. 2 pcs art. F1273-02-022
. 2 pcs art. F1273-05-003

2800-A-002H725

. 1 pcs art. 9200-A

. 6 pcs art. 9202-A

. 1 pcs art. 9203-A-1

.1 pcs art. 7391-A

. 1 pcs art. 9209-A-20

. 2 pcs art. F1273-02-022
. 2 pcs art. F1273-05-003

2800-A-003 H1225

. 1 pcs art. 9200-A

. 6 pcs art. 9202-A

. 1 pcs art. 9203-A-1

. 1 pcs art. 7391-A

. 1 pcs art. 9210-A-20

. 2 pcs art. F1273-02-022
. 2 pcs art. F1273-05-003

250

1000

9208-A-20 9204-A-1+9205-A+6098-A-53 @170 x H250 — G170
9209-A-20 9204-A-1+9205-A+6098-A-54 @170 x H500
9210-A-20 9204-A-1+9205-A+6098-A-55 @170 x H1000

ZZ222222= 2222222 == 2222222 -

FRAMON 235




4320-A-1 @280 x H35 4323-A 9226-A
Base per plafoniera con 2 fori di fissaggio

per versione paletto

Base for ceiling lamp with 2 fixing hole

for pole version

9225-A-1 1 luce - 1 light 7820-A-0 PC Opale - Opal PC 7809-A
9225-A-2 2 luci- 2 lights

L

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

7992-A
[ ]
_ 7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21
7o @ 280
9221-A L1140 x L40 x H500
9222-A 1140 x L40 x H750
b 9223-A 1140 x L40 x H1000
750 9224-A 1140 x L40 x H2000
1000
2000
e | — ] !
L320 9220-A

236 FRAMON



315

1050

T T,
7 =27

—230——
N
— 220 — —180—

LAMPAD WP RN

9710-A 9720-A-0 PC Opale - Opal PC  9740-A

Terminale in plastica per 9780-A-1/2
Plastic top end finial for 9780-A-1/2

9730-A-B Bianco - White
9730-A-N Nero - Black

360

315

1000 9780-A-1 1 Iuce - 1 light
9780-A-2 2 luci- 2 lights

65

9760-A

Sistema di elettrificazione
lampade fluorescenti TC-S
TC-S fluorescent lamps
electrical system

Sistema di elettrificazione
lampade fluorescenti TC-D
TC-D fluorescent lamps
electrical system

Sistema di elettrificazione E27
E27 Electrical system

FRAMON 237




Caratteristiche e Finiture

Materiali componenti:
Pressofusione di ottone

Materiali diffusori:

PC Policarbonato: Chiaro Trasparente - Opale

PMMA per Globi/Sfere: Opale - Trasparente

Vetro

Riflettori - Frangiluce: Alluminio anodizzato

Box elettrici: Polipropilene

Guarnizioni: Silicone espanso -Silicone stampato
Viteria: Acciaio inox

Gli articoli sono tutti in pressofusione di ottone senza finitura.
Il codice -OTT si riferisce quindi all’ OTTONE GREZZO

Sono disponibili a richiesta nelle seguenti finiture:
.. OTTONE BRILLANTATO OTTONE SATINATO y OTTONE CROMATO
| (Es cop 1000-OTT-R) —— (Es cop 1000-OTT-S) (es cop 1000-OTT-C)

Features and Finishings

Lantern components materials:
die-cast brass

Diffusers materials:
PC Polycarbonate: Clear transparent - Opal

PMMA for Globes/Spheres:  Opal - Transparent

Glass

Reflectors - Lightframes: Anodized aluminium

Electrical box: Polypropylene

Gaskets: Expanded silicone - Moulded silicone
Scews Kit: Stainless steel

The catalog items are in die cast brass.
The code -OTT it refers at RAW BRASS

On request, they are available in the following finishings:

. MACHINED POLISHED BRA SATINED BRASS , CHROME-PLATED BRASS
| (Es cob 1000-OTT-R) =9 (es cop 1000-OTT-S) (es cob 1000-OTT-C)



FRAMON 239




FRAMON

1000-OTT *Box 7175-A pag. 29 1030-OTT *Box 7175-A pag. 29 1010-OTT *Box 7195-A pag. 29

Fori - Holes @5 int. 90

int. 65 0
N
E
S
& M10x1 o S
© \ © e
‘ T
|
—90— ——140—— o5 135
1013-OTT 1022-OTT
& & M10x1
E E
© ©
= = ‘
o 0 o
3 Q M10x1 g 3
c ‘ c ©
= =
g 5 |
i i 225

175

240 FRAMON'



COMPORENT MR ——

5230-OTT 5280-OTT 5290-OTT
Finale filetto M10x1 Finale filetto M10x1
Finial thread M10x1

5640-OTT
Finale filetto M10x1 Terminale per tubo filetto M10x1
Finial thread M10x1 Finial thread M10x1 Top-end for tube thread M10x1
|
o
=
|

Foro - Hole @10,5

\
\ \
0 o Filetto M6
i @ T ° | Thread M6
@25- @ 25- |
s @ INT. 43
~@52—
050-0451 050-0452 050-0453
Copri-portalampada in ottone Copri-portalampada in ottone Copri-portalampada in ottone
Lampholder brass cover Lampholder brass cover Lampholder brass cover
\ \ |
; ; ;
-@29- Qa1 - g4 -
6010-OTT 6012-OTT
026 054
‘ ‘ ‘ g 41
2 |
(5]
- o
o
| |
—— @120 —

J165 ——

FRAMON 241



FRAMON

2200-OTT

3200-OTT

MIGNON

242 FRAMON'

2210-O7T

7720-A PC Trasparente - Transparent PC
7720-A-0 PC Opale - Opal PC

052-0007 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0007-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit




2201-OTT

3201-OTT

SMALL

COMPORENT NPy ——

2211-O7T

7721-A PC Trasparente - Transparent PC
7721-A-0O PC Opale - Opal PC

052-0008 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0008-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

FRAMON 243



FRAMON

2100-OTT 2101-0OTT

7700-A

PC Trasparente - Transparent PC
7700-A-O

PC Opale - Opal PC
052-0005

Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit

052-0005-01

Kit vetri satinati - Satined glass kit

3100-OTT 3101-OTT

MIGNON SMALL

AN

215

165

244 FRAMON'

260

7701-A

PC Trasparente - Transparent PC
7701-A-O

PC Opale - Opal PC

052-0001

Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit

052-0001-01

Kit vetri satinati - Satined glass kit

A

205




COMPONENTL Y QFTONE——

2001-OTT

= -
:\ rl
3001-OTT 7700-Arc Trasparente - Transparent PC

7700-A-0 pc Opale - Opal PC
052-0005 Kit vetri trasparenti - Transparent glass kit
052-0005-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

SMALL

215

165

FRAMON 245



FRAMON

2901-OTT 2902-OTT

L= 4
L 4 /
/

3901-OTT 7901-A 3902-OTT 7902-A

PC Trasparente - Transparent PC PC Trasparente - Transparent PC

7901-A-O 7902-A-0

PC Opale - Opal PC PC Opale - Opal PC
SMALL MEDIUM

265
| 5
S
325
N
N
o

246 FRAMON'



COMPONENTIN QT TONE——

y

——

7451-A PC Trasparente - Transparent PC
7451-A-0 PC Opale - Opal PC

Per Globo - For globe @ 200
5101-OTT

SMALL

________

———140

@220

FRAMON 247



FRAMON

2625-OTT

Portalampada E14 - Lampholder E14
7122-A-N Nero - Black
7122-A-B Bianco - White

AGAVE

248 FRAMON'

340

3625-OTT

-

Supporto per E14 - Support E14
7105-A-N Nero - Black
7105-A-B Bianco - White

=\

7975-A Riflettore - Reflector

7725-A PC Trasparente - Transparent PC
7725-A-0 PC Opale - Opal PC

7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

7 093-108



2650-OTT

Portalampada E27 - Lampholder E27
7121-A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White

7001-A

Passacavo per Piastra @26
Grommet for Plate @26

AGAVE

385

3650-OTT

g

Supporto per E27 - Support E27
7120-A-N Nero - Black
7120-A-B Bianco - White

7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

COMPONENTL Y QFTONE——

7610-A PC Trasparente - Transparent PC
7610-A-0 PC Opale - Opal PC
052-0018 «it vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0018-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

L

Supporto E27 portalampada ceramici
E27 Support ceramic made lampholder

7110-A-N Nero - Black
7110-A-B Bianco - White

245

150

093-109

FRAMON 249



FRAMON

7930-A Riflettore - Reflector

2630-OTT 3630-OTT 7600-A PC Trasparente - Transparent PC
7600-A-0 PC Opale - Opal PC

052-0015 it vetri traspar. - Transp. glass kit
052-0015-01 Kit vetri satinati - Satined glass kit

o 8

Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 Supporto E27 portalampada ceramici
7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black E27 Support ceramic made lampholder

7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White 7100-A-N Nero - Black
7100-A-B Bianco - White

- e .

Supporto E27 portalampada ceramici 7001-A 7000-A
E27 Support ceramic made lampholder Passacavo per Piastra @26 Passacavo per Box @21
7101-A-N Nero - Black Grommet for Plate @26 Grommet for Box @21

7101-A-B Bianco - White

AGAVE

N=l”

©
o

175

093-118

250 FRAMON'



COMPORENT MR ——

7975-A Riflettore - Reflector

—
2635-0TT 3635-OTT 7715-A PC Trasparente - Transparent PC
7715-A-0 PC Opale - Opal PC

v s 2 ‘
Portalampada E14 - Lampholder E14 Supporto E14 - Supporto E14 7000-A
7122-A-N Nero - Black 7105-A-N Nero - Black Passacavo per Box @21
7122-A-B Bianco - White 7105-A-B Bianco - White Grommet for Box @21

AGAVE

340

N

I\IUIJL

195 — 105 —

093-119

FRAMON 251



FRAMON

4401-OTT

4400-OTT
@140 x H30

7000-A

Passacavo - Grommet

7867-A

Guarnizione in silicone (optional)
Silicone gasket (optional)

TRACCIA

— 0140 — 48—

093-001

252 FRAMON'

4402-OTT

7865-A

Vetro satinato - Satined glass

Elettrificazione G9 - G9 electrical system

7156-A
Staffa - Stirrup

Portalampada G9 - Lampholder G9
7157-A Bianco - White

S

— @140 — — 50—

093-002

4403-OTT

PC Opale - Opal PC

4404-O7T
H?E],‘:\\
: - j}/
7887-A-T

PC Trasparente - Transparent PC

Elettrificazione GX53 - GX53 electrical system

Portalampada GX53 - Lampholder GX53
7147-A Bianco - White

) Sh

— 50— — 0140 — —53—

093-003 093-004



COMPORENT NPy ——

4411-0TT

4410-OTT

7877-A

Guarnizione - Gasket

LUNA

4412-0OTT
p &
7875-A PC trasparente - Transparent PC
L Q
Portalampada E27 - Lampholder E27 7002-A
051-0008-B Bianco - White Passacavo in gomma - Rubber cable-pass
L
7000-A

Passacavo per Box @21 - Grommet for Box @21

@270 90— @270 — 100 —

093-007 093-008

FRAMON 253



FRAMON

4302-OTT

4300-OTT

7801-A Guarnizione - Gasket

TETI

180

254 FRAMON'

7991-A Riflettore - Reflector

i
Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

e
7000-A

Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

280 —— 130 ——

‘4

7800-A Vetro Trasparente - Transparent Glass
7800-A-0 Vetro Opale - Opal Glass

093-011



COMPORENT NPy ——

4312-0OTT

4310-OTT 7970-A Riflettore - Reflector 7810-A Vetro Trasparente - Transparent Glass
7810-A-0 Vetro Opale - Opal Glass

5

Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

7801-A Guarnizione - Gasket 7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

TETI

265

240 —130——

093-012

FRAMON 255



FRAMON

4501-OTT

4500-OTT 7812-A Vetro Trasparente - Transparent Glass
7812-A-0 Vetro Opale - Opal Glass

W A

5415-OTT 4pcs Portalampada E27 - Lampholder E27

7802-A Guarnizione - Gasket 8106-A 8107-A
M8x25 - 4 pcs

051-0008-B Bianco - White

DOTO

——— 145

— 115 — 195

093-07

256 FRAMON'



COMPONENTL Y QFTONE——

4511-OTT

4510-OTT 7813-A Vetro Trasparente - Transparent Glass
7813-A-0 Vetro Opale - Opal Glass

W .

5415-OTT 4 pcs Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

7803-A Guarnizione - Gasket 8106-A 8107-A
M8x25 - 4 pcs

DOTO

;m
FEph
{
A\

— 17 — 240

093-08

FRAMON 257



FRAMON

4551-OTT

4550-OTT 7811-A Vetro Trasparente - Transparent Glass
7811-A-0O Vetro Opale - Opal Glass

W L

Portalampada E27 - Lampholder E27

5415-OTT 4pcs
051-0008-B Bianco - White
7804-A Guarnizione - Gasket 8106-A 8107-A
M8x25 - 4 pcs

DOTO

NU%

@215

093-09

258 FRAMON'



COMPONENTL Y QFTONE——

4561-OTT

4560-OTT 7810-A Vetro Trasparente - Transparent Glass
7810-A-0 Vetro Opale - Opal Glass

W 5

5415-OTT 4pcs Portalampada E27 - Lampholder E27
051-0008-B Bianco - White

7801-A Guarnizione - Gasket 8106-A 8107-A
M8x25 - 4 pcs

DOTO

@ 235

093-10

FRAMON 259



FRAMON

14203-0OTT
@228 xH 54

14202-OTT
@228 x H 39

14211-A 195 x H32 - Per 14202-A - 14203-A - 14204-A
Vetro trasparente - Transparent glass

14211-A-0 0195 x H32 - For 14202-A - 14203-A - 14204-A
Vetro opale - Opal glass

7996-A 7998-A 14111-A

Riflettore per - Reflector for Riflettore per Rx7s simmetrico
GX24d-3 / E27 Reflector for Rx7s symmetrical

14214-A 0230 x H 240 14107-A
Corpo interno - internal body Corpo esterno in policarbonato
Polycarbonate external body

FENICE

— @245 —

320 344

093-234 093-236

260 FRAMON'

Piastra porta componenti
Components holder plate

14204-0OTT
@228 xH 54

14212-A

Guarnizione - Gasket

14010-A (2 pcs)
Pressacavo
Cable gland

093-238



COMPONENTL Y QFTONE——

14202-0TT 14203-0OTT 14204-0OTT
@228 x H 39 @228 x H 54 @228 x H 54
14211-A 3195 x H32 - Per 14202-A - 14203-A - 14204-A
Vetro trasparente - Transparent glass
14211-A-0Q 9195 x H32 - For 14202-A - 14203-A - 14204-A
Vetro opale - Opal glass
iy
14111-A 14223-A 7003-A

Piastra porta componenti
Components holder plate

14224-A 228 x H 100

Corpo interno in policarbonato
Polycarbonate internal body

CIRCUS

093-242

Guarnizione - Gasket

Passacavo - Cable pass

14225-A © 228 x H 100

Corpo esterno in policarbonato
Polycarbonate external body

093-243

093-244

FRAMON 261



FRAMON

incasso a muro corpo

wall insert body

riflettore

reflector portalampada

lampholder
guarnizione
gasket vetro
glass

4450-A

Kit assemblato - Assembled Kit

4451-OTT 4452-0TT
Cornice in ottone Cornice in ottone
Brass cover Brass cover

TABULA

27 27
| | | |
‘ o ") ‘ %')
8 8 |l
‘ ) 0, ‘ L\%//o
i i
20 20
280 — 110 —

280 —110—

093-005 093-006

262 FRAMON'



oo

R
S N e .
’ 0y = ,/.//vt
Py 3
ms/f,f/ %Y Mt gy
T e

B EEEN

e

R TN
r.%wﬂ.\{?.v/iﬁhy/l .z,

//./w/m,.oVﬂ. 3
C RN
T .

O

-

LY aqff(&,..w/,
RRRR SR,

Ty Rt Nn, s
o AN M ﬁ/xg./...? tm . 1././,./

SN o Yo
EEROM RN NN e

- B ey

ks

B

.

o
SR e T
nle - O

~ L

COMPONENTL Y QFTONE——

A b "

FRAMON 263



Caratteristiche materiali plastici

Sistema di assemblaggio a “baionetta” estremamente veloce, semplice e coperto da brevetto N° M 97 11 695.5
Resistenza alle nebbie saline e ai raggi U.V. Modularita dei componenti per 'assemblaggio nelle varie versioni

Materiali componenti lanterne:
Prolipropilene caricato fibra 40%  (Nettuno)

Prolipropilene 40% (Terra)

Nylon PA6 (Giove - Capsula)

Nylon 6.6 (Marte - Urano - Saturno - Venere - Mercurio - Optagon - Prisma - Sirius)
Colori: Nero - Verde - Grigio - Bianco

Materiali diffusori:

PC Policarbonato: Chiaro Trasparente - Opale

PMMA per Globi/Sfere: Opale - Trasparente

Vetro

Riflettori - Frangiluce: Alluminio anodizzato o Policarbonato bianco (Giove - Capsula)

ABS Cromato o ABS Bianco (Terra)

Struttura interna pali: Estruso di alluminio UNI EN 573-3
Box elettrici: Polipropilene

Guarnizioni: Silicone espanso - Silicone stampato
Viteria: Acciaio inox

Plastic materials main features

“Bayonet” assembling system extremely fast, easy and certify by patent N° M 97 11 695.5
Salt spray and U.V. rays resistant Modular structures for assembling in various versions

Lantern components materials:

Polypropylene fiber charged 40%: (Nettuno)

Prolypropylene 40% (Terra)

Nylon PA6 (Giove - Capsula)

Nylon 6.6 (Marte - Urano - Saturno - Venere - Mercurio - Optagon - Prisma - Sirius)
Colours: Black - Green - Grey - White

Diffusers materials:

PC Polycarbonate: Clear transparent - Opal

PMMA for Globes/Spheres: Opal - Transparent

Glass

Reflectors - Lightframes: Anodized aluminium or White polycarbonate (Giove - Capsula)

Crome plated ABS or White ABS (Terra)

Internal post structure: Profiled AL Aluminium
Electrical box: Polypropylene
Gaskets: Expanded silicone - Moulded silicone

Screws Kit: Stainless steel



POLYMERS
COMPONENTS

FFFFFFFF



FRAMON

Finale con attacco a baionetta Finale con attacco a incastro Braccio a muro - Wall arm Braccio per palo - Pole arm
Finial ‘oayonet’ connection Finial ‘joint’ connection 099-0102-N Nero - Black 099-0112-N Noro . Black
ggg-ggzg-\l\; nero - Bleck ggg-gggg-\t‘ Nero-Black  099-0102-V Verde - Green 099-0112-V verde - Green
] " Vorde - Green i "Y Verde - Green 099-0102-B Bianco - White 099-0112-B Bianco - White

099-0542-B Bianco - White 099-0532-B Bianco - White

195
170

210 205

Confezione composta da:
.17000-A
.1099-0010
.1099-0011

. 2 Viti M5x30

2222222

099-0001

. 2 Dadi M5
. 1 Morsetto
Guarnizione per braccio e base @50
Gasket for arm & base @50

|
Kit composed by:
.17000-A
.1099-0010
g .1 099-0011
. 2 Screw M5x30
ﬁg .2 Nut M5
H40x040 -1 Fixing

Prolunga per portalampada

Lampholder extension
099-0002 TH9AN Moo Bk 099-0015
Guarnizione @30 per 7119-A-N /B ero - blac
Gasket @30 for 7119-A-N / B 7119-A-B Bianco - White

r >
=
=2

2222222

099-0010 099-0011 Esempio di applicazione 099-0015
Application example for 099-0015

266 FRAMON'



&

Per/for
099-0701/ 099-0702 / 099-0703

Terminale centropalo con finale
Center pole top-end with finial

099-0710-N Nero - Black
099-0710-V verde - Green
099-0710-B Bianco - White

Q

Copertura Cover
per/for 099-0701

099-0705-N Nero - Black
099-0705-V Verde - Green
099-0705-B Bianco - White

Centropalo 1 luce
1 light center pole cover

099-0701-N Nero - Black
099-0701-V Verde - Green
099-0701-B Bianco - White

Centropalo 2 luci
2 lights centre pole

099-0702-N Nero - Black
099-0702-V Verde - Green
099-0702-B Bianco - White

:

Base - Base

099-0600-N Nero - Black
099-0600-V Verde - Green
099-0600-B Bianco - White

— 110 —

——105——

o °
°©°
° °

— 115 —

— 105 —

Copertura Cover
per/for 099-0702 / 099-0703

099-0710-N Nero - Black
099-0710-V Verde - Green
099-0710-B Bianco - White

205

P

— 105 —

Centropalo 3 luci
3 lights centre pole

099-0703-N Nero - Black
099-0703-V Verde - Green
099-0703-B Bianco - White

140

— 145 ——

COMPON ENTIP

TR CONPONERRS

Per/for 120
099-0610

Terminale - Top-end

099-0660-N Nero - Black
099-0660-V Verde - Green
099-0660-B Bianco - White

600

~—CH100—

Tubo esagonale - Hexagonal tube
099-0610-N Nero - Black
099-0610-V Verde - Green
099-0610-B Bianco - White

255
Per/for
099-0610 / 099-0615

Base - Base

099-0650-N Nero - Black
099-0650-V Verde - Green
099-0650-B Bianco - White

FRAMON 267




FRAMON

DINT 61
- Q75 -

Terminale per palo @60
Top-end for pole @60

099-0560-N Nero - Black
099-0560-V Vverde - Green
099-0560-B Bianco - White

a

QINT 51
-Q67-
Terminale per palo @50
Top-end for pole @50
099-0550-N Nero - Black
099-0550-V Verde - Green
099-0550-B Bianco - White
]
8
o
3
3
3
- @50 -

Tubo - Tube @50xH800
099-0615-N Nero - Black
099-0615-V Vverde - Green
099-0615-B Bianco - White

Tubo - Tube @50xH1500
099-0620-N Nero - Black
099-0620-V Verde - Green
099-0620-B Bianco - White

Tubo - Tube @50xH2000
099-0625-N Nero - Black
099-0625-V Verde - Green
099-0625-B Bianco - White

268 FRAMON'

.

Rosone - Canopy
*Box 7195-A pag. 29

099-0500-N Nero - Black
099-0500-V Vverde - Green
099-0500-B Bianco - White

Catena - Chain

099-0501-N Nero - Black
099-0501-V Verde - Green
099-0501-B Bianco - White

*Box 7195-A pag. 29
099-2003-N Nero - Black
099-2003-V Vverde - Green
099-2003-B Bianco - White

— o115 —

T

345
— Q115 —
70
3 345
[Te]
85
- 055 -



800

— 255 —
099-2000-N Nero - Black

099-2000-V Verde - Green
099-2000-B Bianco - White

H1800

099-2001-N

099-2001-V

099-2001-B

H2000

099-2011-N
099-2011-V
099-2011-B

1800/2000

Nero - Black
Verde - Green
Bianco - White

Nero - Black
Verde - Green
Bianco - White

COMPON ENTIP

— 2565 —

H1800

099-2002-N
099-2002-V
099-2002-B

H2000

099-2012-N

099-2012-V

099-2012-B

IR OOV

1800/2000

Nero - Black
Verde - Green
Bianco - White

Nero - Black
Verde - Green
Bianco - White

IMERg
NENT

i

— 255 —

FRAMON 269




FRAMON

099-0212-N Nero - Black
099-0212-V Verde - Green
099-0212-B Bianco - White

099-0312-N  Nero - Black

099-0312-V  Verde - Green 7722-A PC Trasparente - Transparent PC
099-0312-B Bianco - White 7722-A-0 PC Opale - Opal PC
| .
Portalampada E27 - Lampholder E27 7001-A
7121-A-N Nero - Black Passacavo per Piastra @26
7121-A-B Bianco - White Grommet for Plate ©26
MARTE

=

220

280

205

270 FRAMON'



COMPONENTLIN TEGNOPQHINER!

099-0202-N  Nero - Black
099-0202-V  verde - Green
099-0202-B Bianco - White

099-0302-N  Nero - Black
099-0302-V  Verde - Green 7702-A PC Trasparente - Transparent PC
099-0302-B  Bianco - White 7702-A-0 PC Opale - Opal PC

Portalampada E27 - Lampholder E27 7001-A
7121-A-N Nero - Black Passacavo per Piastra @26
Grommet for Plate @26

7121-A-B Bianco - White

URANO

310

230

FRAMON 271




FRAMON

7452-A PC Trasparente - Transparent PC
7452-A-0 PC Opale - Opal PC

Per Globo @ 250 - For globe @ 250
099-0925-N  Nero - Black
099-0925-V  Verde - Green
099-0925-B Bianco - White

[ w .

Portalampada E27 - Lampholder E27 Cappuccio per 7121-A - Cap for 7121-A 7000-A
7121-A-N Nero - Black 7123-A-N Nero - Black Passacavo per Box @21
7121-A-B Bianco - White 7123-A-B Bianco - White Grommet for Box @21
SATURNO
g
@ 270

272 FRAMON



COMPONENTLIN TEGNOPQHINER!

O

099-0222-N  Nero - Black 7390-A PC Trasparente - Transparent PC 7950-A
099-0222-V  verde - Green 7390-A-0 PC Opale - Opal PC Riflettore - Reflector
099-0222-B Bianco - White

< R T < R =
_1' ra
.'I ¥
099-0232-B-1 099-0232-B
Chiusura cappello per 099-0522 Chiusura cappello senza fori
Cap-end for 099-0522 Cap-end without holes

Portalampada E27 - Lampholder E27
7121-A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White

099-0522-N  Nero - Black
099-0522-V verde - Green
099-0522-B Bianco - White

VENERE MERCURIO

A
=

380
300

FRAMON 273




FRAMON

Finale Finial (2 pcs)
099-0552-N Nero - Black
099-0552-V Verde - Green
099-0552-B Bianco - White

099-1010-N  Nero - Black
099-1010-V Verde - Green
099-1010-B Bianco - White

Portalampada E27 - Lampholder E27

7121-A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White

MARTE

274 FRAMON

099-1110-N  Nero - Black
099-1110-V Verde - Green
099-1110-B Bianco - White

Supporto per E27 - Support E27
7120-A-N Nero - Black
7120-A-B Bianco - White

440

&

205

| o |

0

7975-A Riflettore - Reflector

! !
\ /
H‘III /
~ /

7610-A PC Trasparente - Transparent PC
7610-A-0 PC Opale - Opal PC

7001-A

Passacavo per Piastra @26
Grommet for Plate @26

094-01-010



COMPONENTLIN TEGNOPQHINER!

Finale Finial (2 pcs) f

099-0552-N Nero - Black

099-0552-V Verde - Green _.#-
099-0552-B Bianco - White o

7970-A Riflettore - Reflector

Tk
' @ | Tll ~|| .(l ! IHI.
|

=+ i,
099-1000-N Nero - Black 099-1100-N Nero - Black 099-7000 PC Trasparente - Transparent PC
099-1000-V Verde - Green 099-1100-V Verde - Green
099-1000-B Bianco - White 099-1100-B Bianco - White

H . o

Portalampada E27 - Lampholder E27 Supporto per E27 - Support E27 7001-A
7121-A-N Nero - Black 7120-A-N Nero - Black Passacavo per Piastra @26
7121-A-B Bianco - White 7120-A-B Bianco - White Grommet for Plate @26

440

094-02-004

FRAMON 275




FRAMON

099-0401-N Nero - Black 099-0400-N  Nero - Black
099-0401-V Verde - Green 099-0400-V Verde - Green
099-0401-B Bianco - White 099-0400-B Bianco - White
099-0421-N Nero - Black 099-0420-N Nero - Black
099-0421-V Verde - Green 099-0420-V Verde - Green
099-0421-B Bianco - White 099-0420-B Bianco - White
099-0431 Riflettore - Reflector 099-0430 Riflettore - Reflector
7148-A Guarnizione - Gasket 7149-A Guarnizione - Gasket
099-0411-O PC Opale - Opal PC 099-0410-O PC Opale - Opal PC
=1 Portalampada E27 - Lampholder E27

-

051-0008-B Bianco - White

PRISMA

\/
9.
<

Ob

650 — 110 —

094-05-001 094-05-002

276 FRAMON



099-0450-N  Nero - Black
099-0450-V Verde - Green
099-0450-B Bianco - White

099-0440-N Nero - Black
099-0440-V Verde - Green
099-0440-B Bianco - White

Portalampada E27 - Lampholder E27
7121-A-N Nero - Black
7121-A-B Bianco - White

OPTAGON

COMPONENTLIN TEGNOPQHINER!

7960-A Riflettore - Reflector

&

Supporto per E27 - Support E27
7120-A-N Nero - Black
7120-A-B Bianco - White

7400-A PC Trasparente - Transparent PC

7001-A
Passacavo per Piastra @26
Grommet for Plate @26

094-04-001

FRAMON 277




FRAMON

7620-A
Diffusore parte superiore PC Trasparente
Upper diffuser Transparent PC

Placca a muro - Wall plate Corpo plafoniera - Ceiling lamp body 7621-A

099-1020-N Nero - Black 099-1120-N  Nero - Black Diffusore parte inferiore PC Trasparente
099-1020-B Bianco - White 099-1120-B  Bianco - White Under diffuser Transparent PC
099-1020-V  verde - Green 099-1120-V  Verde - Green

099-1020-G Grigio - Grey 099-1120-G  Grigio - Grey

[ i

R T
' \ { X
\ =
\ /
7914-A 7003-A 7014-A-2 2pcs F1273-08-024 2pcs 051-0008-B 2pcs
Riflettore in policarbonato Passacavo Portalampada GU10 Staffa per - Stirrup for Portalampada E27
Polycarbonate Reflector Cable pass GU10 Lampholder 7014-A-2 E27 Lampholder

PRISMA

300

094-30-001

278 FRAMON



COMPONENTLIN TEGNOPQHINER!

099-3006-N Nero - Black 099-3005-N Nero - Black Supporto per diffusore - Difffuser support
099-3006-V Verde - Green 099-3005-V Verde - Green 099-3003-N  Nero - Black
099-3006-G Grigio - Grey 099-3005-G Grigio - Grey 099-3003-V Verde - Green
099-3003-G  Grigio - Grey
- 5 v/uf"' .\‘I ".f/ E
I '.'. i
% : / % - i o
7176-A 2 pcs 7177-A
099-3004 099-3007-N Nero - Black Portalampada E27 - Lampholder E27
PC Trasparente - Transparent PC Supporto per portalampada 7121-A-N Nero - Black
099-3004-0 Lampholder support 7121-A-B  Bianco - White

PC Opale - Opal PC

7000-A

Passacavo - Grommet - 2 pcs

Placca a muro - Wall plate 099-3009-N nNero - Black 9994-A
-3010-N Nero - Black - K Kit frangiluce montato a 9 parabole
099-30 099-3009-V  verde - Green OPTIONAL per diffusore trasparente
099-3009-G Grigio - Grey Lightbreack assembled kit with 9 dishes

Transparent diffuser OPTIONAL

GIOVE CAPSULA
—200
—200

il

094-092

FRAMON 279

094-082

275

275




FRAMON

099-3005-N  Nero - Black
099-3005-V Verde - Green
099-3005-G Grigio - Grey

099-3006-N Nero - Black
099-3006-V Verde - Green
099-3006-G Grigio - Grey

. 7177-A

Supporto per diffusore - Difffuser support

099-3003-N Nero - Black
099-3003-V Verde - Green
099-3003-G Grigio - Grey

099-3007-N Nero - Black
Supporto per portalampada
Lampholder support

.I(.
& J
099-3004 7000-A 7176-A 2 pcs
PC Trasparente - Transparent PC Passacavo - Grommet
099-3004-0

PC Opale - Opal PC

Supporto portalampada - Lampholder support

099-3002-N nNero - Black

Trafilato H370 - Drown tube H370
099-3001-N  Nero - Black
099-3001-V  Verde - Green
099-3001-G Grigio - Grey

280 FRAMON

Prolunga H28,5 per versione bassa
Extension H28,5 for small version

099-3008-N  Nero - Black
099-3008-V Verde - Green
099-3008-G Grigio - Grey

Base - Base

099-3000-N Nero - Black
099-3000-V Verde - Green
099-3000-G Grigio - Grey



COMPONENTLIN TEGNOPQIIVER]

Optional

9993-A:

3 Tige "

6 Dadi E 5

9 Parabole "‘:“ . ':?

27 Distanziali et a

9993-A: £ _—_-.-:'"

3 Fixing § & —

6 Screw 4 o

; e ==y

9 dishes €« -

27 Spacer e .
9993-A 9994-A 9991-A
Kit frangiluce smontato a 9 parabole Frangiluce con 9 parabole Frangiluce con 8 parabole in policarbonato
Lightbreack not assembled kit with 9 dishes Lightbreack with 9 dishes Lightbreak with 8 policarbonate dishes

|

099-0580-N F1273-06-048 053-091-PL26
Accessorio per fissaggio - Fixing accessory Confezione 3 tiranti - Kit 3 tie-rod Assemblato G24q-3 - G249-3 assembled

§ w

Portalampada E27 - Lampholder E27 Cappuccio per - Cap for 7121-A 9995-A

7121-A-N Nero - Black 7123-A-N Nero - Black Riflettore verniciato bianco lucido
7121-A-B  Bianco - White 7123-A-B  Bianco - White Bright white painted reflector
GIOVE CAPSULA

@200

— i
——

o

(&)

N

180 jo
115 15
_— 0200 ————— |
30 . 30 120
700 =— ?5 780 {
180 180
370 370 470
390
115 15
40 < S 40 40
Qo245 — 0245 Qo5 — o245 ——

094-080 094-081 094-090 094-091

FRAMON 281




FRAMON

Ghiera - Ferrule

099-0023-N Nero - Black
099-0023-B Bianco - White
099-0023-G 190" CreY

099-0025-N  Nero - Black
099-0025-B Bianco - White
099-0025-G Grigio - Grey

Per - For 099-0022/099-0021

13358-A @133xH190

PC Trasparente - Transparent PC

13358-A-O ©133xH190
PC Opale - Opal PC

Per - For 099-0020

13361-A ©133xH103,5
PC Trasparente - Transparent PC

13361-A-O ©133xH103,5
PC Opale - Opal PC

F1273-05-090
Tirante per 13358-A -

F1273-05-091
Tirante per 13361-A -

F1273-02-010
Dadi per tiranti 2 pcs
Nut for tie-rods 2 pcs

H216 - 2pcs
Tie-rod for 13358-A

H129 - 2pcs
Tie-rod for 13361-A

Base H160 - Base H160
099-0020-N  Nero - Black
099-0020-B Bianco - White
099-0020-G Grigio - Grey

Base H240 - Base H240
099-0021-N  Nero - Black
099-0021-B Bianco - White
099-0021-G Grigio - Grey

Base H440 - Base H440
099-0022-N  Nero - Black
099-0022-B Bianco - white
099-0022-G Grigio - Grey

282 FRAMON



Optional

13353-A 0140

Frangiluce cromato

(4pcs per 13361-A / 8pcs per 13358-A)
Crome plated lightbreack

(4pcs for 13361-A / 8pcs for 13358-A)

13353-A-B @140

Frangiluce policarbonato bianco

(4pcs per 13361-A / 8pcs per 13358-A)
White polycarbonate lightbreack

(4pcs for 13361-A / 8pcs for 13358-A

Portalampada - Lampholder E27

7121-A-N  Nero - Black
7121-A-B Bianco - White

TERRA

—— 0140 —

@200

094-070
094-072

COMPONENTLIN TECNOPOHIMERI ——

099-0024-B Bianco - White
Riflettore policarbonato per LED
per versioni 072-073
Polycarbonate reflector for LED
for versions 072-073

w

Cappuccio per - Cap for 7121-A 7045-A
7123-A-N Nero - Black
7123-A-B Bianco - White

— 0140 —

(

@200

094-071
094-073

Portalampada G24g-3
Lampholder G249-3

H.“w

F1273-11-036

Dissipatore Led - Led sink

F1273-11-028

Led 230Vac 13W 1200Im 3000°K
F1273-11-027

Led 230Vac 13W 1200Im 4000°K

280

— @140 —

@200

094-074

FRAMON 283



FRAMON

Corpo - Body
099-0008-N Nero - Black
099-0008-G Grigio - Grey

099-0006

Vetro trasparente - Transparent glass

7014-A-1
Portalampada GU10 senza fili
GU10 Lampholder without wire

NETTUNO

284 FRAMON

Ghiera - Frame
099-0007-N Nero - Black
099-0007-G Grigio - Grey

099-0004

Guarnizione per vetro - Glass gasket

8124-A wmi6xi,5
Pressacavo nylon grigio
Nylon cable tube grey

— 090 —

« © [

Staffa - Stirrup
099-0009-N Nero - Black
099-0009-G  Grigio - Grey

099-0017
Piastrina per portalampada
Lampholder plate

8135-A wmi6x1,5
Pressacavo nylon nero
Nylon cable tube black

094-40-002
094-40-012



Corpo - Body

099-0008-N  Nero - Black
099-0008-G Grigio - Grey

099-0006

Vetro trasparente - Transparent glass

7014-A-1
Portalampada GU10 senza fili
GU10 Lampholder without wire

NETTUNO

COMPONENTLIN TEGNOPQHINER!

Ghiera - Frame Staffa - Stirrup
099-0007-N  Nero - Black 099-0009-N Nero - Black
099-0007-G Grigio - Grey 099-0009-G Grigio - Grey

099-0004 099-0017
Guarnizione per vetro - Glass gasket Piastrina per portalampada
Lampholder plate

L 3

Picchetto in policarbonato 8124-A Mi6x1,5 8135-A Mi6x1,5
Polycarbonate picket Pressacavo nylon grigio Pressacavo nylon nero
9418-A-N Nero - Black Nylon cable tube grey Nylon cable tube black

9418-A-G Grigio - Grey

094-40-001
094-40-011

FRAMON 285




Caratteristiche dei materiali

Materiali componenti:
Pressofusione di alluminio lega ENAB46100

Pali:
Estruso di alluminio UNI EN 573-3

Materiali diffusori:

PC Policarbonato: Chiaro Trasparente - Opale

PMMA per Globi/Sfere: Opale - Trasparente

Vetro

Riflettori - Frangiluce: Alluminio anodizzato

Box elettrici: Polipropilene

Guarnizioni: Silicone espanso - Silicone stampato
Viteria: Acciaio inox

Materials main features

Lantern components materials:
ENAB46100 die-cast aluminium

Poles:
Extruded aluminium UNI EN 573-3

Diffusers materials:
PC Polycarbonate: Clear transparent - Opal

PMMA for Globes/Spheres: Opal - Transparent

Glass

Reflectors - Lightframes: Anodized aluminium

Electrical box: Polypropylene

Gaskets: Expanded silicone - Moulded silicone

Scews Kit: Stainless steel



COMPONENTI
AMBIANCE

0000000



FRAMON

012
Est. M18x1,5
\ | |
«©
- L

11970-A 11980-A

Placca per 11980-A Braccio con attacco superiore
Plate for 11980-A Arm with upper connection

11980-A-1
Braccio con attacco inferiore
Arm with lower connection

8103-A
Riduzione per 11980-A
Adaptor for 11980-A

—
)

o
~
— 110 — 30 188
11972-A 11971-A 11981-A
Retroplacca per 11971-A Placca per 11981-A Braccio - Arm
Backplate per 11971-A Plate for 11981-A
M10/1
. 3 |
=)
S o |
o
0 | o =m
> I 8 2z ﬁ
o
— 90 — 20 — 100 — 30 325

288 FRAMON'



11940-A 11973-A

Braccio - Arm Kit per 11940-A composto da:

Electric for 11940-A @composed by:
. 1 pcs art. 7000-A

.1 pcs art. 7170-A

.1pcsart. 7171-A

. 2 pcs art. Viti/Screw M5x30

. 2 pcs art. Dadi/Nuts CH8 x 10

. 1 pcs art. Morsetto/Fixing

=}

130
3 3 3 3 35

Bl

— 100 —

180

11950-A *Box 7185-A pag. 291
Braccio - Arm

— o1 — ————— 205 —

BRAGES NV ——

FRAMON 289



FRAMON

Tutti i finali sono filettati M10x1 - All the finials are threaded M10x1

11595-A 11596-A 11597-A-10

Finale - Finial Finale - Finial Finale - Finial per 11223-A
|
i)

\
AT
w
\
—-35—

F1273-05-036 11515-A ‘ _
Tige mm 540 per raccordo testa-palo Suppc_)rto u_nlta elettrica
Inside head-pole connector mm 540 Electric unit support
M10x1
—_
— o115 ——
‘ {
2 E )
@ {1 S
‘ 4 MA :
£
M10/1
5340-A-1 5430-A - 055
Rosone - Ceiling rose Catena - Chain

290 FRAMON'



ASGSESSRES

@O 80 OO0

7170-A 7171-A 7180-A 7181-A 7190-A 7191-A
int. 65 Int. 65 int. 90
L~
—@75— -20- —@75— -2-
186 ——©@100—— -2- —@100— -22- ——@100—— -2-

7175-A 7185-A 7195-A

Kit box elettrico @ 65 composto da: Kit box elettrico per Finance Kit box elettrico @ 90 composto da:
Electric box kit @ 65 composed by: Electric box kit for Finance Electric box kit @ 90 composed by:
n. 1 pcs art. 7000-A n. 1 pcs art. 7000-A n. 1 pcs art. 7000-A

n. 1 pcs art. 7170-A n. 1 pcs art. 7180-A n. 1 pcs art. 7190-A

n. 1 pcs art. 7171-A n. 1 pcs art. 7181-A n. 1 pcs art. 7191-A

n. 2 pcs art. Viti/Screw 5 MAx25 n. 1 pcs art. Morsetto/Fixing n. 2 pcs art. Viti/Screw M5x30

n. 2 pcs art. Dadi/Nuts 5 MA n. 2 pcs art. Dadi/Nuts M5

n. 1 pcs art. Morsetto/Fixing n. 1 pcs art. Morsetto/Fixing

A= A=
L AN s\
o %/ 5/‘; )\ N
pAIVARIERZ:n gl Y AVARIR I
AN —
AN AN
A\ JAIRN
| [EIRN \\ (/
111 RN
imi I i m
9981-A 9982-A
Frangiluce 12 parabole Frangiluce 6 parabole
Lightbreak 12 dishes Lightbreak 6 dishes

FRAMON 291




FRAMON

11221-A 11222-A

Quadrat small cappello - Cover Quadrat medium cappello - Cover

11321-A 11322-A Kit vetri 4 pcs per 1 gabbia completa
Quadrat small gabbia - Cage Quadrat medium gabbia - Cage Glass Kit 4 pcs for complete cage

per - for 11321-A
052-0321 Trasparente / Transparent

052-0321-01 Satinato / Satined

per - for 11322-A
052-0009 Trasparente / Transparent
052-0009-01 Satinato / Satined

QUADRAT SMALL QUADRAT MEDIUM

l

80

< —~
300
220
205

292 FRAMON'



CABREL SO EOVEd——

11223-A 11513-A

Quadrat large cappello - Cover Quadrat large fondello con perno per 11323-A
Quadrat large top-end with pin for 11323-A
11513-A-1

Quadrat large fondello senza perno per 11323-A
Quadrat large top-end without pin for 11323-A

11323-A 7708-A
Quadrat large gabbia - Cage PC Trasparente - Transparent PC
7708-A-0

PC Opale - Opal PC

QUADRAT LARGE

120

330

FRAMON 293



FRAMON

11211-A 11212-A

Hexagon small cappello - Cover Hexagon medium cappello - Cover

11311-A 11312-A Kit vetri 6 pcs per 1 gabbia completa
Hexagon small gabbia - Cage Hexagon medium gabbia - Cage Glass Kit 6 pcs for complete cage

052-0311 per-for11311-A
052-0312 per - for 11321-A

HEXAGON SMALL HEXAGON MEDIUM
—‘
%\ 70
300
230 230
230 B

294 FRAMON'



CABREL SO EOVEd——

7451-A-1V PC Trasparente - Transparent PC 7452-A-1V PC Trasparente - Transparent PC 7456-A PC Trasparente - Transparent PC
7451-A-O-1V pc Opale - Opal PC 7452-A-0-1V pc Opale - Opal PC 7456-A-0 PC Opale - Opal PC

11520-A 11525-A 11535-A

Rotund small Rotund medium Rotund large

Portasfera - Sphere holder @200 Portasfera - Sphere holder @250 Portasfera - Sphere holder @350

ROTUND SMALL ROTUND MEDIUM ROTUND LARGE
J 230 3280 @ 380

FRAMON 295



FRAMON

O

7173-A Guarnizione - Gasket

C D

11252-A 7174-A Guarnizione - Gasket

Finance cappello - Cover

11352-A 11351-A 6092-A-10

Finance gabbia - Cage PC Trasparente - Transparent PC Palo con base - Pole with base
11351-A-0 mod. Finance H900
PC Opale - Opal PC 6092-A-20

Palo con base - Pole with base
mod. Finance H1700

FINANCE 060

900/1700

260

LA

260

0165 ——

296 FRAMON'



11260-A 11360-A
Finance medium piastra - Plate Finance gabbia - Cage
7172-A 7975-A Riflettore - Reflector

Guarnizione - Gasket

_ ¥

Portalampada - Lampholder 7018-A-B
7133-A-N Nero - Black Portalampada termoplastico E27
7133-A-B Bianco - White E27 thermoplastic lampholder

FINANCE MEDIUM WALL 22

265

240

LAMPADE A PARERE —

11261-A

PC Trasparente - Transparent PC

11261-A-0
PC Opale - Opal PC

7000-A

Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21

160

FRAMON 297



FRAMON

' 0

11270-A 11370-A

Ambiance medium piastra - late Quadrat gabbia - Cage

7975-A Riflettore - Reflector Portalampada - Lampholder
7133-A-N Nero - Black
7133-A-B Bianco - White

QUADRAT MEDIUM WALL 22

420

298 FRAMON'

11371-A

PC Trasparente - Transparent PC

11371-A-0
PC Opale - Opal PC

[fl
7018-A-B

Portalampada termoplastico E27
E27 thermoplastic lampholder

7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21



LAMPADE A PARK K

il

11270-A 11380-A 11381-A
Ambiance medium piastra - Plate Rotund gabbia - Cage PC Trasparente - Transparent PC
11381-A-O

PC Opale - Opal PC

¢

7018-A-B
Portalampada termoplastico E27
E27 thermoplastic lampholder
L ]
7970-A Riflettore - Reflector Portalampada - Lampholder 7000-A
7133-A-N Nero - Black Passacavo per Box @21

Grommet for Box @21

7133-A-B Bianco - White

ROTUND MEDIUM WALL 22

420

220

FRAMON 299



FRAMON

‘ @ \. j;

11270-A 11390-A

Ambiance medium piastra - Plate Hexagonal gabbia - Cage

7975-A Riflettore - Reflector Portalampada - Lampholder
7133-A-N Nero - Black
7133-A-B Bianco - White

HEXAGON MEDIUM WALL 22

415

300 FRAMON'

11391-A

PC Trasparente - Transparent PC

11391-A-0
PC Opale - Opal PC

[fl
7018-A-B

Portalampada termoplastico E27
E27 thermoplastic lampholder

7000-A
Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21



SRR ———

11410-A 11411-A 11412-A

Quadrat medium piastra - Plate Quadrat medium gabbia - Cage PC Trasparente - Transparent PC

{ 7018-A-B
Portalampada termoplastico E27
E27 thermoplastic lampholder

L]
7975-A Riflettore - Reflector Portalampada - Lampholder 7000-A
7133-A-N Nero - Black Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21
7133-A-B Bianco - White

QUADRAT MEDIUM CEILING 00

i—ﬂ ‘ ‘
‘ “,

NIA
\r' U
2

FRAMON 301



FRAMON

11400-A

Hexagonal medium piastra - Plate

7975-A Riflettore - Reflector

11401-A

Hexagonal medium gabbia - Cage

Portalampada - Lampholder
7133-A-N Nero - Black
7133-A-B Bianco - White

HEXAGON MEDIUM CEILING 00

302 FRAMON'

350

11402-A

PC Trasparente - Transparent PC

[fl
7018-A-B

Portalampada termoplastico E27
E27 thermoplastic lampholder

7000-A

Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21



SRR ———

11420-A 11421-A 11422-A

Rotund medium piastra - Plate Rotund medium gabbia - Cage PC Trasparente - Transparent PC

Cfl
7018-A-B
Portalampada termoplastico E27
E27 thermoplastic lampholder

7970-A Riflettore - Reflector Portalampada - Lampholder 7000-A
7133-A-N Nero - Black Passacavo per Box @21
Grommet for Box @21
7133-A-B Bianco - White

ROTUND MEDIUM CEILING 00

FRAMON 303



FRAMON

11611-A *Box 7195-A pag. 293 11612-A 11613-A *Box 7185-A pag. 293

Base - Base Base esagonale - Hexagonal base Base tonda - Rotund base

Filetto - Thread

M10x1 -@ 30-
—32— Filetto -Thread M10/1
2 140 120
120
— @125 —— /
140 — Q110 ——

11650-A 11640-A 11514-A
Raccordo tra 11603-A e 11605-A Base esagonale grande Dima di fissaggio 11640-A
Joint between 11603-A and 11605-A Hexagonal large base Fixing accessory 11640-A
46
| — 120 — O ©
i . T
| 80 = 3
. [ ) |
215 o
126 250 230

304 FRAMON'



11680-A

Terminale per tubo esagonale 50mm
Tube top end for pole 50mm

11681-A

Raccordo - Connection

5670-A

Giunto - Joint

AGEESS R ——

30
‘ |
‘ | s ——
46,5 -
L 75 | 63
UTILIZZO 11680-A
11680-A USE
Filetto -Thread M10/1
|
| %
.62 | -
—— 109 /95’5
UTILIZZO 11681-A
11681-A USE
Foro - Ho‘le 10,5
- Wfiufét:dMﬁ 6
g INT. 60
— Q65—

FRAMON 305



FRAMON

Foro - Hole ©@10,5
\

AN

‘ int. 67 ‘

11670-A

Coperchio per - Cover for
11671-A/11671-A-2/11671-A-3

— 146 —

int. 73 -

— 95 —~

Fori - Holes'INT.47' ©6,7

11671-A 11671-A-2
Centro palo senza fori Centro palo 2 luci
Center pole without holes Center pole 2 lights

11671-A-3
Centro palo 3 luci
Center pole 3 lights

\
2
|
\
o
N
\
11672-A
Coperchio per 11607-A-2 / 11607-A-3
Cover for 11607-A-2 / 11607-A-3
\
Yo}
o
[
11607-A-2 o
Centropalo 2 luci B¢

Center pole 2 lights
11607-A-3 o

Centropalo 3 luci
Center pole 3 lights

— 110 —

11673-A
Raccordo per 11607-A-2 / 11607-A-3
Joint for 11607-A-2 / 11607-A-3

11673-A-2

Raccordo forato e filettato

per 11607-A-2 / 11607-A-3
Joint with thread and holes
for 11607-A-2 / 11607-A-3

— 45 - —— 15—

306 FRAMON'



|

UTILIZZO 11670-A + 11671-A/-A-2 / -A-3
11670-A + 11671-A/-A-2/-A-3 USE

11660-A

Raccordo esterno per tubo
esagonale e tondo
Outside connection for
hexagonal and round tube

11661-A

Raccordo interno per
tubo esagonale 50mm
Internal connection for
hexagonal tube 50mm

ASGSESSRES

UTILIZZO 11672-A + 11607-A-2 / -A-3 + 11673-A/ -A-2
11672-A + 11607-A-2/ -A-3 + 11673-A/ -A-2 USE

ﬂ I

UTILIZZO 11660-A + 11661-A

FRAMON 307




FRAMON

500
11601-A 11604-A
Tubo esagonale con fresatura Tubo esagonale liscio
Milled hexagonal tube Smooth hexagonal tube
300
11602-A 11603-A

Tubo esagonale rigato
Striped hexagonal tube

Tubo esagonale rigato
Striped hexagonal tube

308 FRAMON'

11605-A
Tubo esagonale liscio
Smooth hexagonal tube




A

B A

§IE AL
& POLE

=

Utilizzo Tubi Ambiance - Ambiance Poles Use

360

360

11605-A

2200

11605-A

360

U= 11604-A

11604-A 11604-A

11601-A

11603-A

.\

FRAMON 309




FRAMON

\
o
2000

11621-A 11606-A

Prolunga per - Pole extension for 11620-A Tubo esagonale - Hexagonal tube

11620-A 11622-A
Base per palo - Pole base Finestra per - Window for 11620-A
=

/

9975-A
Kit di fissaggio per - Fixing kit for 11620-A

310 FRAMON'




Utilizzo Tubi Ambiance - Ambiance Poles Use

78 69
int.
| 61 |
710
e
180
200—~
e
160
—180 —
—130—
_)__L o
Fori - Holes A Fori - Holes
5MA 330 @5
730
—160——
\
330
380 <

290

290

70

s R otk

i

580
11606-A
11621-A

| 11622-A
11620-A

FRAMON 311




FRAMON

050-0451

050-0452

050-0453

051-0001-B
051-0002-B
051-0002-N
051-0003-B
051-0003-N
051-0004-B
051-0004-N
051-0005-B
051-0005-N
051-0006-B
051-0006-N
051-0007-B
051-0007-N
051-0008-B

051-0009-B
051-0009-N
051-0011-B
051-0011-N
051-0076

052-0001
052-0001-01
052-0002
052-0002-01
052-0003
052-0003-01
052-0004
052-0004-01
052-0005
052-0005-01
052-0006
052-0006-01
052-0007
052-0007-01
052-0008
052-0008-01
052-0009
052-0009-01
052-0010
052-0010-01
052-0011
052-0011-01
052-0014
052-0014-01
052-0015
052-0015-01
052-0016
052-0016-01
052-0018
052-0018-01
052-0021
052-0021-01
052-0022
052-0022-01
052-0023
052-0023-01
052-0024
052-0024-01

312 FRAMON

241
241

241

130

132

132

130

130

131

131

132

132

131

131

131

131
100-101-102
104-105
132

132

132

132
130-182-183
184-185
51-55-244
51-55-244
57

57

53-58
53-58

59

59
50-244-245
50-244-245
52

52

36-242
36-242
37-38-243
37-38-243
41-292
41-292

43

43

45

45

91

91

85-250
85-250

93

93
83-84-249
83-84-249
43

43

45

45

M

M

84

84

052-0025
052-0025-01
052-0026
052-0026-01
052-0027
052-0311
052-0312
052-0321
052-0321-01
053-091-PL26
097-DLO1
097-DL02
097-DL08
097-SA070
097-TMO010
097-TMO11
097-TM012
097-TM013
097-TM014
097-TM015
097-TM030
097-TM040
097-TMO41
097-TM042
097-TM043
097-TM044
097-TM045
097-TM046
097-TM047
097-TM060
097-TM070
097-TM070-N
097-TM075
097-TM080
097-TM080-N
097-TM090
097-TM105
097-TM120
097-TM125
099-0001
099-0002
099-0004
099-0006
099-0007-G
099-0007-N
099-0008-G
099-0008-N
099-0009-G
099-0009-N
099-0010
099-0011
099-0015
099-0017
099-0020-B
099-0020-G
099-0020-N
099-0021-B
099-0021-G
099-0021-N
099-0022-B
099-0022-G
099-0022-N

87

87

47

47
89-90
294
294
292
292

281

122

24

137
224-225
224

224

224

224

224

224

224
225
225
225
225
225
225
225
225
225
224-225
224-225
224-225
224-225
224-225
224-225
48-187-230
187-230
186-187-230
266
266
284-285
284-285
284-285
284-285
284-285
284-285
284-285
284-285
266
266
266
284-285
282
282
282
282
282
282
282
282
282

099-0023-B
099-0023-G
099-0023-N
099-0024-B
099-0025-B
099-0025-G
099-0025-N
099-0102-B
099-0102-N
099-0102-V
099-0112-B
099-0112-N
099-0112-V
099-0202-B
099-0202-N
099-0202-V
099-0212-B
099-0212-N
099-0212-V
099-0222-B
099-0222-N
099-0222-V
099-0232-B
099-0232-B-1
099-0302-B
099-0302-N
099-0302-V
099-0312-B
099-0312-N
099-0312-V
099-0400-B
099-0400-N
099-0400-V
099-0401-B
099-0401-N
099-0401-V
099-0410-O0
099-0411-O0
099-0420-B
099-0420-N
099-0420-V
099-0421-B
099-0421-N
099-0421-V
099-0430
099-0431
099-0440-B
099-0440-N
099-0440-V
099-0450-B
099-0450-N
099-0450-V
099-0500-B
099-0500-N
099-0500-V
099-0501-B
099-0501-N
099-0501-V
099-0522-B
099-0522-N
099-0522-V
099-0532-B

282
282
282
283
282
282
282
266
266
266
266
266
266
271
271
271
270
270
270
273
273
273
273
273
27
271
271
270
270
270
276
276
276
276
276
276
276
276
276
276
276
276
276
276
276
276
277
277
277
277
277
277
268
268
268
268
268
268
273
273
273
266

099-0532-N
099-0532-V
099-0542-B
099-0542-N
099-0542-V
099-0550-B
099-0550-N
099-0550-V
099-0552-B
099-0552-N
099-0552-V
099-0560-B
099-0560-N
099-0560-V
099-0580-N
099-0600-B
099-0600-N
099-0600-V
099-0610-B
099-0610-N
099-0610-V
099-0615-B
099-0615-N
099-0615-V
099-0620-B
099-0620-N
099-0620-V
099-0625-B
099-0625-N
099-0625-V
099-0650-B
099-0650-N
099-0650-V
099-0660-B
099-0660-N
099-0660-V
099-0701-B
099-0701-N
099-0701-V

099-0702-B
099-0702-N
099-0702-V

099-0703-B
099-0703-N
099-0703-V
099-0705-B
099-0705-N
099-0705-V
099-0710-B
099-0710-N
099-0710-V

099-0925-B
099-0925-N
099-0925-V
099-1000-B
099-1000-N
099-1000-V

099-1010-B

099-1010-N

099-1010-V

099-1020-B
099-1020-G

266
266
266
266
266
268
268
268
274-275
274-275
274-275
268
268
268
281
267
267
267
267
267
267
268
268
268
268
268
268
268
268
268
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267
267-267
267-267
267-267
272
272
272
275
275
275
274
274
274
278
278



099-1020-N
099-1020-V
099-1100-B
099-1100-N
099-1100-V
099-1110-B
099-1110-N
099-1110-V
099-1120-B
099-1120-G
099-1120-N
099-1120-V
099-2000-B
099-2000-N
099-2000-V
099-2001-B
099-2001-N
099-2001-V
099-2002-B
099-2002-N
099-2002-V
099-2003-B
099-2003-N
099-2003-V
099-2011-B
099-2011-N
099-2011-V
099-2012-B
099-2012-N
099-2012-V
099-3000-G
099-3000-N
099-3000-V
099-3001-G
099-3001-N
099-3001-V
099-3002-N
099-3003-G
099-3003-N
099-3003-V
099-3004
099-3004-0
099-3005-G
099-3005-N
099-3005-V
099-3006-G
099-3006-N
099-3006-V
099-3007-N
099-3008-G
099-3008-N
099-3008-V
099-3009-G
099-3009-N
099-3009-V
099-3010-N
099-7000
1000-A
1000-OTT
1001-A
1002-A
1005-A

278
278

275

275

275

274

274

274

278

278

278

278
269
269
269
269
269
269
269
269
269
268
268
268
269
269
269
269
269
269
280
280
280
280
280
280
280
279-280
279-280
279-280
279-280
279-280
279-280
279-280
279-280
279-280
279-280
279-280
279-280
280
280
280
279

279

279

279

275

14

240

14

14

15

1006-A
1007-A
1008-A
1009-A
1010-A
1010-OTT
1011-A
1012-A
1013-A
1013-OTT
1014-A
1015-A
1016-A
1017-A
1019-A
1020-A
1022-A
1022-OTT
1023-A
1026-A
1026-A-1
1027-A
1028-A
1029-A
1029-A-1
1029-A-2
1029-A-3
1030-A
1030-OTT
1031-A
1032-A
1032-A-1
1033-A
1033-A-1
1035-A
1035-A-1
1036-A
1037-A
1038-A
1039-A
1040-A
1041-A
1041-A-1
1045-A
1046-A
1046-A-1
1047-A
1047-A-1
1050-A
1051-A
1052-A
1056-A
1057-A
1058-A
1059-A
1060-A
1064-A
1065-A
1066-A
1067-A
1068-A
1069-A

17
17
15
15
28

240
28
29
19

240
19
18
18
15
19
19
21

240
21
21
21
21
19
29
29
29
26
14

240
14

186

186

187

187
20
20
22
22
22
22
14
20
20
24
23
23
23
23
24
24
24
20
18
18
18
18
25
17
25
26
25
25

1070-A
1071-A
1072-A
1073-A
1074-A
1075-A
1076-A
1077-A
1078-A
1079-A
1080-A
1081-A
1084-A
1085-A
1086-A
1087-A
1095-A
1096-A
1097-A
1300-A
1301-A
1302-A
1302-A-1
1350-A
1351-A
1352-A
1353-A
1354-A
1355-A
1500-A
1510-A
1530-A
1531-A
1600-A
1602-A
1603-A
1604-A
1607-A
1610-A
1616-A
1617-A
1620-A-1
1620-A-2
1910-A
1911-A
2001-A

2001-OTT

2002-A
2003-A
2005-A
2011-A
2012-A
2013-A
2021-A
2022-A
2023-A
2032-A
2100-A

2100-OTT

2101-A

2101-OTT

2102-A

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
233
15
15
17
17
17
28
28
28
28
29
24-29
33
187
186
26
28
32
32
32
24
72
74
78
76
24
26
26
27
27
19
28
54
245
56
58
59
54
56
58
54
56
58
56
50
244
51
244
52

2103-A
2200-A
2200-OTT
2201-A
2201-OTT
2202-A
2203-A
2210-A
2210-OTT
2211-A
2211-0TT
2212-A
2213-A
2215-A
2221-A
2222-A
2223-A
2231-A
2232-A
2233-A
2243-A
2245-A
2252-A
2255-A
2256-A
2256-A-1
2261-A
2272-A
2300-A
2300-A-1
2301-A
2348-A
2350-A
2351-A
2352-A
2353-A
2354-A
2355-A
2356-A
2357-A
2358-A
2359-A
2401-A
2402-A
2501-A
2502-A
2590-A
2600-A
2610-A
2615-A
2620-A
2625-A
2625-0TT
2630-A
2630-OTT
2635-A
2635-OTT
2640-A
2650-A
2650-OTT
2670-A
2675-A

53

242
38-39
243
40
42
36
242
38-39
243
40
42
44
38-39
40
42
38-39
40
42
42
44
40
44
46
46
37
40
186-228
188
54
67

70

67

70
68

74

78

75

74

77

76
54-55
56

51

52

17

89
90
88

91
82
248
85
250
92
251
93
83
249
94
84

FRAMON 313




FRAMON

2690-A
2695-A
2701-A
2702-A
2703-A
2704-A
2705-A
2706-A
2707-A
2707-A1
2708-A
2710-A
2802-A
2803-A
2804-A
2901-A
2901-OTT
2902-A
2902-0TT
2903-A
2922-A
3001-A
3001-OTT
3002-A
3003-A
3005-A
3100-A
3100-OTT
3101-A
3101-OTT
3102-A
3103-A
3200-A
3200-OTT
3201-A
3201-OTT
3202-A
3203-A
3205-A
3206-A
3261-A
3600-A
3601-A
3602-A
3611-A
3612-A
3615-A
3620-A
3625-A
3625-0TT
3630-A
3630-0TT
3631-A
3635-A
3635-0TT
3640-A
3650-A
3650-0OTT
3670-A
3690-A
3695-A
3802-A

314 FRAMON

86
87
158
62-158
62-158
62

62

63

63

63

63

63
60-66
64

65
60-66
246
61-72
246
232-233
72

55
245
57

58

59

50
244
51
244
52

53

36
242
38
243
M

43

45

46

37
89-90
89

89

90

90

88

91

82
248
85
250
85

92
251
93
83-84
249
94

86

87

66

3803-A
3804-A
3901-A
3901-OTT
3902-A
3902-OTT
3903-A
4000-A
4001-A
4002-A
4010-A
4015-A
4016-A
4020-A
4021-A
4050-A
4060-A
4061-A
4070-A
4080-A
4100-A
4101-A
4101-A-1
4102-A
4110-A
4111-A
4111-A-1
4112-A
4300-A
4300-OTT
4301-A
4302-A
4302-OTT
4303-A
4310-A
4310-OTT
4311-A
4312-A
4312-OTT
4320-A
4320-A-1
4321-A
4322-A
4323-A
4400-A
4400-OTT
4401-A
4401-OTT
4402-A
4402-OTT
4403-A
4403-0TT
4404-A
4404-0OTT
4410-A
4410-OTT
4411-A
4411-OTT
4412-A
4412-OTT
4450-A
4451-A

64
65
60
246
61
246
232-233
98
98
98
111
99
99
111
111
112
113
113
113
112
104
104
104
104
105
105
105
105
100
254
100
100
254
100
101
255
101
101
255
102
236
102
102
102-236
177
252
177
252
177
252
177
252
177
252
189
253
189
253
189
253
200-262
200

4451-0OTT
4452-A
4452-OTT
4500-OTT
4501-OTT
4510-0OTT
4511-0OTT
4550-0TT
4551-0OTT
4560-0OTT
4561-OTT
5000-A
5001-A
5001-A-1
5002-A
5002-A-1
5003-A
5003-A-1
5004-A
5004-A-1
5008-A
5009-A
5013-A
5014-A
5015-A
5016-A
5020-A
5021-A
5025-A
5030-A
5032-A
5033-A
5035-A
5036-A
5041-A
5042-A
5043-A
5046-A
5047-A
5048-A
5049-A
5075-A
5085-A
5086-A
5101-A
5101-OTT
5102-A
5103-A
5120-A
5201-A
5202-A
5203-A
5205-A
5206-A
5210-A
5211-A
5220-A
5221-A
5225-A
5230-A
5230-OTT
5231-A

262
200
262
256
256
257
257
258
258
259
259
127
116
116

75-116

116

77-116

116

116

116

188

188

129-141
129-141-142

129-140-142

129-143-214

128-214-220

128-214
128
39
M
43
44
44
116
116
116
48
48
48
48
84
45
46
117
247
117
117
128
122
64
65
123
123
90-122
122
122
122
122
123
241
123

5251-A
5261-A
5275-A
5278-A
5280-A
5280-OTT
5290-A
5290-OTT
5296-A
5297-A
5298-A
5300-A
5310-A
5320-A
5330-A
5340-A
5340-A-1
5410-A
5415-0OTT
5420-A
5430-A
5500-A
5504-A
5504-OTT
5505-A
5505-A-1
5507-A
5515-A
5516-A
5516-A-1
5524-A
5525-A
5550-A
5560-A
5570-A
5591-A
5640-A
5640-OTT
5645-A
5650-A
5660-A
5670-A
5675-A
5675-A-1
5676-A
5676-A-1
5676-A-2
5676-A-3
5676-A-4
5678-A
5680-A
5680-A-1
5681-A
5690-A
5690-A-1
5701-A
5702-A
5703-A
5704-A
5800-A
5801-A
5901-A

122
123
123
122
123
241
123
241
22
26
125
124
124
124
124
136
124-290
124

256-257-258-259

124
124-290
126

45

45

44

45

a7

44

a7

a7

59

59
90-123
90-123
126

55

126
241
126
126
126
126-305
126
126
158
158
158
158
158
125
126
126
126
126
126
127
127
127
170
127
127

67



INDEX
5902-A 73 6038-A 142 6082-A-53 26 6099-A-24 145
5904-A 75 6039-A 141 6083-A 170 6099-A-25 145
5904-A-2 75 6040-A 141 6084-A 170 6099-A-26 145
5905-A 78 6042-A 140 6084-A-2 170 6099-A-33 145
5905-A-2 78 6043-A 140 6084-A-3 170 6099-A-35 145
5906-A 68 6044-A 150 6085-A 169 6099-A-36 145
5907-A 68 6045-A 150 6085-A-41 169 6099-A-38 145
5908-A 68 6046-A 143 6085-A-42 169 6100-A 165
5909-A 32 6047-A 151 6085-A-43 169 6101-A 165
5910-A 77 6047-A-1 151 6090-A 169 6102-A 165
5910-A-2 77 6048-A 150 6091-A 169 6103-A 165
5950-A 230 6048-A-1 150 6092-A-10 296 6105-A 165
5951-A 228 6049-A 150 6092-A-20 296 6106-A 165
5960-A 187-230 6050-A 147 6094-A 144 6107-A 165
5965-A 186-188-228 6051-A 147 6094-A-1 144 6218-A 166
5970-A 187-230 6052-A 147 6095-A 144 6219-A 166
5975-A 186-188-228 6053-A 147 6095-A-1 144 6220-A 166
6001-A 156 6053-A-1 146 6096-A 144 6221-A 166
6002-A 156 6055-A 146 6096-A-1 144 6222-A 166
6003-A 156 6056-A 146-149 6096-A-2 144 6223-A 166
6004-A 157 6057-A 146-149 6096-A-3 144 6224-A 166
6004-A-1 157 6058-A 142 6096-A-601 144 6225-A 166
6005-A 157 6059-A 142 6096-A-602 144 6226-A 167
6006-A 157 6060-A 148 6096-A-603 144 6227-A 167
6007-A 157 6061-A 148 6097-A 144 6228-A 167
6009-A 166 6062-A 148 6097-A-1 144 6229-A 167
6010-A 136 6063-A 149 6097-A-2 144 7000-A 82-83-84-85-86
6010-OTT 241 6072-A 168 6097-A-3 144 7001-A 83-84-85-86-91
6011-A 136 6072-A-12 168 6098-A-10 145 7002-A 189-253
6012-A 137 6072-A-13 168 6098-A-11 145 7003-A  174-175-183-185-186
6012-A-1 137 6072-A-2 168 6098-A-12 145 7004-A 48
6012-OTT 241 6072-A-3 168 6098-A-13 145 7005-A 162
6013-A 137 6073-A 169 6098-A-130 149 7006-A 162
6014-A 136 6075-A 168-168 6098-A-14 145 7007-A 162
6015-A 138 6076-A 168 6098-A-16 145 7010-A 48
6015-A-1 138 6076-A-12 168 6098-A-18 145 7011-A 48
6016-A 138 6076-A-13 168 6098-A-20 145 7012-A 48
6016-A-1 138 6076-A-2 168 6098-A-200 149 7013-A 48
6017-A 138 6076-A-3 168 6098-A-21 145 7014-A 207
6018-A 138 6077-A 151 6098-A-22 145 7014-A-1 133-182-183
6019-A 136 6078-A 151 6098-A-23 145 184-185
6021-A 138 6078-A-1 151 6098-A-24 145 7014-A-2 278
6022-A 137 6079-A 169 6098-A-25 145 7015-A-2 176
6022-A-1 137 6080-A 168-169 6098-A-26 145 7018-A-B 297-298-299
6023-A 137 6081-A 168 6098-A-331 170 300-301
6024-A 136 6081-A-1 168 6098-A-332 170 7021-A 130
6025-A 166 6081-A-11 168 6098-A-333 170 7021-A-3 188-214
6025-A-1 166 6081-A-12 168 6098-A-53  145-232-234-235 7030-A 47
6026-A 166 6081-A-13 168 6098-A-54 145-232-234-235 7031-A 30
6027-A 166 6081-A-2 168 6098-A-55 145-232-234-235 7032-A 30
6028-A 166 6081-A-3 168 6098-A-601 144 7033-A 30
6029-A 166 6081-A-51 26 6098-A-602 144 7034-A 30
6030-A 139 6081-A-52 26 6098-A-603 144 7045-A 283
6031-A 139 6081-A-53 26 6099-A-11 145 7065-A 30
6031-A-1 139 6082-A 169 6099-A-12 145 7066-A 31
6032-A 4 6082-A-11 169 6099-A-13 145 7095-A 30
6033-A 41 6082-A-12 169 6099-A-14 145 7100-A-B 85-86-91-93-98
6034-A 139 6082-A-13 169 6099-A-16 145 7100-A-N 85-86-91-93-98
6034-A-1 139 6082-A-2 169 6099-A-20 145 7101-A-B 84-85-86-91-93
6035-A 138 6082-A-3 169 6099-A-21 145 7101-A-N 84-85-86-91-93
6036-A 143 6082-A-51 26 6099-A-22 145 7105-A-B  82-88-92-132-248
6037-A 142 6082-A-52 26 6099-A-23 145 7105-A-N  82-88-92-132-248

FRAMON 315




FRAMON

7110-A-B 83-131-249 7190-A 30-291 7454-A 118 7806-A 47
7110-A-N 83-131-249 7191-A 30-291 7454-A-0 118 7807-A 47
7119-A-B 266 7194-A 31 7455-A 118 7809-A 102-236
7119-A-N 266 7195-A 31-291 7455-A-0 118 7810-A 101-255-259
7120-A-B  83-84-85-86-91 7196-A-B 87 7456-A 118-295 7810-A-0O 101-255-259
7120-A-N  83-84-85-86-91 7196-A-N 87 7456-A-0 118-295 7811-A 258
7121-A-B~ 83-84-85-86-89 7204-A 31 7471-A 39 7811-A-O 258
7121-A-N 83-84-85-86-89 7210-A 148 7491-A 17 7812-A 256
7122-A-B  82-88-92-132-248 7210-A-1 149 7491-A-T 17 7812-A-O 256
7122-A-N  82-88-92-132-248 7211-A 148 7492-A 112 7813-A 257
7123-A-B 89-90-130 7250-A 48 7493-A 113 7813-A-0 257

272-281 7300-A-A 125 7590-A 91-93 7817-A 48
7123-A-N 89-90-130 7300-A-B 125 7590-A-O0 91-93 7820-A-O0 236-102

272-281 7300-A-N 125 7600-A 85-250 7850-A 104
7125-A-B 132 7300-A-V 125 7600-A-O 85-250 7850-A-0 104
7125-A-N 132 7302-A-B 73 7610-A 83-84-249-274 7852-A 210-212
7130-A 78 7302-A-N 73 7610-A-0 83-84-249-274 7860-A 105
7133-A-B 297-298-299 7306-A-N 47 7620-A 278 7860-A-0 105

300-301 7307-A-N 48 7621-A 278 7865-A 177-252
7133-A-N 297-298-299 7310-A-A 125 7672-A 41 7867-A 177-252

300-301 7310-A-B 125 7672-A-0 41 7870-A 78
7140-A 30 7310-A-N 125 7673-A 43 7870-A-O 78
7141-A 30 7310-A-V 125 7673-A-O 43 7875-A 189-253
7142-A 30-233 7311-A-A 75-77-79-125 7675-A 84 7876-A 48
7143-A 233 7311-A-B 75-77-79-125 7675-A-0 84 7877-A 201-189-253
7145-A 31 7311-A-N 75-77-79-125 7676-A 45 7879-A 186-188-228
7147-A 177-252 7312-A-A 125 7700-A 244-50-245 7879-A-O 186-188-228
7148-A 276 7312-A-B 125 7700-A-O 50-244-245 7880-A 187-230
7149-A 276 7312-A-N 125 7701-A 51-244-55 7880-A-0 187-230
7156-A 177-252 7370-A-A 67 7701-A-O 55-51-244 7887-A 177-252
7156-A-1 174 7370-A-B 67 7702-A 52-271 7887-A-T 177-252
7157-A 174-177-252 7370-A-N 67 7702-A-0 271-52 7901-A 60-246
7159-A 30-30-190 7370-A-T 67 7703-A 53-58 7901-A-O 60-246
7160-A 30 7380-A-B 71-73 7703-A-O0 53-58 7902-A 61-246
7160-A-1 30-190 7380-A-N 71-73 7705-A 45 7902-A-O 61-246
7161-A 63 7390-A 71-72-273 7706-A 47 7903-A 232-233
7162-A 62 7390-A-0 71-72-273 7706-A-O 47 7903-A-F 232-233
7164-A 66 7391-A 235-67-68 7708-A 293 7903-A-0 232-233
7165-A 31 7391-A-0 235-67-68 7708-A-O 293 7910-A 187-230
7165-A-B 66 7395-A 78 7712-A 57 7911-A 186-188-228
7165-A-N 66 7400-A 98-277 7712-A-O 57 7914-A 278
7166-A 140 7410-A 111 7715-A 88-92-251 7916-A 48
7167-A 66 7410-A-0 111 7715-A-0 88-92-251 7920-A 91-93
7167-A-1 66 7415-A 99 7720-A 36-242 7930-A 85-86-250
7169-A 31 7415-A-0 99 7720-A-O 36-242 7940-A 83-84-249
7170-A 30-291 7421-A 55 7721-A 37-38-243 7950-A 71-73-273
7171-A 30-291 7421-A-G 55 7721-A-O0 37-38-243 7951-A 67-68
7172-A 297 7430-A 66-94 7722-A 41-270 7960-A 98-277
7173-A 296 7430-A-0 66-94 7722-A-0 41-270 7970-A  94-101-111-255-299
7174-A 296 7431-A 64 7723-A 43 7975-A 82-88-92-248-251
7175-A 31-291 7432-A 65 7723-A-O 43 7980-A 87-99
7176-A 279-280 7450-A 62 7725-A 82-248 7986-A 206
7177-A 279-280 7451-A 118-247 7725-A-0O 82-248 7990-A 79
7180-A 291 7451-A-IV 295 7790-A 86 7991-A 100-254
7181-A 291 7451-A-0 118-247 7790-A-0 86 7992-A 102-236
7183-A 187-230 7451-A-0O-IV 295 7800-A 100-254 7993-A 104
7184-A 186-188-228 7452-A 74-118-272 7800-A-O0 100-254 7994-A 105
7185-A 291 7452-A-1V 295 7801-A 100-101-254 7995-A 205
7186-A 104 7452-A-O 74-118-272 255-259 7996-A 205-208-260
7187-A 105 7452-A-0-1V 295 7802-A 256 7997-A 204
7188-A 186-188-228 7453-A 76-118 7803-A 257 7998-A 205-208-260
7189-A 186-188-228 7453-A-0 76-118 7804-A 258 8100-A 26-127

316 FRAMON



8102-A
8103-A
8104-A
8105-A
8106-A
8107-A
8108-A
8111-A
8112-A
8114-A
8115-A
8115-A-1
8115-A-2
8116-A
8117-A
8118-A
8119-A
8122-A
8124-A
8128-A
8133-A
8135-A
8143-A
8144-A
8145-A
8146-A
8150-A
8151-A
8152-A
8153-A
8159-A
8160-A
8161-A
8162-A
8163-A
8164-A
8165-A
8166-A
8167-A
8168-A
8169-A
8170-A
8171-A
8172-A
8173-A
8174-A
9200-A
9201-A
9202-A
9203-A-1
9204-A
9204-A-1
9205-A
9207-A
9207-A-0
9208-A
9208-A-10
9208-A-20
9209-A
9209-A-10
9209-A-20
9210-A

127
21-127-288
27

22
256-257-258-259
256-257-258-259
47

47

66
64-65
79

79

79

47

79

48

48
48-209
207-220-284-285
220

187
284-285
187

186

127

87

45

45

59

46

161

156

162

159

159

160

160

161

161

160

161

162

162

162

162

162
234-235
234

235

235

234

235
232-234-235
234

234

234

232

235

234

232

235

234

9210-A-10
9210-A-20
9215-A
9220-A
9221-A
9222-A
9223-A
9224-A
9225-A-1
9225-A-2
9226-A
9400-A
9401-A
9402-A
9403-A
9404-A
9405-A
9405-A-1
9406-A
9406-A-1
9407-A
9408-A
9409-A
9410-A
9411-A
9417-A
9418-A-G
9418-A-N
9700-A
9710-A
9720-A-O
9730-A-B
9730-A-N
9740-A
9760-A
9780-A-1
9780-A-2
9975-A
9981-A
9982-A
9991-A
9993-A
9994-A
9995-A
10000-A
10001-A
10002-A
10003-A
10004-A
10005-A
10006-A
10007-A
10008-A
10009-A
10010-A
10011-A
10012-A
10013-A
10014-A
10015-A
10016-A
10018-A

232
235
232
236
236
236
236
236
236
236
236
192-193
192-193
192-193
192
192
192-193
192
192-193
192-193
193
192-193
192-193
192-193
192
195-197
285
285
237
237
237
237
237
237
237
237
237
310
291
291
281
281
279-281
281
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
223
223
223
223
223
223
223
222

10019-A
10020-A
10021-A
10022-A
10023-A
10024-A
10025-A
10026-A
10027-A
10028-A
10030-A
10031-A
10032-A
10033-A
10034-A
10035-A
10036-A
10037-A
10038-A
10040-A
10041-A
10042-A
10043-A
10044-A
10045-A
10046-A
10047-A
10050-A
10051-A
10052-A
10052-A-10
10053-A
10054-A
10055-A
10056-A
10057-A
10057-A-10
10058-A
10060-A
10061-A
10062-A
10063-A
10064-A
10065-A
10066-A
10067-A
10068-A
10069-A
10070-A
10071-A
10072-A
10073-A
10074-A
10076-A
10086-A
10087-A
10088-A
10089-A
10090-A
10091-A
10092-A
10093-A

222
180
180
180
180
180
180
180
180
180
206
206
206
206
206
206
206
206
206
199
199
199
199
199
199
199
199
198
198
198
198
198
198
198
198
198
198
198
196
196
196
196
196
194-196
196
194-196
194-196
194-196
194
194
194
194
194
194
223
223
223
223
223
223
223
223

10094-A
10095-A
10097-A
10098-A
10099-A
10100-A
10101-A
10102-A
10103-A
10105-A
10110-A
10112-A
10113-A
10115-A
1012-A-2
10120-A
10121-A
10122-A
10123-A
10124-A
10127-A
10130-A
10131-A
10132-A
10133-A
10134-A
10135-A
10137-A
10140-A
10141-A
10142-A
10143-A
10144-A
10147-A
10150-A
10151-A
10151-A-1
10152-A
10153-A
10154-A
10160-A
10161-A
10162-A
10163-A
10164-A
10165-A
10170-A
10171-A
10172-A
10173-A
10174-A
10175-A
10176-A
11211-A
11212-A
11221-A
11222-A
11223-A
11252-A
11260-A
11261-A
11261-A-0

223

223

222

222

222

106

106

106

106

106

107

107

107

107

29

108

108

108

108

108

108

109

109

109

109

109

109

109

110

110

110

110

110

110

179

179

179

179

179

179

178

178

178

178

178

178
195-197
195-197
195-197
195-197
195-197
195-197
195-197
294

294

292

292

293

296

297

297

297

FRAMON 317




FRAMON

11270-A 298-299-300 11673-A-2 306 13203-A 210 13353-A-B 216-218-283
11311-A 294 11680-A 305 13204-A 210 13358-A 216-282
11312-A 294 11681-A 305 13205-A 181-210-212 13358-A-0 282-216
11321-A 292 11921-A 15 13206-A 210 13359-A 216
11322-A 292 11940-A 289 13207-A 210-212 13359-A-0 216
11323-A 293 11950-A 289 13208-A 211-213 13360-A 218
11351-A 296 11960-A 21 13209-A 211-213 13360-A-0 218
11351-A-0 296 11970-A 288 13210-A 212 13361-A 282
11352-A 296 11971-A 288 13211-A 212 13361-A-0 282
11360-A 297 11972-A 288 13211-A-1 212 13362-A 216-218
11370-A 298 11973-A 289 13213-A 212 13363-A 216-218
11371-A 298 11980-A 288 13214-A 212 13364-A 216-218
11371-A-0 298 11980-A-1 288 13216-A 212 13365-A 216
11380-A 299 11981-A 288 13218-A 211-213 13366-A 216
11381-A 299 12250-A-100 49 13219-A 211-213 13367-A 216
11381-A-0O 299 12250-A-105 49 13220-A 211-213 13368-A 218
11390-A 300 12350-A-1000 79 13220-A-10 211 13369-A 218
11391-A 300 12800-A-001 235 13220-A-20 213 13370-A 218
11391-A-0O 300 12800-A-002 235 13221-A 211-213 13371-A 216-218
11400-A 302 12800-A-003 235 13221-A-10 211 13372-A 216-218
11401-A 302 12800-A-011 234 13221-A-20 213 13373-A 218
11402-A 302 12800-A-012 234 13222-A 211-213 13400-A 175
11410-A 301 12800-A-013 234 13222-A-10 211 13401-A 175
11411-A 301 13000-A 184 13222-A-20 213 13402-A 175
11412-A 301 13001-A 184-185 13225-A 211-213 13403-A 175
11420-A 303 13003-A 185 13226-A 211-213 13404-A 175
11421-A 303 13004-A 185 13227-A 211-213 13405-A 175
11422-A 303 13005-A 184-185 13300-A 214 13406-A 175
11513-A 293 13006-A 184-185 13301-A 214-220 13407-A 175
11513-A-1 293 13007-A 184-185 13302-A 214-220 13408-A 175
11514-A 304 13008-A 184-185 13303-A 214 13410-A 174
11515-A 290 13009-A 182-184 13303-A-0 214 13411-A 174
11520-A 295 13010-A 184 13304-A 214 13412-A 174
11525-A 295 13011-A 182-184 13305-A 214 13413-A 174
11535-A 295 13012-A 184 13307-A 214-220 13414-A 174
11595-A 290 13013-A 184-185 13308-A 214-220 13415-A 174
11596-A 290 13014-A 182-184 13310-A 214 13416-A 174
11597-A-10 290 13017-A 182-184 13311-A 214 13417-A 174
11601-A 308 13018-A 182-183-184-185 13312-A 214-220 13418-A 174
11602-A 308 13019-A 182-183-184-185 13313-A 214 13420-A 176
11603-A 308 13020-A 184-185 13314-A 214 13420-ASS-A 176
11604-A 308 13024-A 184 13315-A 220 13420-ASS-B 176
11605-A 308 13025-A 184 13316-A 220 13420-ASS-G 176
11606-A 310 13100-A 182 13317-A 220 13420-ASS-N 176
11607-A-2 306 13103-A 183 13318-A 220 13421-A-B 176
11607-A-3 306 13104-A 183 13319-A 220 13421-A-G 176
11611-A 304 13105-A 182-183 13320-A 214 13421-A-N 176
11612-A 304 13106-A 182-183 13324-A 220 13422-A 176
11613-A 304 13107-A 182-183 13325-A 220 13423-A 176
11620-A 310 13108-A 182-183 13325-A-0 220 13424-A 176
11621-A 310 13110-A 182 13326-A 214 13424-A-NS 176
11622-A 310 13111-A 182-183 13331-A 220 13430-A 176
11640-A 304 13112-A 182 13332-A 220 13430-ASS-A 176
11650-A 304 13113-A 182-183 13333-A 220 13430-ASS-B 176
11660-A 307 13114-A 182-183 13334-A 220 13430-ASS-G 176
11661-A 307 13120-A 185 13335-A 214-220 13430-ASS-N 176
11670-A 306 13130-A 183 13337-A 214 13500-A 190-191
11671-A 306 13200-A 210 13339-A 220 13501-A 190-191
11671-A-2 306 13201-A 210 13350-A 216 13503-A 190-191
11671-A-3 306 13201-A-1 210 13351-A 216 13504-A-A 190
11672-A 306 13202-A 210-212 13352-A 216-218 13504-A-B 190
11673-A 306 13202-A-0 210-212 13353-A 216-218-283 13504-A-G 190

318 FRAMON



13504-A-N 190
13505-A-N 190
13506-A-A 191
13506-A-A-10 191
13506-A-B 191
13506-A-B-10 191
13506-A-G 191
13506-A-G-10 191
13506-A-N 191
13506-A-N-10 191
13507-A-A 191
13507-A-B 191
13507-A-G 191
13507-A-N 191
13508-A 190-191
13509-A 190-191
13510-A 190-191
13511-A 190
13600-A-1 181
13610-A 181
13611-A 181
13612-A 181
13613-A 181
13614-A 181
13615-A 181
13616-A 181
13617-A 181
13618-A 181
13619-A 181
13620-A 181
13621-A 181
13623-A 181
13624-A 181
14000-A 204
14001-A 204
14001-AS 204
14002-A 204
14002-AS 204
14003-A 204
14004-A 204
14004-AS 204
14005-A 204
14006-A 204
14006-A-10 204
14007-A 204
14009-A 204
14010-A  204-205-208-260
14011-A 204
14012-A 204
14020-A 207
14020-A-316 207
14020-AS-316 207
14021-A 207
14022-A 190-191-207
14023-A 207
14024-A 207
14025-A 207
14026-A 207
14026-A-316 207
14026-AS-316 207
14027-A 207
14027-A-316 207

14027-AS-316
14100-A
14101-A
14101-AS
14102-A
14102-AS
14103-A
14104-A
14104-AS
14105-A
14106-A
14107-A
14109-A
14111-A

14112-A
14115-A
14200-A
14201-A
14202-A
14202-0OTT
14203-A
14203-OTT
14204-A
14204-0OTT
14210-A
14210-A-O0
14211-A

14211-A-0

14212-A
14214-A
14223-A
14224-A
14225-A
14240-A
14242-A
14243-A
14244-A
14245-A
14246-A
14250-A
14251-A
14252-A
14254-A
14255-A
14256-A
14300-A
14301-A
14302-A
14302-A-10
14303-A
14304-A
14305-A
20000-A-012
20000-A-013
20000-A-014
20000-A-016
20000-A-018
20000-A-033
20000-A-034

207
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205-208-260
205
203-205-208
206-261
205
205
203-208
203-208
203-208
260-261
203-208
260-261
203-208
260-261
203-208
203-208
203-208-209
260-261
203-208-209
260-261
208-260
208-260
203-261
203-261
203-261
209
209
209
209
209
209

201

201

201

201

201

201
202
202
202
202
202
202
202

155

155

155

155

155

153

153

20000-A-038
20000-A-039
20000-A-040
20000-A-041
20000-A-042
20000-A-044
20000-A-046
20000-A-060
20000-A-061
20000-A-062
20000-A-063
20000-A-064
20000-A-065
20000-A-066
20000-A-067
20000-A-068
20101-A-1
20101-A-100
20101-A-110
20101-A-2
20101-A-3
20102-A-1
20102-A-100
20102-A-110
20102-A-2
20102-A-3
20300-A-002
20300-A-003
20300-A-004
20300-A-005
20300-A-012
20300-A-013
20300-A-014
20300-A-015
20300-A-017
20300-A-018
20300-A-019
20300-A-020
50350-A
50350-A-1
50350-A-10-B
50360-A
50360-A-1
50362-A
50362-A-1
50370-A
50370-A-1
50380-A
50380-A-1
50400-A
50400-A-1
50401-A
50401-A-1
50402-A
50402-A-1
50411-A
50411-A-1
50412-A
50412-A-1
F1273-02-010
F1273-02-016
F1273-02-022

153
153
154
154
154
154
154
152
152
152
152
152
152
153
153
153
229
229
229
229
229
231
231
231
231
231
163-164
163-164
163-164
163-164
164
164
164
164
164
164
164
164
70
70
70
7
7
71
71
70
70
67
67
75
75
75
75
74
74
77
77
76
76
282
214

234-235

F1273-02-025
F1273-02-042
F1273-05-003
F1273-05-036
F1273-05-047
F1273-05-048
F1273-05-055
F1273-05-056
F1273-05-090
F1273-05-091
F1273-06-046
F1273-06-048
F1273-06-050

F1273-06-051
F1273-06-053
F1273-06-054
F1273-08-024
F1273-08-052
F1273-08-053
F1273-10-031
F1273-11-026
F1273-11-027
F1273-11-028
F1273-11-029
F1273-11-036
F1273-13-011
F1273-13-012
F1273-13-013

220
214-216-218
234-235
290

220

214

216
216-218
282

282

48

281
182-183
184-185
211-213
224

225

278

190

190

190

176

283

283

176

283

221

221

221

FRAMON 319






Ed. 01/2019

FRAMON GROUP

FRAMON S.p.A.

Via Francesco Lana, 31 - 25065 Lumezzane (BS) ltaly
tel: (+39) 030 8920977 - fax: (+39) 030 8922544
info@framon.it - www.framon.it





